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Farkındalık yaratmak gayesiyle haberlerin ya da olayların yerel 
kamuoyuna duyurulmasına aracılık eden yerel basın; kentin doğasını, 
kültürünü, geleneklerini korumak ve sürdürmek için çabalayan gazete 
ve dergi gibi basılı yayın organlarından oluşur. Yerel düzeyde sorunların 
çözümlenmesine yardımcı olur, bireyler arasındaki ilişkilerin olumlu yönde 
gelişmesini sağlar. Her gün, o güne dair tarihe not düşen yerel basın, bu 
özelliği ile yerel tarih çalışmalarına da kaynaklık eder.

Daha çok il, ilçe ve beldelerde günlük, haftalık ya da daha uzun aralıklarla 
yayın yapan yerel basın, dar çerçevede bölge haberlerine yer verir. Yerel 
ve yöresel gelişmeleri, sorunları ön planda tutmaya çalışır.

Yerel basın, henüz İnternet üzerinden yayın yapan dijital medya iletişim 
teknolojisinin olmadığı dönemde bölgenin idari yapılanmasına bağlı olarak 
bireylerin sorunlarını çözmelerine yardımcı olmuş, toplumun yararını 
gözetirken aynı zamanda yerel düzeyde bilinçli kamuoyunun oluşmasına 
da önemli katkılar yapmıştır.

Günümüzde yerel basın ve dijital medya araçları yoluyla yerel kamuoyunun 
haber alma gereksinimini karşılayan iletişim alanı ise “yerel medya” olarak 
tanımlanır. Yerel medya, haber ya da habere konu olayları aktarmasının 
yanı sıra bu olaylara dair yorumlarını da kamuoyu ile paylaşır. 

1990’lı yılların başından itibaren ulusal ve yerel iletişim sistemlerinin 
gelişmesi, 2000’li yıllarda da İnternet haberciliğinin yaygınlaşmasıyla medya 
ile toplum arasındaki etkileşim alanı her geçen gün biraz daha gelişmiştir. 
İletişim alanında yaşanan bu gelişmeler ve ilerlemeler, aynı zamanda kendi 
içinde çeşitli sorunları da beraberinde getirmiştir. 

Zonguldak’ın yerel basınından 
içeriklere yer veren bu kitap; 
bir dönem varlığını sürdürmüş 
olan ve belirli periyotlar hâlinde 
yayınlanan gazetelerin ilk 
sayfalarını ve dergilerin-
bültenlerin kapakları ile birlikte 
künyelerini kaynak alarak 
yerel basına emek vermiş, bu 
işe ömrünü adamış insanları 
tanıtıyor. Bu titiz çalışmanın 
ürünü olan Zonguldak Yerel Basın 
Koleksiyonu’nun araştırmacılara 
kaynak teşkil etmesini diliyorum. 

Zonguldak Basın Koleksiyonu’nu 
İlimize kazandıran ve “Tarihte 
Zonguldak Yerel Basını” 
kitabını yayına hazırlayan Ekrem 
Murat Zaman’a harcadığı emek dolayısıyla teşekkür ediyorum.  

Bu vesile ile geçmişten günümüze Zonguldak yerel basınına varlıklarıyla 
değer katan ve aramızdan ayrılan usta basın mensuplarını saygıyla anıyor, 
mesleğini sorumluluk bilinci ve Basın Meslek Esasları çerçevesinde özveri 
ile yürüten tüm basın mensuplarına kolaylıklar diliyor, saygılar sunuyorum.

 MUSTAFA TUTULMAZ 
Zonguldak Valisi

SUNUŞ
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Zonguldak’ta basın tarihini ele alacak olursak kömür işletmeciliğinin 
başladığı yılların idari yapılanması gereği Kastamonu Vilayeti sınırları 
karşımıza çıkmaktadır. Kuzeybatı Anadolu bölgesini kapsayan Zonguldak’ta 
yerel basın; Osmanlı’nın son yıllarından günümüze dek asli işlevlerini 
yerine getirirken, yerel yönetimleri de denetlemiş ve kamuoyunun eleştiri 
ve önerilerini yerel siyasete girdi olarak sunmuştur. 

Zonguldak basın koleksiyonu ve diğer arşivler üzerinde yapılan zahmetli 
arka plan çalışmalarla günümüze aktartılan yerel basın tarihin en önemli 
belgeleri kentimizle ilgili gelişmeleri, sosyal yaşantımızı bize hatırlatıyor. 
Geçmişten izler taşıyan bu çalışmada amaç, bizleri yaşadığımız kentin 
sokaklarında dolaştırmak, o günleri yeniden yaşamak ve kendi insanımızı 
bizlerle buluşturmaktır.   

Bu amaçla Bartın ve Karabük illerini de kapsayan 1990 öncesi Zonguldak 

basınını konu alan bu kitapta; hem gazete ve dergi koleksiyonculuğu ile 
geniş anlamda yerel basın olgusuna değinildi hem de Zonguldak özelinde 
yerel basın tüm süreçleriyle ele alınmaya çalışıldı. 

Bir dönem Zonguldak ilinin ilçeleri olan Bartın ve Karabük de birbiriyle 
bağlantılı tarihsel olgular nedeniyle, il konumuna geçecekleri tarihe kadar, 
yerel yayınlarıyla bu çalışmanın kapsamı içine dâhil edildi. Yerel gazete ve 
dergiler, 1923 yılından günümüze kadar 10’ar yıllık dönemlere ayrılarak 
kuruluş tarihlerine göre sıralandı.

Kâğıttan yayına uzanan tarihsel süreç içinde basılı yayınların da yaşamdaki 
yerinin belirtmeye çalıştığımız bu kitapta, 203 gazete ve 67 dergi ile toplam 
270 adet yayının künyesi çıkarıldı.

Ekrem Murat Zaman

ÖN SÖZ
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KÂĞITTAN YAYINA UZANAN TARİHSEL SÜREÇ
“Elin dili” deyimiyle tanımlanan ve uygarlığı anlatan dil kadar önemli olan 
yazı, insanlık tarihi kadar eskidir. Yazının tarihi; ilkel dönemden sonra kâğıtla 
başlar, kâğıda elle yazılan yazı ve matbaa ile günümüze kadar gelişimini 
sürdürür. Kâğıdın düşünce ve uygarlığın gelişimindeki rolü matbaadan 
önce gelir. 5. yüzyıldan itibaren Çin’de varlığı bilinen kâğıt, 12. yüzyıl 
ortalarında Avrupa kıtasında yaygınlaşır. Kâğıt üretimiyle ilgili geçmiş Bizans 
dönemine kadar uzanır. Kâğıthane Deresi kıyısında kâğıt atölyelerinin varlığı 
bilinmektedir. 14. yüzyıldan sonra Doğu’da ve Batı’da el yazması belgelerde 
kullanılan kâğıt üretiminin artması matbaanın icadına giden süreci hazırlar. 
Aynı dönemlerde Hatay’da ipek böceği kozalarından yapılmış ince kağıtların 
tek yüzlerine basılmış kitapların varlığından söz edilmektedir. 1567’den 
sonra matbaa İstanbul’da giderek gelişir. Matbaanın gelişimi, basın-yayın 
alanında dikey geçişi sağlarken gazetecilik de payına düşeni alır. 

Gazetecilik, zamanla bir meslek hâline gelmiş olmasına karşın, bilgi ve 
haber yayma faaliyetlerinin gelişmesi 1600’lere kadar sürdüğü bilinmektedir. 

Geçmiş hakkında bilgi edinme, güncel haber toplama ve bunları çeşitli 
araçlarla insanlara duyurma çalışmalarının, insanlık tarihiyle yaşıt olduğu 
bilinmektedir. Haber, bilgi ve fikirlerin elle yazılıp çoğaltılarak satılması ise 
15. yüzyılın başlarında Venedikliler’de görülüyor. Bugünkü gazeteciliğe 
adını veren “gazete” sözcüğünün kökeni, 16. yüzyılda Venedik parası 
olan “gazetta” karşılığında, “gazettanti” denilen posta dağıtıcılarında 
satılan haber el kâğıtlarının varlığına dayanmaktadır. İşte bugünkü “la 
gazette” bizde de “gazete” adı, bu “gazzetta” kelimesinden türüyor. Terim 
anlamıyla gazete, “parayla satılan haber bülteni” anlamına gelmektedir. 

Gazetenin verdiği haberle halkı ilçesine, iline, bölgesine, yurduna 
ve dünyaya bağladığını görüyoruz. Gazeteciliğin ise ulaşım ve 
haberleşmenin gelişimine bağlı olduğunu anlıyoruz. 

İlk gazetelere, ilk gazete koleksiyonlarından ulaşıyoruz. İlk gazete 
koleksiyoncusu olarak karşımıza ünlü bir İsveç kralı çıkmaktadır. 1611 
yılında tahta geçen İsveç Kralı II. Gustav Adolf, Avrupa’da yayınlanmış olan 
tüm gazeteleri toplamış ve koleksiyona dönüştürmüştür. Bunları da Kraliyet 
Arşivi’nde muhafaza etmiştir. Stockholm’deki Kraliyet Kütüphanesi’nde en 
eski gazete koleksiyonlarının varlığını sürdürdüğü hâlen bilinmektedir. 
(koleksiyonları günümüzde de varlığını sürdürmektedir.) 

Bu gazete koleksiyonlarına göre elde bulunan en eski gazete, haftalık 
“Relation” gazetesidir. Relation’un ilk sayısı 1605 yılında basım evi sahibi 
Johann Carolus tarafından Fransa’nın Strasbourg şehrinde yayımlanmış 
ve “dünyanın ilk gazetesi” unvanını almıştır. 

Dünyada ilk politik haberlerin yer aldığı basılı bültenlere 15. yüzyılın 
ortalarından itibaren karşılaşılmaktadır. İlk zamanlar, haftada bir ya da daha 
uzun aralıklarla çıkarılan gazeteler yayımlanmıştır. 1600’lü yılların başından 
itibaren Almanya, İngiltere ve Fransa gibi Avrupa ülkelerinde günlük gazeteler 
düzenli olarak çıkarılmıştır. 18. yüzyıldan sonra meydana gelen bazı siyasi 
ve bilimsel gelişmelerin akabinde gazetecilik, habercilik hüviyetinden çıkarılıp 
çeşitli konuların işlendiği ve kendi bünyesinde örgütlenmeye gidilen bir sektör 
hâlini almıştır. Ulaşım ve haberleşme araçlarının gelişmesiyle gazetelerin 
yayımı kolaylaşmış, böylece büyük kitleleri etkilemesi mümkün hâle gelmiştir. 

Günümüz anlayışına uygun ilk gazete (Avisa, Relation Oder Zeitung) 
Strasburg’da 1609’da Almanca yayınlanmıştır. İlk İngiliz gazetesi The 
Weekly News From Italy and Germany (1622’de) Londra’da; ilk Fransız 
gazetesi “La Gazette” (1631’de) Paris’te yayınlanır. İtalya’da 1640’ta, 
Polonya’da 1661’de, Rusya’da 1702’de, Amerika’da 1704’te, İspanya’da 
1724’te ilk gazeteler okurlarıyla buluşmuştur. Almanya’da yayınlanan 
Leipziger Zeitung (1660), İngiltere’de Daily Courant (1702), Fransa’da 
Journal de Paris (1777) ise ilk günlük gazetelerdir. 

GİRİŞ
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İbrahim Müteferrika’ya 1726 yılında “matbaa tesis ruhsatı” verilmiştir. Ancak 
daha önce Selanik ve İstanbul’da (1450-1620 yılları arasında) çok sayıda 
özel matbaa açılmıştır. 1796’da Hasköy’deki Mühendishane’de, 1802’de 
Üsküdar’daki Darüttabaa’da, 1831’de Beyazıt’taki Takvimhanei Amire’de 
(Matbaai Amire) devlet matbaalarının kurulduğunu görülmektedir. Özel 
matbaalara ait ilk kanun ise 1840 tarihli iradedir. 

Osmanlıda; gazete için “ceride”, dergi için “mecmua”, yıllık için “salname” 
karşılıkları kullanıyordu. Basılı yayınların hepsine “matbuat” denirdi. Osmanlı 
Devleti’nde gazeteciliğe bakacak olursak; bilinen ilk gazete Fransız Elçiliği 
tarafından 1795’te çıkarılmıştır. Elçilik binasında kurulan basımevinde 
Osmanlı topraklarının ilk gazetesi yayımlanır. Kısa ömürlü bu gazeteden 
sonra Fransız Büyükelçiliği tarafından 1797’de İstanbul’da Gazette 
Française de Constantinople, İzmir’de 1824’te Charles Tricon Smyrnee ve 
Alexandre Black Spectateur Oriental isimli Fransızca gazetelerin çıkarıldığı 
bilinir. 

İlk resmî Türk gazetesi olarak kabul edilen haftalık Takvim-i Vekayi’nin ilk 
sayısı (25 Cemaziyülevvel 1247) 1 Kasım 1831’de Sultan İkinci Mahmut’un 
emriyle yayımlanır. Önceleri özel haberlere de yer verirken daha sonra 
yalnızca resmî haberleri aktaran Takvim-i Vekayi, 4 Kasım 1922 tarihinde son 
sayısını yayımlayarak kapanmıştır. Osmanlı’da ilk özel gazete, 31 Temmuz 
1840’da İngiliz William Churchill tarafından Ceride-i Havadis adıyla (ilk basın 
imtiyazıyla) çıkarılır. Bu iki gazete de resmî niteliktedir. İlk özel Türkçe gazete 
Agah Efendi’nin 21 Ekim 1860 tarihinde çıkardığı Tercüman-ı Ahvâl’dir. Gazete 
ilk sayısında, “Halk vazifesini yapar, mesela vergi öder. Yurdunu korumaya 
gençliğinin ateşini yakar. Fakat bu karşılıksız olmaz. Bunca kanuni vazife 
görmeye katlananlar, mutlaka memleket işleri hakkında söz söylemeye de hak 
kazanırlar” denmektedir. Bu sırayı, Tercüman-ı Ahvâl’in başyazarı Şinasi’nin 
27 Haziran 1862’de çıkardığı Tasvir-i Efkâr gazetesi takip eder. Bunlar, özel 
teşebbüs tarafından ve Hazine’den yardım almadan yayımlanan ilk müstakil 
Türk gazeteler olur. İlk yevmi (günlük) gazete ise 1864’te William Churchill’in 
oğlu Alfred Churchill tarafından Ruzname-i Ceride-i Havadis adıyla çıkarılır. 

1860 yılında Şinasi ile birlikte Tercüman-ı Ahvâl’den sonra “Muhbir” ve 
“İstanbul” gazetelerini çıkarmıştır. 

Basın tarihimizin başlangıcı 1860’lı yıllara dayanır. Osmanlı’da gazetenin 
başlangıcı ise Tasvir-i Efkâr olarak kabul edilir. Sınırlı ve Batı kaynaklı 
da olsa basın özgürlüğü mücadelesi süreciyle resmî otoriteye karşı 
muhalefetin dile getirilmeye başlandığı bu gazete, nitelik yönünden 
farklılığını hemen gösterir. 

Gazetelerden sonra ilk olarak 1862’de Münif Paşa’nın “Mecmua-i Fünun” 
dergisi neşredilir. İstanbul’da bir “Cemiyyeti İlmiyyei Osmaniyye” dergisi 
yayınlandıktan sonra da “Mukaddema” dergisi yayın hayatına girer. 
Dağarcık, Kırkambar, Mecmua-i Ebuzziya, Servet-i Fünun, Yeni Mecmua 
gibi dergiler de Tanzimat’tan günümüze kadar yürüdüğümüz yolu aydınlatan 
eserlerdir. 

13 ila 20. yüzyıllar arasında Anadolu’da ve Osmanlı Devleti’nin yayıldığı 
bütün ülkelerde ilk gazeteler “Osmanlı Türkçesi” ile basılır. 1928 yılında 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yaptığı Harf Devrimi’nin sonucunda Latin 
alfabesi kaynaklı yeni Türk harfleri kullanılmaya başlanır, böylelikle yeni 
yazıyı günlük yaşama ilk uygulama şerefi Türkiye basınının olur. 

YEREL BASIN
Mesleki ve akademik dilde, Türkiye’de ve yurtdışında dağıtımı yapılan 
basın “yaygın basın” olarak adlandırılmaktadır. Genel bir anlatımla yerel 
basın, sınırları dar ve tanımlanmış bir yörede, yöre halkını bilgilendirmeye, 
eğitmeye, eğlendirmeye, böylece kamuoyunun serbestçe oluşmasına 
katkıda bulunmaya çaba gösteren kitle iletişim araçlarıdır. Yaygın basının 
Anadolu’ya dağıtım yapmaya başladığı 1960’lı yıllara kadar, yerel 
gazeteler, yayımlandıkları bölgede kamuoyunun oluşmasında önemli 
bir rol oynamış, bölge halkının haber almada birinci kaynağı olarak işlev 
görmüştür. Türkiye’de yerel basının öncüsü sayılabilecek ilk gazeteler, 
Osmanlı döneminde yayınlanan vilayet gazeteleridir. Daha sonraları yerel 

basın “taşra basını”, “Anadolu basını” ya da “mahalli basın” şeklinde 
adlandırılmıştır. 

Basın yasasına göre, yerel basın kavramı “yerel süreli yayın” ve “bölgesel 
süreli yayın” bağlamında ele alınmaktadır. Yasada, tek bir yerleşim 
biriminde yayımlanan süreli yayınlar ile haftada bir veya daha uzun 
aralıklarla yayımlanan yaygın ve bölgesel yayınlar “yerel süreli basın”, tek 
bir basın-yayın kuruluşu tarafından basılan ve en az üç komşu ilde ya da 
en az bir coğrafi bölgede yayımlanan süreli yayınlar ise “bölgesel süreli 
yayın” olarak tanımlanmıştır. Tek bir basın-yayın kuruluşu tarafından aynı 
isimle basılan ve her coğrafi bölgede en az bir ilde olmak üzere, ülkenin en 
az yüzde 70’inde yayımlanan süreli yayın ile haber ajanslarının yayınları 
ise “yaygın süreli yayın” şeklinde açıklanmıştır. 

Yerel basın, görsel medya kavramının henüz gelişmediği, yalnızca yazılı 
metinlere dayalı gazete ve dergilerin yayınlandığı iletişim dönemini 
tanımlamaktadır. Yerel gazete ve dergiler genel olarak kasaba ve 
şehirlerdeki yerel haberlerin, sorunların veya konuların yer verildiği, belirli 
bir bölgede yayımlanan, dolayısıyla hedef kitlesi de yerel halk olan gazete 
ve dergilerdir. 

Yerel basın, Kurtuluş Savaşı’nda ve sonrasında ülke kalkınmasında çok 
önemli bir rol oynamıştır. Ülkenin, emperyalist güçler tarafından işgaline karşı 
Anadolu halkının örgütlenme ve haberleşmesinde kıyasıya bir mücadele 
veren yerel basın, işlevi ve tirajı açısında da en zengin ve onurlu dönemini 
yaşamıştır. Yerel basın, birçok alanda halkın gözü kulağı olmuş ve yeni 
Türkiye Cumhuriyeti’nin oluşumunda önemli katkılar sağlamıştır. Bu bağlamda 
Kastamonu yerel basını, dünyada eşine rastlanmamış bir gazetecilik örneği 
vermiştir. 

COĞRAFYADAN KÜLTÜRE
Heraklia’dan Cromna’ya kadar uzanan sahillerde ticaret, gemi yapımı 
ve balıkçılık; iç kesimdeki köy ve kasabalarda ise tarım, hayvancılık ve 

ormancılık yapılarak sakin bir yaşamın sürdüğü yöre, 1830’larda kömürün 
önem kazanmasıyla birlikte yerli ve yabancı sermaye için çekim merkezi 
olmuştur. Kırım Savaşı, 1. Dünya Savaşı, Millî Mücadele yılları ve 
devamında 2. Dünya Savaşı sonlarına kadar bölge enerji üssü olmuştur. 
Giderek gelişen madencilik çalışmalarının da sonucu olarak, dışarıdan 
gelen yabancı ve yerli insanların getirdikleri kültürlerin de katılımıyla eski 
ve yeni yaşam biçimleri harmanlamış, özünde kömür madenciliğinin olduğu 
yeni bir yerel kimlik ve yaşam kültürü oluşmuştur. 

Cumhuriyetin kurulması ile birlikte Zonguldak sanayi bölgesi olarak 
geliştirilmiş, havza madenciliğine geçilmiş ve yatırımlar artırılmıştır. Özellikle 
il merkezinde kömüre dayalı sanayi tesislerinin yanı sıra yöreye özgü işçi 
ve memur siteleri gibi toplu yaşam alanları, eğitim kurumları, alışveriş 
merkezleri, sosyal ve spor tesisleri yapılmış ve madenciliğin merkezinde 
yeni yaşam kültürü gelişmiştir. Zonguldak’ta madencilik konusunda 
yetişen teknik elemanlar; sadece Zonguldak’ta endüstrinin ve madenciliğin 
gelişmesine katkı sunmakla kalmamış, ülke içine de dağılarak Türkiye’de 
madenciliğin kurulmasına ve endüstrinin gelişmesine öncülük etmişlerdir. 

Taşkömürünün çıkarılmaya başlaması ile birlikte limanlar, kömüre 
giden demiryolu, kara yolu ağı ve hava alanı yapılarak bölgenin ülke ve 
dünya ile bağlantısı artmıştır. Başlangıçta ısı ve buhar gücü ile çalışan 
motorların çalıştırılmasında kullanılan kömür, büyük şehirlerde alternatif 
bir enerji kaynağı hava gazı olarak da kullanılmıştır. Çatalağzı’nda devlet 
tarafından yapılan ve giderek özel sektörün de devreye girmesiyle sayı ve 
kapasite olarak artan termik santrallarla elektrik enerjisine dönüştürülmüş, 
elektrik enerjisi ulusal ağa bağlanarak ülkenin kalkınmasının temelini 
oluşturmuştur. Yine taşkömürü kullanılarak elde edilen kok kömürünü 
enerji girdisi olarak kullanan ülkemizin en büyük demir çelik yatırımları olan 
ve Karabük ve Ereğli demir çelik fabrikaları ile Filyos Ateş Tuğla Fabrikası 
bu coğrafyada kurulmuştur. Yörede çimento ve kâğıt fabrikasının yanı 
sıra tuğla imalathaneleri, demir çelik fabrikaları tarafından üretilen ürünleri 
değerlendiren; tersane, haddehane, boru vb. çok sayıda özel sektör yatırımı 
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gerçekleşmiştir. Böylece Kuzeybatı Anadolu Taşkömürü Havzasında üç il 
Zonguldak, Karabük ve Bartın kurularak gelişmiştir. 

Zonguldak il merkezinin oluştuğu alanda en geniş karbonifer penceresinin 
bulunması nedeniyle zorunlu olarak Türkiye Taşkömürü Kurumunun 
(TTK’nin) en büyük işletmeleri (Karadon, Kozlu ve Üzülmez Taşkömürü 
İşletme Müesseseleri) kömürün yönetim (Zonguldak il) merkezine yakın 
konumlarda kurulmuştur. Kentin kömürün üzerinde oluşması, yasal 
düzenlemelere karşın engellenememiştir. Bunun sonucu olarak da 
ocaklardan çıkarılan atıklar, santrallardan kaynaklanan çevre kirliliği, 
yüzeye yakın derinliklerde yapılan işletmecilikten kaynaklanan tasman 
hareketleri madencilik çalışmalarının Zonguldak’taki olumsuz etkileri 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Günümüze kadar geçen süreçte kontrolsüz 
yapılaşma nedeniyle zamanla yerleşim ile işletmecilik iç içe geçmiş, 
şehirleşme işletmecilik üzerinde baskı oluşturmuş ve madenciliğin daha 
geniş bir alanda yapılmasını engellemiştir. 

Kentin kaçınılmaz dönüşümünün olumsuz etkileri de dikkate alındığında 
tarihin kültüre dönüştürülmesi bir zorunluluk olarak karşımıza çıkmaktadır. 

BÖLGEDE BASIN
Kastamonu’da Millî Mücadele dönemi basını deyince akla ilk gelen gazete 
Açıksöz Gazetesi’dir. Bölgenin yerel gazeteleri, Cumhuriyet devrimlerinin 
duyurulması ve yerleştirilmesi konusunda özel çabaları olmuştur. Zonguldak 
yerel basınının önemini anlayabilmek için Kastamonu vilayetinden 
başlayarak, Zonguldak taşra örgütlülüğü tarihine göz atmamız gerekir.

ZONGULDAK TAŞRA ÖRGÜTLÜLÜĞÜ TARİHİ
Kastamonu vilayeti, Bolu sancağının 9. kazası olan Zonguldak’ta 1 Eylül 1899 
tarihinde ilçe teşkilatı oluşturulur ve aynı tarihte belediye teşkilatı kurulur. 

14 Mayıs 1920’de Zonguldak kazası, Büyük Millet Meclisi tarafından 
mutasarrıflık yapılmasından sonra, Dâhiliye Vekâletine (İçişleri Bakanlığına) 

bildirilen İcra Vekilleri Heyeti (Bakanlar Kurulu) Kararı ile Zonguldak 
bağımsız (müstakil) liva hâline getirilir. 18 Haziran 1920 tarihinde Bolu’dan 
ayrılarak (vilayet) il statüsüne getirilen Zonguldak’ın Ereğli, Devrek ve 
Bartın ilçeleri bulunmaktadır. Millî Mücadele yıllarında kömürün merkezi 
durumundaki Zonguldak’ın önemi açısından bu karar alınır. 1 Kasım 1923 
tarihinde de mutasarrıflıkların valiliklere çevrilmesi üzerine Zonguldak 
Valiliği oluşur. 

Zonguldak’ın 1924 yılında, 187.748 nüfusu bulunmaktadır. Safranbolu, 
Kastamonu ilinin ilçesi iken 20 Nisan 1927’de Zonguldak iline bağlanır. 

6 Ekim 1930 tarihinde Zonguldak vilayetinde dört nahiye kurulmasına 
ilişkin karar yayımlanır. Zonguldak vilayeti merkez kazasının Kozlu, Kilimli, 
Hisarönü köyleriyle Devrek kazasının Yenice köyünde bu adlarla birer nahiye 
kurulmasıyla (Beycuma, Alaplı, Başviran, Amasra, Kurucaşile, Aktaş, Eflâni, 
Ulus, Çaycuma olmak üzere 9 bucağı bulunan) Zonguldak’ın bucak sayısı 
13’e çıkar. 1933’te Zonguldak’ın Merkez, Ereğli, Bartın, Safranbolu ve Devrek 
olmak üzere merkez dahil 5 kazası, 13 bucağı, 730 köyü bulunmaktadır ve 
nüfusu 280.170 olarak kaydedilmiştir. 1935 yılında 321.246 olan toplam 
nüfusu ile Zonguldak ili, Türkiye (67 il içinde) nüfus sayısına göre 17. sırada 
yer alır. 

Devrek’in, Çaycuma nahiyesiyle Safranbolu’nun Ulus nahiyesinin 1 Eylül 
1944 tarih ve 4642 sayılı yasa ile ilçe yapılmasından sonra Zonguldak’ın 
ilçe sayısı 7 olur. 3 Mart 1953’te Safranbolu’nun bucakları olan Karabük 
(6068 sayılı yasayla) ve Eflani’nin (6089 sayılı yasayla) ilçe yapılması 
Zonguldak’ın ilçe sayısı 9’a ulaşır. Mayıs 1957 tarih ve 7033 sayılı yasa 
ile Bartın ilçesine bağlı bucak olan Kurucaşile, Zonguldak’ın 10. ilçesi olur. 
Bu dönemde ilin nüfusu 569.255, yüzölçümü 8.629 km2’dir. Zonguldak ilinin 
Çaycuma ilçesine bağlı Hisarönü, Filyos’un merkez köyünün adıyken 1963’te 
Filyos adı Hisarönü olur. Tefen ise Gökçebey olarak değiştirilir. 4 Temmuz 
1987 tarih ve 19507 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 103 
İlçe Kurulması Hakkında Yasa ile Alaplı, Amasra, Yenice ilçe yapılır. Böylece 

Zonguldak’ın ilçe sayısı 13’e çıkar. Ardından 20 Mayıs 1990 tarih ve 20523 
sayılı yasa ile de Gökçebey’in ilçe hâline getirilmesinden sonra Zonguldak ilinin 
ilçe sayısı 14’e yükselir. 1990 nüfus sayımına göre il nüfusu 1.073.560 olur. 

İdari yapılanmasından da anlaşılacağı üzere Zonguldak, 1900’den sonra 
kömür havzasının merkezi olması nedeniyle 80 yılda büyük bir gelişme 
yaşamıştır. Ancak 1980’li yıllardan sonra ülke ekonomisinde yaşanan 
krizden en fazla etkilenen illerin başında gelir. Uygulanan ekonomik küçülme 
politikalarından yönetsel olarak da payını alır. 

Yaklaşık 150 yıldan beri göç alan ve göç almasının yarattığı kaçak yapılaşma 
sorunlarını yaşayan Zonguldak, bugün geçmişteki ekonomik potansiyelini 
büyük ölçüde yitirmesinin sonucu olarak göç veren il konumuna düşmüştür. 
Giderek küçülen ilin bünyesinden iki il daha çıkmıştır. 28 Ağustos 1991 tarih ve 
3760 sayılı “Bartın İlinin Kurulması Hakkında Yasa” ile Bartın il olur. Amasra, 
Kurucaşile ve Ulus ilçeleri Bartın iline bağlanır. Zonguldak’ın dört ilçesinin 
ayrılmasıyla ilçe sayısı 10’a, nüfus 867.726’ya düşer. 6 Haziran 1995 tarih 
ve 550 sayılı yasa ile de ‘Karabük İlinin Kurulması Hakkında Yasa’ Karabük il 
yapılır. Eflani, Safranbolu, Yenice ilçeleri, Karabük iline bağlanır. 

Böylece Zonguldak ilinin ilçelerinden ikinci bir ilin çıkması ve Karabük dahil 
dört ilçesinin ayrılmasından sonra Ereğli, Devrek, Çaycuma, Gökçebey, Alaplı 
Zonguldak’ın kalan mevcut ilçeleridir. Zonguldak yönetsel bakımdan; 5 ilçe, 8 
bucak, 32 belediye ve 372 köyden ibarettir. 

2012 yılında Kozlu ve Kilimli bucaklarının ilçeye dönüştürülmesiyle Zonguldak 
ilinin ilçe sayısı 5, bucak sayısı 6, köy sayısı 380 olmuştur. 2020 verilerine 
göre il nüfusu 595.556’dir. 

Zonguldak’ı 1990 öncesinde Bartın ve Karabük’ten ayrı düşünülemeyeceği 
gibi Cumhuriyet öncesinden başlayan bu yerel basın tarih çalışması yapılırken 
zorunlu olarak bölgenin idari yapılanması göz önüne alınmıştır. Günümüzdeki 
Zonguldak’ın ilçelerini kapsayan bir çalışma ile tamamlanmıştır.

ZONGULDAK GAZETECİLER CEMİYETİ VE BASINDA İLKLER
Zonguldak yerel basın tarihinin “Açıksöz” gazetesiyle Millî Mücadele 
yıllarında başladığı kabul edilir. Yine aynı yıllarda Zonguldak’ta Fayizzade 
Mehmet Efendi tarafından Hakimiyet Gazetesi’nin (aylık) yayınlandığına 
dair bilgi edinilir. Bunu, Cumhuriyetin ilk yıllarında “Zonguldak” adlı 
gazetenin çıkarılması izler. Zonguldak’ın ilçelerinde çıkarılan ilk gazete ise 
“Bartın” gazetesidir. 

23 Nisan 1952 tarihli Vatan Gazetesi Zonguldak ilavesinde, Gazeteciler 
Cemiyetinin 51 üyesinin bulunduğu, son genel kuruldan sonra Mehmet 
Bükey’in başkanlığında Yönetim Kurulu’nun Nejat Muhsinoğlu, Kemal 
Çivici, Vedat Kosal ve Sabri Makuloğlu’dan oluştuğunu yazıyor. 

1957 yılında neşredilen, Hüsamettin Toros’un hazırladığı “Yeni Türkiye 
Ansiklopedisi Türkiye Rehberi” adlı kitabın Zonguldak bölümünde; Vilayet 
merkezinde sekiz yıl önce (1949 yılında) kurulmuş Zonguldak Gazeteciler 
Cemiyetinin 32 üyesinin olduğu belirtilir. Yazının devamında; “Basın hayatı 
zengin olan Zonguldak’ta; 1957 yılında Demokrat Zonguldak, Sabah, Küçük 
Gazete, Demokrat Türkiye, Türkün Sesi, Şafak; Zonguldak ilinin Karabük 
ilçesinde Yeni Karabük ile Ereğli ilçesinde ise Şirin Ereğli isimli sekiz yevmi 
(günlük) gazete ile Bartın, Günün Sesi, Sendika Gazetesi, Ereğli, Bartın 
Postası, Karabük Postası isimli altı haftalık gazete yayımlanmaktadır” 
bilgisi verilir. 

Sina Çıladır, “Gazetecilikten Gazeteciliğe” başlıklı 9 Ekim 2008 tarihli 
Demokrat Gazetesi’ndeki yazısında Zonguldak ve Bartın gazetelerinin 
kurucuları iki gazeteci için: “Zonguldak ve Bartın gazeteleri Cumhuriyet 
devriminin ateşinden doğmuş öncü gazetelerdi. Karauğuz ve Aliş devrimlere 
gönül vermiş, aydınlanmanın Zonguldak ve çevresinde önderliğini yapan 
fikir adamlarıydı.” değerlendirmesini yapmıştır. 



ZONGULDAK’TA YAYIMLANAN 
GAZETELER VE DERGİLER



1923 – 1940 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

AÇIKSÖZ
Zonguldak’ta yayın hayatının temellerini oluşturan Kastamonu’yu, 
daha doğrusu “bağımsızlık” gibi çözümü güç bir savaşın başladığı 
sıkıntılı yıllarda Kastamonu Vilâyet Gazetesi’nin ve Açıksöz gazetesinin 
yayın uğraşlarındaki rolünü belirtmek Zonguldak gazeteciliğinin tarihini 
saptamak açısından yerinde olacaktır. 

Millî Mücadele yıllarında her türlü yokluğa rağmen Anadolu vilayetlerinde 
basılan gazetelerle bir-iki sayfa da olsa Kurtuluş Hareketi’ni destekleme, 
halkının birlik ve beraberliğini sağlama çabaları sürdürülür. Bu gazetelerden 
biri de Açıksöz gazetesidir. Millî Mücadele’yi desteklemek üzere yayın 
hayatına atılan Anadolu’nun ilk gazetelerinden biri olan Açıksöz gazetesi, 
15 Haziran 1919 tarihli ilk sayısı ile yayın hayatına başlar. 

SAHİBİ: Ahmed Hamdi Çelen

MES’UL MÜDÜR – BAŞYAZAR- YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hüsnü Açıksöz

BASILDIĞI YER: Kastamonu Vilâyet Matbaası 

22 Kanunisani 1337 (22 Ocak 1921) tarihli ve 114 sayılı Açıksöz gazetesi 
Zonguldak için yayımlandı. 

Zonguldak’ın ilk gazetesinin sahibi Tahir Karauğuz’un deyimiyle: “Açıksöz’ün 
dört sayfasının yalnızca Zonguldak’ı kapsaması nedeniyle Zonguldak’ın ilk 
gazetesi demek yerinde olur. (1 Şubat 1941, Kömür Gazetesi)”

2770 sayı yayımlanan Açıksöz, 14 Aralık 1931 tarihinde yayın hayatına 
son vererek kapanmıştır. 

Kastamonu’yu ve özellikle Açıksöz gazetesini çok seven Mehmet Âkif 
Bey, İstiklâl Marşı’nı Millî Mücadele yıllarında Kastamonu’da yayımlanan 
Sebilürreşad mecmuasından sonra ilk defa Açıksöz’e vermiş ve Millî 
Marşımız gazetenin 21 Şubat 1921 tarihli ve 123 numaralı sayısında 
yayımlanmıştır.   
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Zonguldak gazetesinden sonra sırasıyla Kömür (1940-1960), Safranbolu 
Karabük (1951-1953), Doğu, Günün Sesi, Akşam Postası (1951), Amasra 
(1952), İleri Zonguldak (1953), Zonguldak Akşam Postası (1954), Günün 
Sesi, Zonguldak Akşam Postası (1954 -1964), Haftalık Zonguldak (1955) 
ve Işıkveren (1956) gazetelerini çıkardı. 1938 yılında Karaelmas dergisini 
ve askerden döndükten sonra da Doğu dergisini (1942-1951) çıkardı.  

Kastamonu’da başlayan gazetecilik deneyimiyle 23 Mart 1923’te 30 yıl 
boyunca yayımlanacak olan Zonguldak ilinin ilk gazetesi Zonguldak’ı 
çıkardı. 13 Aralık 1923 tarihinde Zonguldak Karaelmas Matbaası’nı kurdu. 

Cumhuriyetin ilanından 7 ay önce Zonguldak gazetesinin çıkarıldığı 
yıllarda Tahir Karauğuz’un “Erkan-ı Harbiye-i Umumiye İstihbarat Zabitliği” 
ve “Matbuat ve İstihbarat Müdiriyet-i Umumiyesi’nin Zonguldak İstihbarat 
Müdürlüğü” görevinde bulunması nedeniyle “Zonguldak gazetesi” ve 
“Karaelmas mecmuasının” imtiyazları akrabası M. Kazım (İlsev) Bey adına 

alınmıştır. Zonguldak gazetesinin ilk mesul müdürü de Doktor Nihat (Arkat) 
Bey olmuştur. 

22. sayıdan itibaren Tahir Karauğuz’un sahipliği ve başyazarlığı ile salı 
günleri çıktığını, Ecved ve Hayri isimli iki kişiden sonra mesul müdürlüğünde 
Tahir Karauğuz’a geçtiğini görüyoruz. 29 Mart 1932’de (yeni bir kuruluş tarihi 
olarak verilerek) 395. sayıdan sonra (396-1) olarak yeni bir sayı numarası 
ile Zonguldak gazetesi çıkarılıyor. 1940’tan sonra günlük olarak çıkarılan 
Zonguldak gazetesinin, 14 Ağustos 1940 tarihinde (18. yılda) sayısının S: 
605-40 olduğunu görüyoruz. Akın Tahir Karauğuz’un askerliği nedeniyle 
31 Aralık 1940- 18 Eylül 1942 tarihleri arasında Zonguldak gazetesine ara 
verilir. 1953 yılında son olarak 1916. sayısı çıktıktan sonra 24 Eylül 1953 
tarihinde “İleri Zonguldak” adıyla 1. sayıdan devam eder. 1962 yılına kadar 
yukarıda sıralanan yayınlarıyla gazetecilik ve matbaacılık hayatını sürdüren 
Karauğuz, 1962 yılının bir Eylül akşamı Trabzon gemisi ile sessizce 
Zonguldak’tan ayrılır ve İstanbul’a yerleşir. 

Akın Tahir Karauğuz (1898 Safranbolu – 4 Haziran 1992)

ZONGULDAK
İktisadi, İçtimai ve Edebî
Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 
23 Mart 1923 

KURUCUSU: Akın Tahir 
Karauğuz 

GAZETE TARİHİ: 29 Mart 
1923 (11 Şaban 1341 Hicri – 
29 Mart 1339 Rumi)

İMTİYAZ SAHİBİ: Bir yıl için 
M. Kazım (İlsev)

MESUL MÜDÜR: Dr. Nihat 
(Arat)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2 
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Türkiye Cumhuriyeti’yle yaşıt 
ve Cumhuriyet’in “çağdaş 
uygarlık düzeyine ulaşma” 
amacını kendisine amaç 
edinmiş bir matbaa ve gazete 
olarak varlığını sürdürmüştür. 

 Zonguldak Gazetesi yazı kurulu ve çalışanları Zonguldak-Karaelmas 
Matbaası önünde (1933)

Karaelmas Matbaasında Karauğuz ve çalışanlar (1929). 

ZONGULDAK
İktisadi, İçtimai ve Edebî Memleket Gazetesi

GAZETE TARİHİ: 8 Mayıs 1340 – 3 Şevval 1342 - 8 Mayıs 1924

İMTİYAZ SAHİBİ: Akın Tahir Karauğuz

MESUL MÜDÜR: Akın Tahir Karauğuz

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 60

“Cumhuriyetin On Yılında Zonguldak ve Maden Kömürü Havzası” adlı 29 
Teşrinievvel 1933 tarihli T. C. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yayınında, 
“Yazarları: Ahmet Naim, Celal Edip, Fuat Edip, Hüseyin Avni, A. Baha, İlyas 
Rami, M. Emin, Süreyya Rıfat Beyler gibi kıymetli arkadaşlardır. Şair Orhan 
Faik ve Behçet Kemal Beyler de iyi zaman edebî kısmını işlemişler ve 
gazeteyi zenginleştirmişlerdir” şeklinde belirtilmektedir. 

1937 tarihli “Zonguldak Kılavuzu” adlı kitapta; Ferda Güley, Fuat Edip, Dr. 
İsmail Ferit Gülerman, Rıza Pulat, Seniha Tansu, S. Sami Barı, Sadi Yaver 
Ataman Zonguldak gazetesinin yazarları olarak sıralanır. 

1949 yılında Yazı İşleri Müdürü’nün Saffet Onur olduğu görülmektedir 
(Zonguldak gazetesi, 20 Eylül 1949, Yıl: 27, S. 1103)  

BASIM YERİ: 3 Eylül 1923 tarihinde çıkan 21. sayıya kadar “Alaattin Kral 
Müessesesinin” çalışanı Naim Nuri’nin Zonguldak’ta kurduğu küçük bir 
matbaada (prova tezgahında) beş ay boyunca perşembe günleri basılmıştır. 

Naim Nuri’nin matbaasından sonra gazetenin 22. sayısının basımına 13 
Aralık 1923 tarihinden sonra Tahir Karauğuz’un 69 bölümünde kurduğu 
“Zonguldak Karaelmas Basımevi’nde” devam edilmiştir. 

 

ZONGULDAK KANGULDAK GAZETESİ – 
KARAELMAS MECMUASI

Öndekiler: Celal Bora, Akın Tahir Karauğuz, Ahmet Naim, Mehmet 
Çivi

Ortadakiler: Makineci İsmail, Makineci Mithat, M. Çerçi

Arkadakiler: Dizici Mustafa Dizerman, Dizici Ali Bingöl, Ciltçi Faik. 

ZONGULDAK’IN İLK MATBAASI

15 Mayıs 1936, Karaelmas Yazım - Basımevi 
açılışı. 
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ZONGULDAK
Haftalık Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 23 Mart 1923 

KURUCUSU: Akın Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 17 Sonkanun 1933, Çarşamba. 

İMTİYAZ SAHİBİ: Akın Akın Karauğuz

UMUM NEŞRİYAT MÜDÜRÜ: Akın Akın Karauğuz

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 385 

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi. 

 

BARTIN
Cumhuriyetçi Memleket Gazetesi

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 6 Eylül 1924, Cumartesi

KURUCUSU: İbrahim Cemal (Aliş)

GAZETE TARİHİ: 1 Nisan 1929

SAHİBİ: (Müttehit Arkadaşlar Şirketi) İbrahim Cemal

BAŞYAZARI: İbrahim Cemal (Esen Aliş)

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 195

BASIM YERİ: Şapiroğrafla 6 Eylül 1924 tarihinde basılan ve ilk 
olarak 30 sayı (azami 80 tiraj) çıkan gazete 31. sayıdan sonra Hacı 
Balık Matbaası’nda basılmıştır. 6 ay aradan sonra Bartın Gazetesi 

“Memleket Matbaası’nın” kurulmasından (1925, Haziran) sonra aralıksız 
yayına devam etmiştir. Naim Nuri Matbaası’nı satın alarak Bartın’a 

nakletmişlerdir. (Zonguldak, Sayı: 76 – 5 Nisan 1341)

Demirbaş No: 1604, Cemal Aliş

Bartın Gazetesi, en uzun ömürlü yerel gazeteler içinde haklı bir üne 
sahiptir. 1924 yılından günümüze kadar “kültür abidesi olarak” varlığını 
sürdürüyor olmasından Bartınlılar ne kadar övünse azdır. (Çetin Asma 

Arşivi, 21 Mayıs 1928)
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İbrahim Cemal Aliş (1906 -1977) 
Müttehit arkadaşlar (arkadaşların birlikteliği) ile sağlanan ve sapografla 
basılan Bartın gazetesinin 1. sayısı 6 Eylül 1924 Cumartesi günü 
çıkmıştır. 30 sayı çıkan gazetenin 31. sayısı 1924 yılı sonunda Bartın’da 
kurulan Hacı Balık Matbaası’nda iki ay süreyle basılmıştır. 6 aylık bir 
aradan sonra İbrahim Cemal Aliş tarafından 1925 yılında Bartın’da 
kurulan Memleket Matbaası’nda basılarak aralıksız olarak yayın hayatına 
devam etmiştir. 1977 yılında Cemal Aliş’in vefatından sonra oğlu Esen 
Aliş görevi devralmıştır. Bartın gazetesi aralıksız olarak yayınlanmaya 
devam etmiştir. İbrahim Cemal Aliş, Bartın gazetesinin yanı sıra 1935 
yılında “Bartın’da Devrim”, 1951 yılında ise “Bartın Akşam Postası”nı 
yayınlamaya başladı. Her iki gazetenin de bir süre sonra yayın hayatı 
sonlandırıldı. 

“Yazarları: Köse Mihalzade Mahmut, M.  Şakir, Vahit Lütfü, A. Baha, 
Ahmet Naim, Sadi Yaver, Abdurrahman Şeref, Sami Faik, Ziraatçı Kemal, 
Muallim Mehmet Emin, Hamamizade Orhan İhsan beyler gibi kıymetli 
arkadaşlardır. ”

Bartın’da 1935 yılında “Yeni Hayat” adlı bir gazete imtiyazı alınmışsa da 
hiçbir sayısı çıkarılamamıştır.    

BARTIN’DA DEVRİM
Siyasal Gazete 

(İnkılapçı Memleket Gazetesi), (Çarşamba)

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 16 Ağustos 1935

KURUCUSU: İbrahim Cemal Aliş

GAZETE TARİHİ: 4 Mayıs 1936

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: İbrahim Cemal Aliş

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 89 (son sayı)

BASIM YERİ: Memleket Matbaası

Demirbaş No: 0824, F. Eker

16 Ağustos 1935 tarihli 1. sayısından başlayarak 4 Mayıs 1936 

tarihine kadar 89 sayı çıkmıştır. 
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KÖMÜR HAVZA GAZETESİ
İLÇE: Merkez 

KURULUŞ TARİHİ: 31 Aralık 1940 

KURUCUSU: Akın Tahir Karauğuz 

GAZETE TARİHİ: 31 İlkkanun 1940

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Tevfik Ayyıldız

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tevfik Ayyıldız

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi

Karauğuz’un askerlik hizmeti nedeniyle Zonguldak gazetesi yerine 
31 Aralık 1940’ta ilk sayısı (maden mektebi mezunu, maden yüksek 
mühendisi Tevfik Ayyıldız adına) çıkarıldı. Kömür gazetesi, 29 Nisan 
1941’e kadar 19 sayı, sahibi Tevfik Ayyıldız olarak çıktı. 

Genel Yayın Çevirmeni Tahir Karauğuz adına 11 Temmuz 1942’de 
Zonguldak gazetesi tekrar çıkmaya başladıktan sonra onunla birlikte (15 
günde bir Kömür’de) 28 Eylül 1947’ye kadar 68 sayı gazete eki olarak 
çıktı. 8 Haziran 1948’de (1024-69) sayıdan devam etti, 1951 yılında ara 
verdikten sonra 27 Haziran 1957 tarihinde tekrar yayına başladı. (Kömür 
Havza Gazetesi, 8 Haziran 1948 SAYI: 1024- 69) Toplamda 113 sayı 
yayımlandı. 

Dergiler; sayfa sayısı, düzeni, biçimi ve içindeki yazılar bakımından 
gazeteden ayrı özellikler gösteren ve genellikle haftalık, on beş günlük 
ya da aylık gibi belli zaman aralarıyla yayımlanan süreli yayınlardır. 
Çeşitli yazarların makale ve öykülerini bir araya getiren dergiler ciltlidir 
ve sayfalar tel zımba ya da yapıştırıcıyla bağlanmıştır. Her derginin bir 
kapağı vardır. Kapakta, çoğunlukla özel olarak çekilmiş ya da seçilmiş 
bir fotoğraf yer alır. Dergi kapaklarında karikatür ve fotoğraf ve 
resimden başka sadece harf ve çizgilerden kompozisyonlar da olabilir.

Safranbolu’da şair Yaşar Nezihe (ve eşi Niyazi) tarafından “Nazikter” 
ve “Şu’le” adlı mecmualar çıkarılmıştır. Bartın’da “Yeni Mefkûre” (1927) 
ve Fuat Edip Baskı tarafından çıkarılan “Kıvılcım” (1931-1932) adlı 
kısa ömürlü iki mecmuanın varlığı bilinmektedir. Ereğli’de ise “Ereğli” 
(1931) adlı bir mecmuanın birkaç sayı yayınlandığı bilinmektedir. 

Ereğli (edebî, içtimai, iktisadi, ilmî mecmua) adlı bir derginin ilk 
sayısı 1 Nisan 1931 tarihinde, “Ereğli Muallimler Birliği” tarafından 
çıkarılmıştır. Resimliay (İstanbul) Matbaası’nda basılan derginin 
birkaç ay çıktıktan sonra yayını durdurulmuştur. 

Zonguldak’ta Maden Mektebinin 1928-1929 dönemi mezunlarından 
Behçet Kemal Çağlar; öğrencilik yıllarında (1926- 1929) şapirografla 
basılan ‘Madenci’ ve ‘Varagel’ adlı iki dergi çıkardı. 22x34 cm 
boyutundaki Varagel dergisi 4 sayfadan oluşuyordu. Okul arkadaşları 
ile birlikte mühendis ve mühendis adaylarının yazı ve şiirlerinin 
basıldığı bu dergiler, daha sonraki yıllarda derneklerin ve odanın 
yayını olarak devam edecek olan ‘maden’ ve ‘madencilik’ dergilerinin 
ilkleri sayılmaktadır. 

1923 – 1940 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER
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MADEN
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: II. Kanun 1936

KURUCUSU: Türk Maden Mühendisleri Cemiyeti Mecmuası (1945’ten sonra 
“Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti Mecmuası)

DERGİ TARİHİ: II. Kanun1936 (Şubat, Mart)

BAŞYAZAR: Bedri Güneri

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cemal Sait (1945’ten sonra Rauf Alpsoy, Niyazi 
Durusoy, Cemal Birön

DERGİ YILI: 9

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 23x30

BASIM YERİ: Ali Bingöl’e ait Zonguldak Bingöl Matbaası

YAZI KURULU: Bedri GÜNERİ, Cemal Zühtü, Kerim Behlül, Mazlum Tahir. 

İlk sayısı “Magden” adıyla çıkan ve üç aylık aralıklarla çıkarılması düşünülen 
derginin 2 ve 3. sayıları aralıklı olarak yayınlanır. Türk Maden Mühendisleri 
Cemiyeti Mecmuası’nın (ilk dönem) son sayısı, İstanbul Kâğıtçılık ve 
Matbaacılık A.Ş’de basılır ve 1 Ocak 1939’da (sayı 4) çıkarılır. Derginin 
yayınına İkinci Dünya Savaşı nedeniyle ara verilir. 1945 yılından sonra basılan 
Türk Maden Mühendisleri Cemiyeti yayın organı ‘Maden’ dergisinin yayınına 
tekrar 1. sayıdan başlanarak devam edilir. 2 Haziran 1945 tarihinden sonra 
‘Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti’ şeklinde değiştirilir. Maden 
mecmuasının 5. sayısından 12. sayıya kadar Yazı İşleri Sorumlusu’nun Rauf 
Alpsoy, 13. sayıdan sonra 1950 yılında çıkan 18. sayısına kadar ise Niyazi 
Durusoy olduğu görülür. Kasım 1952 tarihli, 19’uncu sayısında ise “Yazı 
işlerini idare eden” kişi Cemal Birön’dür.    

TÜRK KANADI
Zonguldak Gazetesi İlavesidir. 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Tahir Karauğuz

KURUCUSU: Zonguldak Türk Hava Kurumu adına Tahir Karauğuz

DERGİ TARİHİ: 29 Mayıs 1938

SAHİBİ: Tahir Karauğuz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tahir Karauğuz

SAYISI: Zonguldak 548

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi

Tahir Karauğuz’un dergicilikteki ilk deneyimi, birçok tanınmış kalemin 
yazılarıyla “Göklerimiz” ve “Türk Kanadı” mecmualarıdır. Bu mecmualar 

Zonguldak gazetesinin ilavesi olarak çıkmıştır.



KARAELMAS
Zonguldak Halkevi Dergisi 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 13 Nisan 1938

KURUCUSU: Zonguldak Halkevi adına Tahir Karauğuz

DERGİ TARİHİ: 29. 10. 1943

YAYIN PERİYODU: Üç aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: Akın Tahir Karauğuz (17-18-19. sayılardan itibaren 
İmtiyaz Sahibi ve Yayın Müdürü: A. Niyazi Durusoy)

BAŞYAZAR: Behçet Kemal Çağlar

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Tevfik Ayyıldız

YAYIN MÜDÜRÜ: Dr. İbrahim Öktem, (11. sayıdan sonra Emin Çakıroğlu ve 
17-18-19. sayılardan itibaren A. Niyazi Durusoy, 43. sayıda İhsan Gürbüzer

DERGİ YILI: 15

DERGİ SAYISI: 12

CİLT: 1

BOYUT: 20x27 cm 

BASIM: Bingöl Matbaasında basılmış dergi 25 sayfa

YAYIN KURULU: O. Faruk Verimer, Rauf. Alpsoylu, Osman Talu, 
Muzaffer Soysal, İ. Baruönü, A. Karaoğuz, İ. Toprak, İ. Şadan, R. Onur, 
E. Çakıroğlu, M. Tayyip Uslu, U. N. Yiğiter, Mustafa Tunç, R. Fırat, M. 
Dalmış, S. N. Özerdim. Naci Erali, Ali Yalçınöz, Kemal Yalangaz, Vecehet 
Simberk, Z. Işık, E. Atalay, Aşık Yaşar, M. Toygarın

İlk sayılarında ayda bir çıkarılması kararlaştırılan ve üçüncü sayıdan 

  

1940 – 1950 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

sonra 3 ayda bir çıkan dergi; edebiyat-
ilim-sanat, kömür ve halk evi olarak 3 
bölüme ayrılmıştır. 

20 Şubat 1949 tarihine kadar 48 sayı 
çıkmıştır. 

Karauğuz, Doğu Dergisi 72-75. sayıda; 
Karaelmas’ın imtiyazını Zonguldak 
gazetesiyle birlikte aldığını, Halkevi’nin 
açılmasından sonra Zonguldak Halkevi 
Dergisi olduğunu” yazar. 
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YENİ ZONGULDAK
İnkılapçı Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ocak 1942

KURUCUSU: Halit Tasman 

GAZETE TARİHİ: 13 Mayıs 1942

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Çarşamba)

SAHİBİ: Aşir Bilginer (Ali Rıza İncealemdaroğlu)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kemal Noyan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 15

BASIM YERİ: A. R. İncealemdaroğlu Matbaası 

5 Mart 1942’de, Diş Hekimi Halit Tasman, imtiyazını aldığı “Yeni 
Zonguldak” gazetesini askerliği nedeniyle Aşir Bilginer’e “Sahibi ve 
Müdürü” unvanıyla bıraktı. Aşir Bilginer de “Sahibi ve Müdürü” unvanı 
kendine ait olan bu gazeteyi bir yıl süreyle Ali Rıza İncealemdaroğlu’na 
bıraktı. Gazete, Ocak 1947’den sonra haftalık gazeteye dönüştü. 

OCAK
Siyasi İnkılapçı Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 4 Şubat 1942

KURUCUSU: Aşir Bilginer, Ali Rıza İncealemdaroğlu

GAZETE TARİHİ: 15 Ocak 1946

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Salı-Cuma)

İMTİYAZ SAHİBİ VE GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Aşir Bilginer (Ali Rıza 
İncealemdaroğlu)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Aşir Bilginer (Ziya Işık)

İDARİ MÜDÜR: Ferman Kaya

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 393-350

BASIM YERİ: A. R. İncealemdaroğlu Basımevi- Zonguldak

4 Şubat 1942’de “Ocak” gazetesini çıkaran Aşir Bilginer, bu gazeteyi bir 
süre sonra Zonguldak Milletvekili Ali Rıza İncealemdaroğlu’na sattı. 1944 
yılında Emin Çakıroğlu, İsfendiyar Baruönü ve Muzaffer Soysal’ın Ocak’ta 

yazıları çıkar.  
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TÜRK’ÜN SESİ
Siyasi Halk Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 29 Ekim 1945

KURUCUSU: Mehmet Bükey

GAZETE TARİHİ: 27 Ocak 1951

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Halit Taşman Mehmet Bükey (Ocak 1951), Mariya Bükey

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Halit Taşman (Ahmet Güner, Mehmet Ünlütürk), 
Orhan Sözen (Ocak 1951), Yılmaz Erkut- 1960

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 55

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası, Sabah Matbaası (Ocak 1951), (1952’den 
sona Türk Sesi Matbaası)

Demirbaş No: 0756, Mehmet Bükey

Halit Taşman’ın sahibi olduğu İlk “Türk’ün Sesi” gazetesinin yayın hayatı 
bir yıl sürdü. 1 Ocak 1951 tarihinden sonra aynı isimle günlük gazete 
Mehmet Bükey imtiyaz sahipliğinde yeniden çıktı. 

Gazetenin yazarları arasında Nejdet Sançar, Galib Fuad, Sadi Yaver 
Ataman, Kemal Koçana yer alıyorlardı. 

TÜRK SESİ
Siyasi İnkılapçı Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 4 Ekim 1946

KURUCUSU: Ali Bingöl

GAZETE TARİHİ: 18 Haziran 1948

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Ali Bingöl

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İhsan Ersözlü (Haziran 1948), Ziya Işık (Mayıs 
1949), Ali Bingöl (Nisan 1950)

BAŞYAZAR: M. Turhan Tınay (Mayıs 1949)

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 90

BASIM YERİ: (Bingöl-Türk Sesi Matbaası)

1969 yılına kadar çıkmıştır. 

Demirbaş No: 0678, Ali Bingöl

Bingöl Matbaası, Karaelmas Matbaası’na o zamanki deyim ile “ser 
mürettip” olarak İstanbul’dan gelen Ali Vecihi Bingöl tarafından Eylül 
1939’da açıldı. Zonguldak’ta evlenen Ali Bingöl, 1945 yılından sonra 

matbaacılık ve gazeteciliği birlikte sürdürdü. Zonguldak’ta daha iyi bir 
gazete çıkarmak için dizgi makinası (entertip) almak için çaba sarf etti. 

(Ünal Bingöl, Ayla Cengiz alıntısıyla) 
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SAFRANBOLU
Siyasi, Halkçı Memleket Gazetesi

İLÇE: Safranbolu

KURULUŞ TARİHİ: 25 Ocak 1947

KURUCUSU: Ali Rıza İncealemdaroğlu (Zonguldak Milletvekili)

GAZETE TARİHİ: 25 Ocak 1947 

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Cumartesi)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mustafa Tunç

BASIM YERİ: A. R. İncealemdaroğlu Matbaası (Zonguldak)
Safranbolu’nun ilk gazetesinin Bolulu Hayrettin Bilgiç tarafından çıkarılan “Seyyah” 
adlı gazete olduğu bilinmektedir. Kastamonu ve ilçelerinde seyyar matbaa makinasıyla 
gazete çıkaran Hayrettin Bilgiç, İnebolu’da yayınladığı (Seyyah) gazetesini kapatıp 
matbaasını Safranbolu’ya götürdü ve aynı isim altında Kasım 1931 tarihinde 15 günde 
bir gazeteyi yayımlamaya başladı. 1935 yılında matbaayı ve gazeteyi İhsan Cebecik 
satın alır. Gazetenin başyazarı Savcı Cevdet Bey’dir. Memurlar ve öğretmenler de 
yazı yazarlar. İhsan Cebecik 1937 yılında belediyede memurluğa başlayınca gazeteyi 
çıkarmaz, matbaayı Kastamonu’ya satar.   

ÇAYCUMA
Siyasi Halkçı Memleket Gazetesi 

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 6 Şubat 1947

KURUCUSU VE SAHİBİ: Ali Rıza İncealemdaroğlu (Zonguldak Milletvekili)

GAZETE TARİHİ: 6 Şubat 1947

YAYIN PERİYODU: 15 günlük

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ziya Işık

BASIM YERİ: A. R. İncealemdaroğlu Matbaası

KARADENİZ EREĞLİ
Siyasi Cumhuriyet Memleket Gazetesi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 21 Şubat 1947

KURUCUSU VE SAHİBİ: Ali Rıza İncealemdaroğlu (Zonguldak Milletvekili)

GAZETE TARİHİ: 21 Şubat 1947

YAYIN PERİYODU: Aylık

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ferman Kaya

BASIM YERİ: A. R. İncealemdaroğlu Matbaası
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VARDİYA
Müstakil İşçi Gazetesidir

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 26 Haziran 1947

KURUCUSU: Türk Maden Başçavuşları Sendikası Derneği

GAZETE TARİHİ: 1 Ocak 1969

YAYIN PERİYODU: Haftalık

BAŞYAZARI: Rasim Girgin

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sait Oktay

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: İncealemdaroğlu Matbaası (Bingöl ve sonra Şafak Matbaası)

1 Ocak 1969’da tekrar yayına başlayan Vardiya, Türkiye Maden Başça-
vuşlar Sendikası tarafından çıkarılmaktaydı.   

UZUN MEHMET
Bağımsız Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez 

KURULUŞ TARİHİ: 30 Mart 1948

KURUCUSU: İhsan Ersözlü

GAZETE TARİHİ: 29 Aralık 1948

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Çarşamba)

SAHİBİ: İhsan ERSÖZLÜ

NEŞRİYATI FİİLEN İDARE EDEN: Behçet Oktay 

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 33

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi

15 günde bir yayına başlar, 9. sayıdan sonra haftalık (çarşamba günleri 
çıkan) gazeteye dönüşür. 
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DEMOKRAT ZONGULDAK
Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez 

KURULUŞ TARİHİ: 22 Mayıs 1948 

KURUCUSU: Hakkı Hilalci (1950’de Mahmut Ulusoy, 57’den sonra 
yeniden Hakkı Hilalci ile 58 yılına kadar)

GAZETE TARİHİ: 14 Mayıs 1949

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Hakkı Hilalci

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Suat Başol (1950’de Turgut Etingü, Rıza 
Bayrısal, Sabri Makuloğlu)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 52

BASIM: Doğu Matbaası

Demirbaş No: 0326, Mahmut Ulusoy

  

İŞÇİ SENDİKASI
İşçi Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ekim 1947, Çarşamba. 

SAHİBİ: Zonguldak Maden İşçileri Sendikası

BAŞYAZARI (İLK): Ali Galip Özkan

İDARE MÜDÜRÜ (İLK): Ömer Karahasan 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ (İLK): Mustafa Koçer

GAZETE TARİHİ: 9 Nisan 1966

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Çarşamba)

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: A. Muhsin Baykan

YAZI İŞLERİ VE MESUL MÜDÜRÜ: Şenol Kılıç Bilginer, (Av. Ünal 
Çakmaklı 1983)

GAZETE YILI: 18

GAZETE SAYISI: 641

DİZGİ VE BASKI: Sendika Matbaası

Zonguldak Maden İşçileri Sendikası tarafından “İşçi Sendikası” adıyla 
çıkarıldı. 1950’de gazetenin yayını durduruldu. 1983’te Sendika, Genel 

Maden İşçileri Sendikası ‘GMİS’ adını alır. Gazete “İşçi sendikası” adıyla 
yayına devam eder. 
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TOSUN
Siyasi – Mizahi – Müstakil Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 16 Temmuz 1949

KURUCUSU: Galib Fuat (Uzunhasanoğlu)

GAZETE TARİHİ: 30 Temmuz 1949

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Cumartesi)

SAHİBİ: Galib Fuat (Uzunhasanoğlu)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

  

HALK DOSTU
Siyası Bağımsız Gazete

İLÇE: Merkez 

KURULUŞ TARİHİ: 27 Eylül 1949

KURUCUSU: İhsan Ersözlü

GAZETE TARİHİ: 3 Ağustos 1960

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: İhsan Ersözlü

BAŞYAZAR: Niyazi Durusoy (1951’de H. GÜNDOĞDU), Şevket Topatan 
(1960)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Alaattin Sarı

GAZETE YILI: 11

GAZETE SAYISI: 448 

BASIM YERİ: Birgün Matbaası 

1949-1962 yılları arasında çıkarılmıştır. 

Demirbaş No: 1457 Halkın Dostu, İhsan Ersözlü

  



1940 – 1950 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER

DOĞU
Büyük Ülkü Gazetesi 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 29 Ekim 1942

KURUCUSU: Tahir Akın Karauğuz

DERGİ TARİHİ: Mayıs Haziran 1946

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Tahir Akın Karauğuz

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Tahir Akın Karauğuz

DERGİ YILI: 4

CİLT: 7-8

DERGİ SAYISI: 42-43

BOYUT: 20x27 cm

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi

YAYIN KURULU: Behçet Kemal Çağlar, Yahya Kemal Bayatlı, Sadi 
Irmak, İsmail Habib Sevük, Halid Fahri Ozansoy, Prof. Dr. Fındıkoğlu, 

A. Karauğuz, Ziya Gökalp, Hamid Zübeyr Koşar, İbrahim Zeki Burdurlu, 
H. Turhan Dağlıoğlu, Ziya Tataç, M. N. Karaer, Ayhan Hünalp, Mehmed 
Çakırtaş, Şevki Berker, Halil Soyluer, M. Z. Akdağ, İ. Behçet Akın, Oğuz 
Kazım Atok, Ahmet Naim Çıladır, Rıza Polat Akkoyunlu, M. Bilge, Kemal 

Peker, Basri Gocul. 
Görüldüğü gibi dergideki ulusal çapta tanınmış yazarlar ağırlıktadır. Buradan hareketle Zonguldak basınının 

ilk dönemleri için önemli bir izlenim edinmek mümkündür.
Dergi, 1942 yılı Ekim ayından itibaren, 15 Ağustos 1951’e kadar 96 sayı çıkmıştır. Bir arada çıkan sayıları dikkate 

aldığımızda bu sayı 35’tir. 1951 yılından sonra gazete şeklinde yeniden yayınlanmaya başlamıştır. 

Zonguldak’ta Yerel Basın  45
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KARABÜK
Aylık, Edebî, İlmî, İçtimai Dergi

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 1 Temmuz 1944

KURUCUSU: Sadi Yaver Ataman

DERGİ TARİHİ: 1 Temmuz 1944

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Sadi Yaver Ataman

İDARE İŞLERİ MÜDÜRÜ: Abdi Karakaşoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

NEŞRİYAT MÜDÜRÜ: Kemal Günen

MECMUA YILI: 1

MECMUA SAYISI: 1 

BOYUT: 20x27 cm 

BASIM YERİ: Aydınlık Basımevi (Recep Ulusoğlu Ankara)

YAYIN KURULU: Kemal Çivici, Fatih İsfendiyaroğlu, Nedim Alper, Sadi 
Yaver Ataman, Avni Candar, Süha Cenker, Kemal Günen 

YAYIN YILLARI: Temmuz 1944 – Ocak 1946, 12 sayı. 

KAYNAK: Karabük’ün İlk Yayını, Karabük Dergisi, Selman Yaşar. 

  

BUCAK
Fikir – Sanat – Aktüalite

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 23 Nisan 1945

KURUCUSU: A. Rıza İncealemdaroğlu, Dr. Orhan Sanus,                  
Diş Dr. Halit Taşman

DERGİ TARİHİ: Kasım 1945

YAYIN PERİYODU: Aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: A. Rıza İncealemdaroğlu (3. Sayıdan sonra Halit 
Taşman)

NEŞRİYAT MÜDÜRÜ: Muzaffer Soysal, Halit Taşman

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 24x33 cm. 

TOPLAM DERGİ SAYISI: 15 (Yayını 2. cildin 1. sayısı ile Haziran 
1946’da son buldu) 

BASIM YERİ: A. Rıza İncealemdaroğlu Basımevi

YAZAR KADROSU: Nejdet Sançar, Hâlit Taşman, Selâhattin Ertürk, 
İlhan Darendeli, Necati Balaşoğlu, Zeki Yüksel, Fethi Gemuhluoğlu, 

Muzaffer Soysal, M. Zeki Sofuoğlu, Tevetoğlu, Ârif Nihat Asya, İhsan 
Koloğlu, Cemal Oğuz Öcal, Orhan Zihni Sanus, Zafer Arıkbağ, 

İsfendiyar Baruönü, Enver Güvener, Necip Mirkelâmoğlu, Şükrü Enis 
Ergü, Mithat Vardar, İsmet Kür, Galip Fuad, Kemal Göksel. 
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KARA İNCİ
Türkçü Edebiyat ve Kültür Mecmuası

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 5 Nisan 1941

KURUCUSU: Dt. Halit TAŞMAN

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

İMTİYAZ SAHİBİ: Dt. Halit TAŞMAN

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Dt. Halit TAŞMAN

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 20x27 cm 

5 Nisan 1941 – 12 Ağustos 1942 tarihleri arasında toplam 12 sayı çıkmıştır. 
Dört ay yayınına ara veren dergi, yeniden yayınlanmaya başlanmıştır. 

  

KAYNARCA
Fikir ve Edebiyat Dergisi

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: Kasım 1948

KURUCUSU: Miraç Güneş

DERGİ TARİHİ: Kasım 1948

YAYIN PERİYODU: Her ayın ilk haftası

SAHİBİ: Miraç Güneş

UMUMİ NEŞRİYARTI İDARE EDEN: Mustafa Saraç

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Miraç Güneş

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 20x25 cm. 

SAYFA SAYISI: 8 sayfa. 

YAYIN KURULU: Miraç Güneş, Celal Tuna, R. Ayhan, Mustafa Saraç, 
Kemal Samancıoğlu, Vahit Topcugil, E. Yeğen, Dr. İ. Kıray, Nevin Ertürk, 

Ertuğrul Önder. 

1948 Kasım ayından sonra yedi sayı çıkmıştır.  
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ENİŞTE
Siyasi Mizahi Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 24. 07. 1949

KURUCUSU: İhsan Ersözlü

GAZETE TARİHİ: 24.07.1949

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: İhsan Ersözlü

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İhsan Ersözlü

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BOYUT: 21x29 cm. 

  

DEFNE
Edebiyat, Sanat, Fikir, Aküalite  Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 20.03.1949

KURUCUSU: Ziya Işık

GAZETE TARİHİ: 20.03.1949

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: Ziya Işık

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BOYUT: 19x28 cm

BASKI: Ali Bingöl’e ait Bingöl Matbaası

Derginin başlığının altında “Edebiyat-Sanat-Fikir-Aktüalite” ifadeleri yer alır. 
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1950 – 1960 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

DEMOKRAT POSTASI
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Temmuz 1950

YAYIN PERİYODU: Haftalık

KURUCUSU VE SAHİBİ: Mehmet Bükey

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Abdulkadir Telcioğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Orhan Sözen

BAŞYAZAR: Halit Taşman

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası

Mehmet Bükey ve Ali Bingöl “KEMALİST” adlı bir gazete çıkarır. Gazete 
kısa ömürlü olur. 

EFLANİ
Siyasi ve Demokrat Gazete

İLÇE: Eflani

KURULUŞ TARİHİ: 8 Ağustos 1955

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Celal Salih Ölmez 

Mehmet BÜKEY ve Ali BİNGÖL 
“KEMALİST” adlı bir gazete çıkarır. 

Gazete kısa ömürlü olur. 
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IŞIKVEREN
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 13 Mart 1956

YAYIN PERİYODU: Haftalık

KURUCUSU: A. Tahir Karauğuz

SAHİBİ: A. Tahir Karauğuz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Şadi Ardatürk

BASIM YERİ: Karaelmas Basımevi. 

  

İŞ YOLU KARABÜK
İçtimai Kültürel Mesleki Gazete

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ocak 1952

YAYIN PERİYODU: Haftalık

KURUCUSU: Demir Çelik İşçileri Sendikasının Yayın Organı

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Turan Kökkaya

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mustafa Ulupınar

Karabük işçilerinin ilk mesleki gazetesi. Demir Çelik İşçileri 
Sendikası’nın haftalık olarak yayınlanan gazete 1-1-1955’te 
kapandı.   

EREĞLİ POSTASI
Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 26 Ağustos 1951

KURUCUSU: Necati Tanyolaç

SAHİBİ: Necati Tanyolaç

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İ. Pekcan

GAZETE TARİHİ: 9 Eylül 1951

YAYIN PERİYODU: Haftalık

YIL: 1

SAYI: 3

BASIM: Birgün Matbaası

Eczacı (11. Dönem Zonguldak Milletvekili) Necati Tanyolaç’ın 1950’li 
yıllarda çıkardığı bir gazetedir.  
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İŞÇİ 
Müstakil İşçi gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Ocak 1951

GAZETE TARİHİ: 16 Şubat 1953

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİPLERİ: Mustafa Koçer, Ali Galip Özkan 

BAŞYAZARI: Ali Galip Özkan 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Galip Özkan

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 52

BASIM YERİ: Karaelmas Basımevi

  

SABAH
Siyasi Müstakil Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Kasım 1950

KURUCUSU: Şükrü Usman

GAZETE TARİHİ: 14 Ekim 1954

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Şükrü Usman

BAŞYAZARI: Şükrü Usman (Ahmet Naim Çıladır)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Turhan Tınay, Ziya Işık (1961), Murat Sezgin

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 1394

BASIM YERİ: Türk Sesi Matbaası ve sonra Şükrü Usman’a ait Sabah 
Matbaası

Demirbaş No: 1558, Şükrü Usman

Gazete 1964 yılı Ekim ayı sonuna kadar günlük olarak çıkmış. Bu 
tarihten sonra 1978 yılına kadar haftalık olarak çıkmaya başlamıştır. 
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HÜR BARTIN
Siyasi Müstakil Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 11 Mart 1951

KURUCUSU: Zekai Altınay

GAZETE TARİHİ: 4 Mayıs 1951

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Zekai Altınay (1963 – 1973 yılları arasında Nazım Çelik, 
1973’den sonra Kurtuluş Kaptan)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nurettin Ok (1973’ten sonra Kurtuluş Kaptan)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYI: 6

6 ay yayınlanmıştır. 27 Eylül 1963’ten sonra tekrar 1. sayıdan başlayarak 
yeni sahibi Nazım Çelik ile yayın hayatını sürdürmüştür. 

Zekai Altınay’ın kurucusu olduğu Hür Bartın Gazetesi, 27 Eylül 1963’te 
yeniden 1. sayıdan başlayarak yeni sahibi Nazım Çelik tarafından 
çıkarılmış, 1973’den sonra Kurtuluş Kaptan’a devredilmiştir. 

  

BARTIN
AKŞAM POSTASI 

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 11. 06. 1951

KURUCUSU: Cemal Aliş

GAZETE TARİHİ: 27 Ağustos 1951

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Cemal Aliş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYI: 35
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SAFRANBOLU KARABÜK
Hür Memleket Gazetesi

İLÇE: Zonguldak ve Karabük’te 

KURULUŞ TARİHİ: 7 Temmuz 1951

KURUCUSU: A. Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 25 Temmuz 1951

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Çağlayan Karaoğuz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ahmet Soydal

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYI: 5

186 hafta yayınlanan gazetenin 14 Ekim 1953’te yayınına son verildi.

DOĞU
GÜNÜN SESİ AKŞAM POSTASI

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Temmuz 1951

KURUCUSU: Akın Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 14 Ekim 1960

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Akın Tahir Karauğuz

GAZETE YILI: 9 

GAZETE SAYISI: 185

29 Ekim 1942’den 21 Temmuz 1951’e kadar dergi olarak yayınlanan 
Doğu, 1951 – 1958 yılları arasında “Doğu, Günün Sesi Akşam Postası” 

gazetesi adıyla yayınlanmıştır. 
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İNKILAP
Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1951

KURUCUSU: Rauf Alpsoy

GAZETE TARİHİ: 4 Nisan 1951

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Rauf Alpsoy

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: M. Turhan Tınay

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 176

BASIM: Ülkü Matbaası  

YENİKARABÜK
Siyasi Halk Gazetesi

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 22 Aralık 1951

KURUCUSU: Tarık As

GAZETE TARİHİ: 2 Kasım 1961

YAYIN PERİYODU: 1951-1954 Haftalık, sonra Günlük

SAHİBİ: Ömer Özer (51-19) İhsan Ersözlü (54-56), Kemal Çivici (56-
58), İbrahim Sözen, Ali Dedeoğlu (58-59) Cafer Bayraktaroğlu (59-60), 

Tarık AS, (60-82) Nedim As (1982-)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Kasım Şenol (72-77), Mesut Doğanlar, 
Ferit Doğan Gürel, İbrahim Atilla Sakka, Birol Özen 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kemal Çivici, Necdet Yontuk (58-59), A. 
Hayber Bozkurt (59-60), Recep Asa, Devrim Bayraktaroğlu, Fettah 

Cücer, Yeşim As, 1992 Orhan Yenice

GAZETE YILI: 9

GAZETE SAYISI: 2497

BASIM YERİ: Birgün Matbaası, 1960 sonrası Yenikarabük Matbaası, 
Çalışkan Matbaası

Karabük’ün ilk günlük gazetesidir. 

Demirbaş No: 1395, Kemal Çivici
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GÜRSES
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 9 Ocak 1952

KURUCUSU: Orhan Sözen

GAZETE TARİHİ: 19 Haziran 1952

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Orhan Sözen

BAŞYAZAR: R. Necati Yazgan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Şermin Duralı (Kazım Vardal, Rasim Birinci)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 16 

BASIM YERİ: Birgün Matbaası

  

KÜÇÜK GAZETE
Siyasi-İktisadi-Ticari Müstakil Akşam Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 18 Şubat 1952

KURUCUSU: Nejat Muhsinoğlu

GAZETE TARİHİ: 5 Ocak 1955

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Nejat Muhsinoğlu, 1960’dan sonra Perihan Muhsinoğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nejat Muhsinoğlu, (İhsan Ersözlü), 1954’den 
sonra Hilmi Aksel, Yüksel Gülsen, Abdulkadir Telcioğlu, Hayri Yılmaz 

Ünlütürk

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 369

BASIM YERİ: Nejat Muhsinoğlu’na ait Ufuk Matbaası, sonra Birgün 
Matbaası

Demirbaş No: 1485, Nejat Muhsinoğlu

Nejat Muhsinoğlu, 1963-1964 yılları arasında aralıklarla Yeşil Devrek 
gazetesini de çıkarmıştır. 

Küçük Gazete, Ali Bahadır tarafından 1971 yılında satın alınır, adı 
Uyanış’a dönüştürülür. 
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BARTIN POSTASI
Siyasi Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 1951 (9 Ocak 1967)

KURUCUSU: İbrahim Somaklı

GAZETE TARİHİ: 25 Nisan 1977

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: İbrahim Somaklı (1967 sonrası A. Erkan Aşçıoğlu)

BAŞYAZARI: İbrahim Somaklı 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Av. Pertev Aşçıoğlu

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 3894

1989 yılına kadar yayınlanmıştır. 

Demirbaş No: 1176, A. Erkan Aşçıoğlu

1951 yılında İbrahim Somaklı tarafından kurulur. 1961 yılından sonra 
yayına ara verir ve A. Erkan Aşçıoğlu tarafından 29 Nisan 1967 tarihinde 
1. sayıdan yeniden başlar. 

 

 

DEMOKRAT BARTIN 
Siyasi Memleket Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 1952

KURUCUSU: İbrahim Somaklı

GAZETE TARİHİ: 7. 11. 1955

YAYIN PERİYODU: Pazartesi, perşembe, cumartesi günleri

SAHİBİ – MESUL MÜDÜRÜ: İbrahim Somaklı 

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 18
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AMASRA 
İLÇE: Amasra

KURULUŞ TARİHİ: 27 Eylül 1952

KURUCUSU: A. Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 27 Eylül 1952 (10 Şubat 1953)

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: A. Tahir Karauğuz

AMASRA TEMSİLCİSİ: Vecahet Simberk

BAŞ YAZAR: A. Tahir Karauğuz

GAZETE YILI: 1 

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi

Gazipaşa Cad. N. 47 Zonguldak. 

10 Şubat 1953 tarihinde ilk sayısı çıkar: “Şimdilik belli günü yoktur ara 
ara çıkar.”

  

DEMOKRAT KARABÜK
Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 13. 12. 1953

KURUCUSU: Fevzi Fırat

GAZETE TARİHİ: 28 Ağustos 1956

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Ali Galip Fırat 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tarık Küçük, Remzi Karagülle Ali Galip Fırat, 
Sami Akay, Aydın Özer

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 84- 581

BASIM YERİ: Fırat Matbaası

Demirbaş No: 0380, Fevzi Fırat

1 Ocak 1960’ta kapandı. 
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HALKIN SESİ
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 20 Ekim 1952

KURUCUSU: Mehmet Ünlütürk

GAZETE TARİHİ: 20 Ekim 1952

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Mehmet Ünlütürk

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ahmet Güner

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ahmet Güner

GAZETE YILI: 1 

GAZETE SAYISI: 1

BOYUT: 33x49cm

BASIM YERİ: Birgün Matbaası

Gazetenin yazarları arasında İ. Çaydamar, Hayri Yılmaz ve İ. Nazif Alkan 
bulunmaktaydı. 

Bir dönem günlük yayınlanan Halkın Sesi, daha sonra haftada bir 
çarşamba günleri yayınlanmaya başlamıştır. 

  

GÜNEŞ
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ocak 1953

KURUCUSU: Muhittin Devran

GAZETE TARİHİ: 1 Ocak 1953

YAYIN PERİYODU: Haftalık (perşembe)

SAHİBİ: Kâmil Arıkan

BAŞYAZAR: Zafer Arsankan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Uğur Matbaası’nda diziliyor, Karaelmas Matbaası’nda 
basılıyordu. 
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DEVREK POSTASI
Müstakil Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayımlayan gazete)

İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 7 Temmuz 1952 Kenan Çavuşoğlu, (16 Ocak 1953’te, 
7 Ocak 1956)

KURUCUSU: Kenan Çavuşoğlu, Mustafa Diken

GAZETE TARİHİ: 12 Mayıs 1956

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Mustafa Diken (Necati Tipi, Fatma Tercan, Kenan Çavuşoğlu, 
Adnan Çavuşoğlu)

BAŞYAZAR: Mustafa Saraç

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmail Perk (Yusuf Ziya Ademhan, Hakan 
Çavuşoğlu, Mustafa Kademoğlu)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 21

BASIM YERİ: Karınca Matbaası (Ankara)
Kenan Çavuşoğlu’nun ilk olarak sahipliğini yaptığı Devrek Postası Gazetesi, 16 Ocak 1953’ten 
itibaren yayınını “14 Mayıs” ismiyle adıyla sürdürür. 

7 Ocak 1956 tarihinden itibaren Fatma Tercan’ın sahibi olduğu Devrek Postası adıyla yayına 1. 
sayıdan başlayarak yeniden devam eder ve daha sonra gazeteyi Erdoğan Sıvancı Devrek’e getirir. 
Bir süre sonra da Adnan Keklikoğlu’na devreder. Adnan Keklikoğlu da gazeteyi ve matbaayı 1972 
yılında Kenan Çavuşoğlu’na devreder. 

59 yıl sonra, 2015 yılında tekrar 1. sayı olarak Günlük Siyasi Gazete olarak başlar. 

İsmetpaşa Mah. İnönü Cad. No: 5 Devrek / Zonguldak

  

YARIN
Bağımsız Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 6 Temmuz 1953

KURUCUSU: İhsan Ersözlü

GAZETE TARİHİ: 10 Ağustos 1953

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: İhsan Ersözlü

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mithat Yaban

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Enver Güvener

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 6

BASIM YERİ: Birgün Matbaası
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İLERİ ZONGULDAK
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 24 Eylül 1953

KURUCUSU: Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 24 Eylül 1953

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Tahir Karauğuz

MESUL MÜDÜRÜ: Çağlayan Karauğuz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: -

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Zonguldak Karaelmas Basımevi

Tahir Karauğuz; Zonguldak’ın ilk gazetesi olan “Zonguldak” gazetesine 
1916’ıncı sayısıyla ara verir. İlk sayısıyla yayın hayatına katılan “İleri 
Zonguldak” 30 yıllık yayın geçmişi olan Zonguldak Gazetesi’nin yeni bir 
hizmet dalıdır. 

  

KARADENİZ POSTASI
Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 18 Kasım 1953

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Osman Zaman

BAŞYAZAR: Av. Hilmi Yüksel

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLERİ: Zeki Kandemiroğlu ve Asım Güneyhan 

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 6
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AKIN
Siyasi Demokrat Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 6 Şubat 1954

KURUCUSU: Mustafa Tamer

GAZETE TARİHİ: 13 Mart 1954

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Cumartesi)

SAHİBİ: Mustafa Tamer

NEŞRİYAT MÜDÜRÜ: Muammer Ersan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 6

BASIM YERİ: Türk Sesi Matbaası

Gazi Paşa Caddesi No. 41 

13 Mart 1954’te yayınına son verdi.   

HAMLE
“CHP’nin Davasını Savunur, Siyasi Gazete”

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 17 Şubat 1954

KURUCUSU: Fatin Saykan

GAZETE TARİHİ: 17 Şubat 1954

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Fatin Saykan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Fatin Saykan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BOYUT: 33x50 cm, 10 krş. 

Meral Çelen, Ahmet Güner, Vecdi Bilal, Ata Germen yazılarıyla 
Hamle’de yer almaktaydılar. 
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HÜR İSTİKBAL
Siyasi ve Mizahi Demokrat İşçi Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 13. 3. 1954

KURUCUSU: Kemal Ocak

GAZETE TARİHİ: 9 Nisan 1954

YAYIN PERİYODU: Haftalık (cuma)

İMTİYAZ SAHİBİ: Tufan Kusçu, 

İDARİ İŞLER MÜDÜRÜ: Sabri Atilla

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kemal Ocak

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 3

BASIM YERİ: Türk Sesi Matbaası

  

ZONGULDAK GENÇLİK
Kültürel, Sosyal ve Fikir Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 6 Nisan 1954 

KURUCUSU: Zonguldak Yüksek Tahsil Derneği

GAZETE TARİHİ: 21 Nisan 1954

YAYIN PERİYODU: 15 günlük

SAHİBİ: ZYT Derneği

MESUL MÜDÜRÜ: Orhan Oral

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: F. M Tosun

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2

BASIM YERİ: Turhan Matbaası ve sonra Karaelmas Matbaası

ZYT KÜLTÜR VE YAYIN KOLU: F. M. Tosun, İbrahim Yıldız, Ahmet 
Armutlu, Ahmet Gündoğar

  



80  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  81

MATRAK
Siyasi Mizah Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 28 Nisan 1954

KURUCUSU: Ethem Arsakay

GAZETE TARİHİ: 28 Nisan 1954

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Ethem Arsakay

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ethem Arsakay

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Türk Sesi Matbaası

Bilinen tek sayı…

  

ZONGULDAK
AKŞAM POSTASI

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 23 Mart 1923

KURUCUSU: Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 9 Nisan 1954

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Tahir Karauğuz

GAZETE YILI: 30

GAZETE SAYISI: 1324 -23

BASIM YERİ: Karaelmas Basımevi

“Bugün (9 Nisan 1954) ‘Öz Zonguldak’ı çıkarıyorum. 31 yıllık varlığı olan 
Zonguldak’ı Öz’lestirmiş ve yayın hizmetimizde – günün şartlarına göre- 

yeni bir çığıra girmiş bulunuyoruz.” 

Zonguldak-Akşam Postasına 1324–60’ıncı sayısıyla ara verildi. 
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YENİSES
Siyasi ve İçtimai Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 22. 10. 1952

KURUCUSU: Ahmet Güner

GAZETE TARİHİ: 10 Kasım 1954

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Ahmet Güner

İDARİ İŞLER MÜDÜRÜ: Behzat Baruönü

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ahmet Güner, Tahsin Güngör (Şevket Topatan, 
Hayri Güner, Mehmet Dilaver)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 5

BASIM YERİ: Birgün Matbaası, Ufuk Matbaası

YAZI KADROSU: Mehmet Şahin. Vural Vacit Suiçmez, Behzat Baruönü, 
Ali Sönmez, İsmail Nafiz Alkan, Ali Rıza Sağlamer, Bekir Sıtkı Şaylı, 
İbrahim Çaydamar, Orhan Kükrekol, Nihat Özgören

Demirbaş No: 1402 – 1007 Yeni Ses, Ahmet Güner

1954 yılından sonra tekrar birinci sayıdan çıkmaya başlar. 1960’tan sonra 
günlük gazete olarak çıktı. 

  

İSTİKBAL
Siyasi Müstakil  Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 27 Ekim 1954

KURUCUSU: Zeki Kandemiroğlu

GAZETE TARİHİ: 10 Kasım 1954 

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Zeki Kandemiroğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Zeki Kandemiroğlu (Ayhan Kandemiroğlu)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 3

BASIM YERİ: Turhan Matbaası ve sonra Karaelmas Matbaası
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GÜNÜN SESİ
ZONGULDAK AKŞAM POSTASI

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 29 Ekim 1954

KURUCUSU: Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 11 Ağustos 1959

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Tahir Karauğuz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tahir Karauğuz

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 5

BASIM YERİ: Karaelmas Basımevi

29 Ekim 1954’ten sonra 1427 sayı çıkan Doğu Günün Sesi Akşam Posta-
sı gazetesi, 1958 yılı Haziran ayında Doğu başlığı kaldırılarak, yeniden 1. 
(1428) sayıdan yayın hayatına başlamıştır. Bu tarihten 1961 yılı sonuna 
kadar “Günün Sesi Zonguldak Akşam Postası” adıyla yayınının sürdüğü 
görülmektedir. 

  

DİREKSİYON
Mesleki İçtimai Müstakil Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ocak 1955 

KURUCUSU: Şoförler Cemiyeti

GAZETE TARİHİ: 22 Ocak 1955

YAYIN PERİYODU: Haftalık (cumartesi)

SAHİBİ: Şoförler Cemiyeti adına Fazıl Ocak

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmail Perk (Vedat Cumalı)

GAZETE YILI: 1 

GAZETE SAYISI: 2

  



HAFTALIK ZONGULDAK
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 23 Mart 1923

KURUCUSU: Tahir Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 23 Mart 1955

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Tahir Karauğuz

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1 (1501)

BASIM YERİ: Karaelmas Basımevi

Zonguldak Gazetesi, 23 Mart 1955 tarihinde kuruluşundan 32 yıl sonra 1. 
sayıdan başlayarak Haftalık Zonguldak adıyla çıkar.   

CEP GAZETESİ
Siyasi Demokrat Gazete 

KURULUŞ TARİHİ: 14 Mayıs 1955

KURUCUSU: Enver Ayaz

GAZETE TARİHİ: 25 Şubat 1956

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Enver Ayaz

BAŞYAZAR: Ahmet Naim Çıladır

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Enver Ayaz

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 41 

BASIM YERİ: Birgün Matbaası

Demirbaş No: 0903, Enver Ayaz

1955 – 1957 yılları arasında yayınlandı. 
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DEMOKRAT TÜRKİYE
Siyasi Gazete

SiİLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 19 Mayıs 1955

GAZETE TARİHİ: 10 Ocak 1961

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: M. Turhan Tınay 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmet Zorer (Haşim Toroğlu, Zeki Kandemiroğlu) 

GAZETE YILI: 6

GAZETE SAYISI: 1876

BASIM YERİ: Turan Matbaası

Demirbaş No: 0509, M. Turhan Tinay

  

ŞAFAK
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Şubat 1955

KURUCUSU: Bedri Erel

GAZETE TARİHİ: 5 Mayıs 1962

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ VE BAŞYAZARI: Fahri Hüsrev Yücel

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Zekai Altınay (M. Bülent Aytan, Necmettin DAL, 
Yüksel Gülşen)

GAZETE YILI: 7

GAZETE SAYISI: 29

BASIM: Fahri Hüsrev Yücel’e ait Şafak Matbaası

Demirbaş No: 1254 Şafak, Fahri Hüsrev Yücel- Bedri Erel 

8 Ekim 1955 tarihinde Fahri Hüsrev Yücel, gazetenin sahibi olur. 1965 
yılında gazetenin sahipleri olarak Fahri Hüsrev Yücel ve Bedri Erel birlikte 
görülür. 9 Ekim 2007 tarihinde İsmet YÜCEL’in sahibi olduğu gazetenin 

Genel Yayın Yönetmeni’nin Şaban Yılmaz,

Yazı İşleri Müdürü’nün Muhammet Asmaz olduğunu görüyoruz. 
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TERAZİ 
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 23 Mayıs 1956

KURUCUSU: Kâmil Arıkan 

SAHİBİ: Kâmil Arıkan

GAZETE TARİHİ: 20 Haziran 1956

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Çarşamba)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Turan Özer

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 4

BASIM: Birgün Matbaası 

Cumhuriyetçi Millet Partisi (MP) Yayın Organı

  

KARABÜK POSTASI
Siyasi Memleket Gazetesi

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 12 Ekim 1956

KURUCUSU: Ali İhsan Ersözlü, 

İMTİYAZ SAHİBİ: Necmettin Temuçin Ersözlü, Tuncer Ersözlü, Ali İhsan 
Ersözlü, Ömer Özer

GAZETE TARİHİ: 4 Kasım 1961

YAYIN PERİYODU: Günlük

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLERİ: 1961 Halim Kartal, 1966 Şener Macun, 1967 
Sami Akay, İbrahim Atilla Sakka, 1974 Ömer Faruk Macun, 1988 Erdoğan 

Çalman, Gülay Özdemir

GAZETE YILI: 6

GAZETE SAYISI: 1-519

BASIM YERİ: Yeni Matbaa

Demirbaş No: 1426, Ali İhsan Ersözlü, Ömer Özer

1965 yılında Ali İhsan Ersözlü’nün vefatı üzerine Necmettin Timuçin 
Ersözlü önderliğinde yayın hayatına devam etti. 1988‘den itibaren imtiyaz 
sahibi Tuncer Ersözlü ile gazete yayın hayatını sürdürdü. En uzun soluklu 
Anadolu basını arasındadır. Karabük’ün çınarı sayılan gazetede Erkan 
Yolaç, Cahit Özbek, Av. Halim Kartal, Talat Gündüz, Ertan Koloğlu, Tekin 
Kartal, Şener Macun, Ömer Macun, İ. Atilla Sakka, Erdoğan Çalman ve 

Dr. Bora Beniç yazı işleri müdürlüğü yapmıştır. 
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BİZİM GAZETE
Ulus Kazası Ortaokulu ile Merkez ve Köy İlkokullarının Müşterek 
Gazetesidir

İLÇE: Bartın- Ulus

KURULUŞ TARİHİ: 2 Mayıs 1957

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 2 Mayıs 1957

SAHİBİ: Necmi Ergi 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Necmi Ergi

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Başar Matbaası- Bartın

6 ay çıkan, Bizim Gazete’nin son sayısı 9. sayıdır. 

ŞİRİN EREĞLİ
Siyasi Bağımsız  Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 21 Haziran 1957

KURUCUSU: Bedri Erel

MESUL MÜDÜRÜ: Süheyla Erel

GAZETE TARİHİ: 1 Haziran 1966

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Hasan Tahsin Erel, Bedri Erel, Şafak Erel. 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Süheyla Erel, Hasan Tahsin Erel

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cemalettin Tomruk, Yılmaz Ağartan, Süheyla 
Erel (Taşdemir) Şafak Erel

GAZETE YILI: 9

GAZETE SAYISI: 2463

BASIM: Kdz. Ereğli Matbaası, Şirin Ereğli Ofset

Demirbaş No: 0916, Bedri Erel

Kdz. Ereğli’nin ilk matbaasında basılan ve önce haftalık olarak, iki yıl 
sonra da günlük olarak yayımlanan ilk gazetedir. 

Müftü Mah. Meydanbaşı Cad. Çamlık Sok. Ali Kaptan Apt. No: 1/a Ereğli 
/Zonguldak
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ORTAOKULDAN SESLER
Öğrenci Gazetesi 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 20 Aralık 1958

KURUCUSU: Zonguldak Ortaokulu Basın ve Yayın Kolu Adına

SAHİBİ VE YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Melih Altan

MÜŞAVİR: Turhan Cavit Öz

GAZETE TARİHİ: 10 Kasım 1959

YAYIN PERİYODU: Aylık

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Karaelmas Yazı ve Basımevi, Doğuş Matbaası

 

 

ZONGULDAK ESNAF SESİ
Mesleki ve İçtimai Gazetedir. 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 6 Nisan 1958

KURUCUSU: Esnaf Dernekleri Birliği

GAZETE TARİHİ: 17 Temmuz 1958

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir 

SAHİBİ: Esnaf Dernekleri Birliği Adına Dernek Başkanı Dursun 
Ağıryılmaz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Yaşar Haberal

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 5

BASIM YERİ: Doğuş Matbaası’nda dizilip Karaelmas Matbaası’nda 
basılıyordu. 

  



EREĞLİ’NİN SESİ 
Müstakil Tarafsız Günlük Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: Kasım 1958 (1 Mart 1980)

KURUCUSU: Dr. Dündar Güçeri (Yılmaz Yaman)

İDARİ MÜDÜR: Mehmet İnam Akman

Baş Yazı: Ali Ceylan

GAZETE TARİHİ: 416 Ağustos 1982

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Dr. Dündar Güçeri, Yılmaz Yaman

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ali Ceylan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Aydoğdu Makaracı, Hicri Tuncalı (1985 Ali Suat 
Eser)

GAZETE YIL: 3

GAZETE SAYI: 743

BASIM YERİ: Karaelmas Matbaası, Yaman Matbaası

Demirbaş No: 1051, Yılmaz Yaman

Dündar Güçeri tarafından kurulan Ereğli’nin Sesi gazetesi, Yılmaz Yaman 
tarafından satın alındıktan sonra 1 Mart 1980’de ’Ereğli’nin Sesi’ ismi ile 
yayın hayatına başladı. 12 Ekim 1985’te son sayısı çıkardıktan sonra 
“Hakimiyet” ismini aldı.    

1950 – 1960 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER
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DEMİR VE ÇELİK
(Aylık Dergi)

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 1 Haziran 1951

KURUCUSU: Karabük Ağır Sanayi Mühendisleri Derneği Yayım Organı

DERGİ TARİHİ: Aralık 1970

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Burhan Günergun, Sabahattin Nezir, Türker Aykal, Kubilay 
Canbay, Hüseyin Odabası, Taner Bardakçıoğlu, Kadri Kızılca, Yavuz 
İnce, (1970 Necdet Mutlu). 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Burhan Günergun, (Veli Aytekin, Mithat Kaya, 
Macit Çiğdemoğlu)

DERGİ TARİHİ: Eylül 1954,

Cilt: 3

DERGİ SAYISI: 9

BOYUT: 22x31 (20x28) cm. 

BASIM: İstanbul Tan matbaası, Özer Matbaası (Karabük)

1951 YILINDA YAYIN KADROSU: Burhan Günergun, Süha Atamer, Veli Aytekin, Emin 
Bezer, Fuzuli Erkol, Sedat Bilge, Abdüsselam Erzen, Mithat Kaya, Kemal Sungun, 
Sahabettin Tekin, Harun Kuraner, Sadan Bulutoğlu, Süphan Tektepe, Necmi Üner. 

1962 YILINDA YAYIN KADROSU: Macit Çiğdemoğlu, İhsan Gürer, Mithat Kaya, 
Sabahattin Nezir, Cengiz Özdemir, Salih Yüksel, Sabri Zaman. 

1970 YILINDA YAYIN KADROSU: Mutahhar Yumlu, Yavuz İnce, Mustafa Solakoglu, 
Hikmet Karakaş, Turgut Öncan, Nurettin Sönmez.   

MEŞALE
Zonguldak Öğretmenler Birliği Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 20 Şubat 1954

KURUCUSU: Zonguldak Öğretmenler Birliği

DERGİ TARİHİ: Haziran 1955

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Zonguldak Öğretmenler Birliği adına Nazmiye Topçugil

İDARE: Zonguldak Gazi İlkokulu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nazmiye Topçugil

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 5

BASIM: Şafak Matbaası

YAYIN KADROSU: Ali Özeller, İsmail Songür, Sadık Küçükelbir, Vahit 
Topoçugil. Mümtaz Acar, Mustafa Kabukoğlu, Behçet Kalaycıoğlu, Salih 

Kansaran, Cemil Atay, Recep Ayhan, Mustafa Tuna. 
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ADIM
Mehmet Çelikel Lisesi Kültür Edebiyat Kolu

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ocak 1955

KURUCUSU: Mehmet Çelikel Lisesi

DERGİ TARİHİ: 15 Ocak 1955

SAHİBİ: Mehmet Çelikel Lisesi

MESUL MÜDÜR: Çetin Yılmaz (Beden Eğitimi Öğretmeni)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: 

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

Derginin yazı kadrosunu Mehmet Çelikel Lisesinin öğretmen ve öğrencileri 
oluşturmaktaydı. Teoman Ergül ve arkadaşlarının çıkardığı, yayın hayatı 
ancak iki yıl süren Adım dergisi...

  

1960- 1970 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER 
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HALK EĞİTİM ÖZEL YAYINLARI
SORUMLU MÜDÜR (TERTİP KOMİTESİ ADINA): Kenan Kolukısa 
(Hasan Yazıcı). 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Alaeddin Uysal

ADALET
Günlük Siyasi Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 20. 2. 1964

KURUCUSU: Kadri Çıncın

DERGİ TARİHİ: 20 Temmuz 1964

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: A. Erkan Aşcıoğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Av. Pertev Aşçıoğlu

İDARİ İŞLER MÜDÜRÜ: Muammer Kesimer

YILI: 1

SAYISI: 137

BASIM: Gülhan Matbaası (Bartın)
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ÖĞÜT
Devrek Halk Eğitimi Merkezi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1960

KURUCUSU: Faruk Türkkan

GAZETE TARİHİ: 25 Mart 1966

SAHİBİ: Halk Eğitimi Örgütü

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Devrek Halk Eğitim Merkezi Müdürü Faruk 
Türkkan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: Halk Eğitim Yayınları No: 9, “Kolera Özel Sayısı”

BASIM: Bedri Erel Matbaası

Merkez Halk Eğitim Örgütü’nün “Millî Mücadelede Zonguldak”, “Atatürk” 
ve “10 Kasım” ve “23 Nisan” özel sayıları olarak karşımıza çıkar. 

  

CIVILTI
Öğrenci Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1960

GAZETE TARİHİ: 25 Mayıs 1960

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ VE MESUL MÜDÜRÜ: Sabahat Çağalı

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 10

BASIM YERİ: Kemal Özbakır’a ait Uğur Matbaası

İlkokullar tarafından hazırlanır. 
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HALKIN GÜCÜ
Siyasi, Hür, Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 4. 7. 1960

KURUCUSU: Behzat Baruönü

GAZETE TARİHİ: 10 Kasım 1961

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Behzat Baruönü (Halil Sezai Doğantürk)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Av. Ahmet Gözlüoğlu

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 304

BASIM: Bingöl Matbaası

Demirbaş No: 0512 Halkın Gücü, Behzat Baruönü

  

THE ECHO
İngilizce Öğrenci Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Şubat 1961

KURUCUSU: Nejat Muhsinoğlu

GAZETE TARİHİ: 15 Şubat 1961

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: Güler Yeşilırmak, 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nejat Muhsinoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2
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SANCAK
Hakikatin Müdafii Günlük Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 26 Mart 1962

KURUCUSU: Bedri Erel

GAZETE TARİHİ: 6 Mart 1965

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Murat Hakgüden

BAŞYAZAR: Selma Erkut

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Süheyla Erel (Yılmaz Erkut)

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 907

BASIM YERİ: Bedri Erel ve Metin Vatan’a ait Sancak Matbaası

Demirbaş No: 1140, Murat Hakgüder

1965 yılında Sancak gazetesi el değiştirmiş, imtiyaz sahibi Mehmet 
Alpdündar, yazı işleri müdürleri Kemal Yıldırım ve Y. Rasim Kutoğlu 
olmuşlardır. 

1968 yılında kısa bir süre gazetenin sahibi Metin Vatan, yazı işleri müdürü 
Fikret Oral olmuştur. Daha sonra ise gazete Ahmet Güner tarafından 
çıkarılmaya başlanacaktır. Yazı işleri müdürlüğünü Nadir Pulat, neşriyat 
müdürlüğünü Şahin Demirci yapmıştır. 1969 yılına kadar çıkmıştır.   

MİLLET
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1961

KURUCUSU: Şevket Gözlülü

GAZETE TARİHİ: 1 Ocak 1962

YAYIN PERİYODU: Günlük (pazar hariç)

İMTİYAZ SAHİBİ: Şevket Gözlülü

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yadigar Rasim Kutoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 38

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası

1961-1962 yılları arasında yayın yapar. 

Demirbaş No: 0658, Şevket Gözlülü
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SANATKÂR
Zonguldak E. K. İ. Teknik Sanatkârlar Sendikası Yayım Organıdır. 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 8 Ağustos 1963

KURUCUSU: Zonguldak E. K. İ. Teknik Sanatkârlar Sendikası

GAZETE TARİHİ: 8 Ağustos 1963

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir çarşamba günleri çıkar

SAHİBİ: Sendika Adına Başkan Mehmet Şahin

MESUL MÜDÜR: Av. Cahit Gökçen

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: 

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Uğur Matbaası

  

MADEN İŞÇİSİNİN SESİ
Gayri Siyasi İsçi Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 13 Eylül 1963

KURUCUSU: Üzülmez Bölgesi Maden İşçileri Sendikası

GAZETE TARİHİ: 13 Eylül 1963

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Üzülmez Bölgesi Maden İşçileri Sendikası Başkanı Ahmet Kutlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Av. Cahit Gökçen

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1
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GENÇ KUŞAKLAR
Öğrenci Gazetesidir

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Aralık 1963

KURUCUSU: Mehmet Çelikel Lisesi

GAZETE TARİHİ: 

SAHİBİ: Çelikel Lisesi Yayın Kolu Adına Ümit Güner

MESUL MÜDÜR: Dr. Hamdi Göngül

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

  

MİZAN
Günlük Siyasi Fikir Gazetesi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 23 Nisan 1960

KURUCUSU: 

SAHİBİ: Hasan Taşkınalp

MESUL MÜDÜRÜ: Hasan Taşkınalp

GAZETE TARİHİ: 5 Ekim 1963

YAYIN PERİYODU: Günlük

YILI: 4

SAYI: 140-191

BASKI: Mizan Matbaası (Kdz. Ereğli)
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EKSPRES BARTIN
Günlük Siyasi Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 8 Ağustos 1960

KURUCUSU: Kadri Çinçin

GAZETE TARİHİ: 8 Ağustos 1960

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Kadri Çınçın

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Av. Yavuz Turna

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM: Gülhan Matbaası Bartın. 

1960-1978 yılları arasında yayınlanmıştır. 

Demirbaş No: 0988 Ekspres Bartın, 1197 Bartın Ekspres Kadri Çınçın

  

ULUS POSTASI 
Siyası Müstakil Gazete

İLÇE: Ulus

KURULUŞ TARİHİ: 19 Mayıs 1963 (19 Mayıs 1968)

KURUCUSU: Fadıl Eker

GAZETE TARİHİ: 20 Mayıs 1968

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Fadıl Eker 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Galip Arslan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM: Altınay Basımevi

Galip Arslan; 20 Mayıs 1968 tarihinden itibaren 1. sayıdan başlayarak 
Ulus Postası haftalık gazete haline dönüştürdü. (Sorumlu Müdür: İsmet 

Dinçkök)

  



116  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  117

HÜR BARTIN 
Tarafsız Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 27 Eylül 1963

GAZETE TARİHİ: 27 Eylül 1963

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: (1963 – 1973 yılları arasında Nazım Çelik, 1973’den sonra Kur-
tuluş Kaptan)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Zekai Altınay, Turan Işık, Nurettin Ok (1973’den 
sonra Kurtuluş Kaptan)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYI: 1

Demirbaş No: 1507, Nazım Çelik

Zekai Altınay’ın sahibi olduğu Hür Bartın, 11 Mart 1951 tarihinde yayın 
hayatına başlamış ve 6 ay yayınlanmıştır. 

Zekai Altınay’ın kurucusu olduğu Hür Bartın gazetesi, 27 Eylül 1963’te 
yeniden 1. sayıdan başlayarak yeni sahibi Nazım Çelik tarafından çıkarıl-
mış, 1973’ten sonra Kurtuluş Kaptan’a devredilmiştir. 

  

YEŞİL ÇAYCUMA 
Müstakil Siyasi Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 7 Ekim 1964

KURUCUSU: Nail Uzaldı

GAZETE TARİHİ: 2 Eylül 1966

YAYIN PERİYODU: Haftalık, daha sonra günlük

SAHİBİ: Nail Uzaldı

MESUL MÜDÜR: Refik Yurtbay

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Av. Yadigâr Rasim Kutoğlu

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 262

Haftalık gazete olarak başlar, 1965 yılında günlük gazeteye dönüşür. 
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ÇAYCUMA POSTASI
Kültür ve Haber Gazetesi

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ocak 1963

KURUCUSU: Perihan Işıktekin

GAZETE TARİHİ: 1 Ocak 1963

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Perihan Işıktekin

MESUL MÜDÜR: Av. Yadigâr Ketoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

DİZGİ VE BASKI: Sancak Matbaası – Zonguldak

27 Aralık 1984’te kurulan gazetenin sahibi Ercan Gemici yazı işleri mü-
dürü Fuat Kalaycı’ydı. Dört sayfadan oluşan gazete 34×50 cm boyutla-
rındaydı (Çaycuma Postası, 1985: 8). Dizgisi ve baskısı Çaycuma Mat-
baası’nda yapılan gazetenin adresi Atatürk Caddesi No: 21/ C idi. (Çay-
cuma Postası, 1985: 29). Yazarları arasında Erol Köktürk’e rastlamakta 
olduğumuz gazete Çaycuma ve köyleriyle ilgili haberleri içermekteydi. 
(Çaycuma Postası, 1985: 27).  

 

HABER
Müstakil Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 19 Mayıs 1965

İMTİYAZ SAHİBİ: Selma Erkut, M. Turhan Tınay

BAŞYAZARLARI: Selma Erkut, M. Turhan Tınay

MESUL MÜDÜR: Murat Sezgin

GAZETE TARİHİ: 3 Haziran 1965

YAYIN PERİYODU: Günlük

GAZETE YIL: 1

GAZETE SAYISI: 15

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası (Haber Matbaası)

Demirbaş No: 1317, Selma Erkut- M. Turhan Tınay

1980 yılında gazetenin imtiyaz sahibinin Ertuğrul Emral, yazı işleri 
müdürünün Yetkin Yılmaz (Muzaffer Akgün -Adnan Küçükvar) Adnan 

Küçükvar, genel yayın müdürünün Dursun Özkarademir (Levent Güray) 
olduğunu görmekteyiz. 1984 yılına kadar yayınlanmıştır.  
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EREĞLİ MEMLEKET
Siyasi Gazete 
İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ekim 1966

KURUCUSU: Gökhan Duran

İMTİYAZ SAHİBİ: Gökhan Duran

GAZETE TARİHİ: 22 Mayıs1972

YAYIN PERİYODU: Günlük

MAKALELERDEN SORUMLU MÜDÜR: Kemal Anadol (D. Kaptan 
Karamustafa)

HABER SORUMLU MÜDÜR: Birol Karadeniz

GENEL YÖNETMEN: A. Turan Kayalı

GAZETE YILI: 6

GAZETE SAYISI: 1760

Demirbaş No: 1020 Memleket, 1763 Ereğli Memleket Gökhan Duran

 

  

EĞİTİM HABERLERİ
Eğitim Gazetesidir

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Mart 1967

KURUCUSU: Hayrullah Çavuşoğlu

GAZETE TARİHİ: 1 Mart 1967

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: Hayrullah Çavuşoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası
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BİZDEN BİZE
Eğitim, Sanat ve Kültür Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 16 Mart 1967

GAZETE TARİHİ: 1 Mayıs 1967

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: Zonguldak Kız İlk öğretmen Okulu Öğrenci Örgütü Adına İsmail 
Mercan. 

SORUMLU MÜDÜR: Hikmet Özer

YAYIN MÜDÜRÜ: Şükran Karahasan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 4

BASIM YERİ: Şafak Matbaası

  

EKİPSEN
E. K. İ. Personel Sendikası Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ağustos 1967

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 1 Nisan 1968

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: E.K.İ. Personel Sendikası adına: İsmail Perk. 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ VE MESUL MÜDÜRÜ: Nejat Muhsinoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 15

BASIM YERİ: Ufuk Matbaası’nda dizgi, Karaelmas Matbaası’nda basım. 
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SÖMÜRÜCÜYE YUMRUK 
Türkiye İsçi Partisinin Zonguldak İl Örgütünün Yayım Organı

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 4 Ekim 1967

KURUCUSU: Türkiye İsçi Partisi’nin Zonguldak İl Örgütü

GAZETE TARİHİ: 4 Ekim 1967

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: Hüsamettin Güven (Türkiye İsçi Partisi İl Örgütü adına)

SORUMLU MÜDÜR: Ahmet Hamdi Dinler (20. sayıdan sonra Sabri 
Eryılmaz)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası

Düzensiz aralıklarla 33 sayı çıkarılır ve son sayısı 23 Nisan 1971 tarihinde 
yayımlanır. 

  

MÜCADELE 
Milliyetçi ve Siyası Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Aralık 1967

KURUCUSU: Zeki Kandemiroğlu

GAZETE TARİHİ: 22 Aralık 1967

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Zeki Kandemiroğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yusuf Doğan

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2

  



126  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  127

MADENCİNİN SESİ 
Türkiye Maden İsçileri Sendikas’nın Yayın Organı

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ekim 1947 (10 Haziran 1968)

KURUCUSU: Türkiye Maden İsçileri Sendikası

GAZETE TARİHİ: 20 Ocak 1969

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Türkiye Maden İsçileri Sendikası Adına İlyas Bankoğlu, Muzaffer 
Yılmaz. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Rasim Kutoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 20

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası

15 Ekim 1947 tarihinde 1. sayısı çıkarılan Zonguldak Maden İşçileri 
Sendikası gazetesi, 1950 sonunda yayınını durdurur.  Türkiye Maden 
İşçileri Sendikasının Yayın Organı olan ‘Madencinin Sesi’ adını alarak 
10 Haziran 1968’de 1. sayıdan yayına başlar. Sendika, 1983’te Genel 
Maden İşçileri Sendikası ‘GMİS’ adını alır. 

  

DOĞUŞ
Siyasi Halk Gazetesi

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 4. 6. 1969

KURUCUSU: Aydın Kaltabanoğlu ve F. Doğan Gürel

GAZETE TARİHİ: 3 Nisan 1972

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Doğan Gürel

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tekin Kartal

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: İ. Atilla Sakka (1970-1972)

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 873

BASIM YERİ: -

23 Eylül 1972’de yayını sona erdi.  
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1960- 1970 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER

KARAELMAS
Zonguldak Halk Eğitim Örgütü Yayım Organı 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Ağustos 1964

KURUCUSU: Halk Eğitim Örgütü adına M. Hilmi Metin

DERGİ TARİHİ: Eylül 1966

YAYIN PERİYODU: İki ayda bir 

SAHİBİ: Halk Eğitim Örgütü adına Kenan Kolukısa

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Göksel Vanlı. (1966 – 1967)

İNCELEME KURULU: Sami Gözaçar, Erol Turan, Kenan Duru, Alaattin 
Uysal 

DERGİ YILI: 1

CİLT: 1

DERGİ SAYISI: 9

BOYUT: 20x28 cm

YAYIN KURULU: Sezai Doğan, Kenan Kolukısa, Hüsamettin Toros, 
İbrahim Tüz, Alaattin Uysal, Nejat Yüzbaşıoğlu

DİZGİ VE BASKI: Bingöl Matbaası

Halk Eğitim ile EKİ Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile müşterek yayın organı.
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YENİ OCAK
Sanat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Kasım 1965

KURUCUSU: Doğan Şadıllıoğlu

DERGİ TARİHİ: 7 Aralık 1965

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Doğan Şadıllıoğlu

BAŞYAZAR: 

SORUMLU MÜDÜRÜ: A. Hamdi Dinler

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 24x34 cm

Derginin sayfa düzenlemesi Sina Çılandır tarafından yapılmaktaydı. 

  

KARAELMAS
Zonguldak Yüksel Tahsil Gençliği Derneği

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Mart 1967

KURUCUSU: Zonguldak Yüksel Tahsil Gençliği Derneği adına Av. Kâmil 
Papila

SORUMLU MÜDÜRÜ: Kaya Tasçakmak

BASIM YERİ: Özaydın Matbaası (İstanbul)
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ERDEMİR
İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1967

KURUCUSU: Erdemir

DERGİ TARİHİ: Ocak Şubat Mart 2004

YAYIN PERİYODU: Üç ayda bir yayınlanır

SAHİBİ: Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T. A. Ş. Adına Kerim Dervişoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ergin Ekim

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Çimen, Zafer Demirkan

DERGİ YILI: 37

DERGİ SAYISI: 268

YAYIN KOMİTESİ: Melih Ayhan, M. Şevket Erol, Ali Çolak, Fevzi Şen, 
Adnan Aksoy, Kasım Erdoğan, Suat Temiz, Ahmet Taşkın, Ergin Ekim. 

  

HAMLE
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ekim 1967

KURUCUSU: Ali Bahadır

DERGİ TARİHİ: 1 Şubat 1968

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Ali Bahadır

BAŞYAZAR: Mehmet Dilaver

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mehmet Dilaver, Erdal Toros

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 5

BOYUT: 19x29 cm

BASIM YERİ: Bingöl Matbaası

YAYIN KURULU: Hüsamettin Toros, Ali Bahadır, Erdal Toros, Sahin 
Demirci, Faruk Türkel, Ali Dura, Mustafa Altunbas, Naciye Sağular, 

Alâeddin Uysal, Erdoğan Başaran, Meral Demirci, Nurettin Onsekizoğlu, 
Sami Baykut. Nabi Çınar, Ahmet Güner, Nadir Pulat.  
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UĞRAŞ
Fikir ve Sanat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Kasım 1967

KURUCULARI: İrfan Aydın, D. Ali Karadağ, Ergün Şenbahçe, Vedat 
Akın, Yıldırım Eryılmaz, Mehmet Yılmaz

DERGİ TARİHİ: Aralık 1967

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Mehmet Yılmaz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sabri Eryılmaz

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

YAYIN KURULU: Mehmet Yılmaz, Tahsin Şentürk, İrfan Aydın, Enver 
Bayam, Doğan Şadıllıoğlu, Alaaddin Uysal, İsmail Kiner, Sami Baykut, 
Gökhan İhsan Kılıç, Mevlüt Kayhan, Şahin Demirci, Cafer Yener, Gilay 
Liza Demir, Kartal Karaibrahimoğlu, Metin Küçükenez. 

  

EMEK
Siyasi Dergi

İLÇE: Kdz. Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1 Haziran 1968

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: 1 Haziran 1968

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir 

SAHİBİ: Özdin Feyzioğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sabri Eryılmaz

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 19x27 cm
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ÇIKIŞ
İLÇE: Kdz. Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1969

DERGİ TARİHİ: Mart 1969

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Çetin Gözaçtı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Çetin Gözaçtı

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

YAYIN KURULU: Sina Çıladır, Necmettin Giritlioğlu, Bingöl Erdumlu, 
Osman Aslanbay, Namık Aşçı

1969 yılında sadece 3 sayı çıkmıştır. 

  

DEVREK
Fikir Sanat ve Aktüalite Dergisi

İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ocak 1969

KURUCUSU: Devrek Kültür Derneği

DERGİ TARİHİ: 20 Şubat 1969

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Devrek Kültür Derneği adına Veysel Yemlihalıoğlu

SORUMLU MÜDÜR: Ataman Mısırlıoğlu

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BASIM: Şark Matbaası, Ankara

YAYIN KURULU: Veysel Yemlihalıoğlu, Mustafa Kademoğlu, Yusuf Ziya 
Kara, Muzaffer Akyol, Ataman Mısırlıoğlu, Sedat Karan, M. Milli, Sedat 

Bozkurt, Hasan Genç, Nejat Yeşilbaş, S. Mollaoğlu, Erdal Acar



  

1970–1980 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

BARTIN DEVRİM
Bağımsız Politik Gazete

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 23 Şubat 1970

KURUCUSU: Melahat Altınay

GAZETE TARİHİ: 26 Haziran 1971

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Melahat Altınay

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Teoman Şahin Yamaner ve A. Zekai Altınay

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 397

1970-1977 yılları arasında yayınlanmıştır. 

Demirbaş No: 1132 Devrim, Melahat Altınay
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TAM BAĞIMSIZ ULUS 
Siyasi Halk Gazetesi

İLÇE: Ulus

KURULUŞ TARİHİ: 12 Haziran 1970

KURUCUSU: Galip Arslan

GAZETE TARİHİ: 12 Haziran 1970

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Galip Arslan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Aydın Toraman (Av. İsmet Dinçkök)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASKI: Altınay Matbaası (Bartın)

  

EKİHES
Ereğli Kömür İşletmeleri Hekim ve Eczacılar Sendikasının 

Yayın Organı

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Aralık 1970

KURUCUSU: Ereğli Kömür İşletmeleri Hekim ve Eczacılar Sendikası

GAZETE TARİHİ: 1 Aralık 1970

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Dr. Talat Mehmetli

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Dr. Erdinç Köksal

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: İnkılâp Matbaası
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UYANIŞ
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1971 (1951)

KURUCUSU: Ali Bahadır

GAZETE TARİHİ: 29 Şubat 1980

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Ali Bahadır

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Güven Bahadır

GAZETE YILI: 29

GAZETE SAYISI: 8092

Demirbaş No: 0570, Ali Bahadır

Uyanış gazetesi adıyla 1971 yılında yayın hayatına başladı. Ali Bahadır, 
Küçük Gazete’nin (1951 kuruluş tarihli) haklarını satın aldı. Daha sonra 
“Küçük Gazete”yi kapatıp Uyanış’a dönüştürerek onun ilan haklarıyla bir-
likte Uyanış Gazetesi’ni yayınlamaya devam etti.   

HALKCI
Siyasi Gazete

İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 1971

KURUCUSU: CHP İlçe Merkezi

GAZETE TARİHİ: 19. 7. 1971

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Pazartesi)

SAHİBİ: Hasan Mekik

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mustafa Damatoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 16

BASIM: Uyanış Matbaası Zonguldak
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YENİCE KARABÜK 
Siyasi Gazete

İLÇE: Yenice (Bucak)

KURULUŞ TARİHİ: 28 Ekim 1972

KURUCUSU: Sabri Akay

GAZETE TARİHİ: 2 Kasım 1974

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Sabri Akay (Deniz Elieyioğlu)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Fahri Elieyioğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İlyas Karadayı (Ömer Yılmaz) Turgut Sazoğlu, 
Fahri Elieyioğlu

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 106

BASIM YERİ: Uyanış Matbaası (Deniz Basın Yayın Matbaacılık)

Sabri Akay gazetenin sahipliğini oğlu Mustafa Akay’a devretmesiyle 
günlük yayına başladı. Gazete, “Yenice” adıyla devam etmektedir. 

 

 

BARTIN TİCARET VE SANAYİ ODASI GAZETESİ
İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 1973

KURUCUSU: Bartın TSO

GAZETE TARİHİ: Temmuz 1991

İMTİYAZ SAHİBİ: Erdoğan Somaklı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Erkan Aşçıoğlu

GAZETE YILI: 18

GAZETE SAYISI: 42
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ÇAĞRI
Fikir ve Eğitim Gazetesi

İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 1973

GAZETE TARİHİ: 25. 7. 1973

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Zekeriya AKSU

SORUMLU MÜDÜRÜ: Zekeriya Aksu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 4

Bartın Aksu Basımevinde dizilip, Zonguldak Hatay Özdayı’ya ait İlkadım 
Matbaası’nda basılmıştır. 

  

GERÇEK
Siyası Tarafsız Gazete

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 6 Şubat 1973

KURUCUSU: Orhan Yalım

GAZETE TARİHİ: 19 Nisan 1976

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Orhan Yalım

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Atilla Saka

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Orhan Yalım

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 133

BASIM: Gerçek Matbaası (Karabük)

Demirbaş No: 0798, Orhan Yalım

145. sayısı çıktıktan sonra yayını durduruldu ve 1986 yılında isim hakkı 
satıldı. 
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ANA VATAN
Siyasi Tarafsız Gazete 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 4 Haziran 1973

KURUCUSU: Adnan Çatar

GAZETE TARİHİ: 3 Temmuz 1974

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Muhteşem Vasıf Yücel (İsmet Yücel)

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Nabi Çınar 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Levent Behzat Yücel, Celil Hüsnü Unal

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 383

Demirbaş No: 0755 Anavatan, Muhteşem Vasıf Yücel

1973 – 1986 yılları arasında yayımlandı. 

  

YURTSPOR
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15. 09. 1974

KURUCUSU: Adnan Çatar

GAZETE TARİHİ: 15. 09. 1974

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Pazartesi)

SAHİBİ: Adnan Çatar

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Mustafa Çoban

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hasan Çelebi (Av. Murat Ergen)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1
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İŞÇİ DAVASI
Ekonomik ve Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 14 Aralık 1974

GAZETE TARİHİ: 5 Kasım 1975

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Yıldırım Eryılmaz, 

SORUMLU MÜDÜRÜ: Ali Kaya

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 32

İşçi Davası, aralıklı olarak 1977 başına kadar yayınlandı. Son sayısı 5 
Ocak 1977 tarihini taşıyordu. Sosyalist çizgide, iddialı bir yayın olarak 
emek tarihinde yerini aldı.   

ÇAYCUMANIN SESİ
Tarafsız Siyası Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 27 Mayıs 1975

GAZETE TARİHİ: 28 Mayıs 1975

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Çarşamba)

SAHİBİ: Emin Küçükertunç

İSTİHBARAT ŞEFİ: Abdürrahim ZEREN

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Atilla Sakka 

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Çaycuma’nın Sesi Gazetesi Matbaası, Çaycuma. 

YAZI KURULU: Ziya Mısırlı, Z. Ünal Şahin, Gültekin İldem, Selahattin Köse 

 



152  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  153

İNANIŞ
Siyasi Bağımsız Gazete 

(Resmî ilan yayımlayan gazete) 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 27 Ağustos 1975

KURUCUSU: Kemal Sönmez

GAZETE TARİHİ: 12 Haziran 1989

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Kemal Sönmez (1997’den sonra Ece Sönmez) Hasan 
Atik. 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ayşe Durukan, (Ece Sönmez, Sermet Aksu, 
Aydın Arslanyılmaz, Yasemin Arık Alpant) Hasan Atik (2018)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Adnan Küçükvar (2018)

GAZETE YILI: 15

GAZETE SAYISI: 4354

BASIM YERİ: İnanış Ofset

Demirbaş No: 0878, Kemal Sönmez

Mithatpaşa Mah. Şemsi Denizer Sk.  No: 7 Kat: 2, Zonguldak

  

YENİCE’NİN SESİ
Milliyetçi Siyasi Gazete

İLÇE: Yenice

KURULUŞ TARİHİ: 20 Aralık 1976

KURUCUSU: Erol Yirmibeş

GAZETE TARİHİ: 12 Mart 1977

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Erol Yirmibeş (Aykut Hacıyirmibeşoğlu)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kemal Dereli (Erdinç Dereli)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 12



154  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  155

  

BÜYÜK TÜRKİYE
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Mart 1976

KURUCUSU: Cemal Tuzcuoğulları

GAZETE TARİHİ: 23 Nisan 1976

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Mehmet Bozkurt

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cemal Tuzcuoğulları

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2

BASIM YERİ: Yurt Matbaası

  

KARABÜK’ÜN SESİ
Karabük Köyleri kalkındırma Derneği Yayın Organı

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 1977

KURUCUSU: Hasan Öztürk

GAZETE TARİHİ: 24 Mayıs 1977

YAYIN PERİYODU: Haftalık, sonra günlük

SAHİBİ: Hasan Öztürk

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hasan Öztürk

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 3

Kuruluş Yılı 19 Eylül 1991 olan, Muharrem Yunus Çelik’in sahip olduğu 
Karabük’ün Sesi gazetesi varlığını sürdürmektedir. 
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TSOMDER
İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 1. 1. 1979

KURUCUSU: Türkiye Kız ve Erkek Sanat Okulu Mezunları Derneği 
Karabük Şubesi Yayın Organı

GAZETE TARİHİ: 24 Mayıs 1977

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir 

SAHİBİ: Sadık Bolat, Nurettin Yüksel

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hasan Çankaya

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Lütfi Vidinli

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 27

  

ÇOCUĞUN SESİ (U. Ç. Y. ZONGULDAK’TA)
İlkokul Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1979

GAZETE TARİHİ: 1 Mart 1979

SAHİBİ: Sacide AYAZ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Pakize Başçelik

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 3
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ÇİZGİ
Fikir ve Aksiyon Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 28 Eylül 1979

GAZETE TARİHİ: 28 Eylül 1979

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Mustafa Kaldırım

MESUL MÜDÜRÜ: H. Melemez

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

  

YENİ ÇAYCUMA 
Tarafsız Siyasi Halk Gazetesi

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 24. 09. 1970

GAZETE TARİHİ: 1 Ekim 1970

YAYIN PERİYODU: Haftada iki gün

SAHİBİ: Mustafa Öztürk, Yılmaz Coşkun

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Şener Erin  

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 3

Gazeteyi 01 Ocak 1973 tarihinde Özçelik Küçükertunç satın aldı. Yazı 
işleri müdürü İ. Atilla Sakka oldu.

  



1970–1980 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER

DOĞU
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1974 

GAZETE TARİHİ: Haziran 1974

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Tahir Karauğuz

MESUL MÜDÜRÜ: Nilgün D. Karauğuz 

GAZETE YILI: 23 yıl aradan sonra

GAZETE SAYISI: 97/6

BOYUT: 14x20 cm. 

BASIM: Ebekızı S. 30- Osmanbey Şişli / İstanbul adresinde basımı 
yapılan bir Zonguldak dergisidir. 

1942-1951 yılları arasında çıkan Doğu dergisi, 23 yıl aradan sonra 1974 
yılında Nilgün Karaoğuz ile birlikte yeniden yayın hayatına başlamıştır. 
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ÇIĞ
Sanat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Şubat 1972

KURUCUSU: Sabahattin Yılmaz, Mehmet Polat, Yusuf Yazıcı, Mustafa 
Yılmaz, M. Yılmaz Karaibrahimoğlu

DERGİ TARİHİ: Mart 1972

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Mustafa Yılmaz

SAYFA DÜZENİ: Ümit Özgün 

YÖNETMENLER: Mehmet Yılmaz Karaibrahimoğlu, Muhammet Kudu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yusuf Yazıcı

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 25x34 cm

BASIM YERİ: Galip Çavdara ait İnkılap Matbaası

YAZI KURULU: Ümit Özgün, Sabahattin Yavuzkaplan, Gülay 
Yorumcuoğlu, Mehmet Yılmaz Karaibrahimoğlu, Mustafa Kuru, Erdoğan 
Kaya, Yusuf Yazıcı, Mustafa Yılmaz, Muhammed Kudu, Kemal Başara, 
Şevket Toptan, Hasan Duyar, Özdemir Nutku, S. Y. Karaibrahimoğlu, 
Arife Alkan. Samim Kılıçaslan, Asuman Uluhan, Sami Tandoğan, Alptekin 
Yazıcıgil, İnci Karahanlı, Gülhan Gülveren
Sahibi Yakup Solukçu olan Çığ dergisi, 1966 yılında sadece üç sayı 
yayımlanır. 

  

KDZ EREĞLİ TSO 
YAYIN ORGANI

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1975

DERGİ TARİHİ: Haziran 2010

İMTİYAZ SAHİBİ: Kdz. Ereğli 1 Yayın Kurulu Adına Mehmet Genç

GENEL YAYIN YÖNETMEN: Gündüz Acar

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Pınar Oker

YAYIN KURULU: Mehmet Genç, Zeki Us, Niyazi Özcan, Nurettin 
Tüylüoğlu, Yahya Yahyaoğlu, Ali Çetin, Mehmet Çivici, Muhammet 

Likoğlu, Pınar Oker, Gündüz Acar

DERGİ SAYISI: 8

BASKI: Ankara Ofset. 

  



1980–1990 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

HAKİMİYET
 Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1 Mart 1980 (12 Ekim 1985)

KURUCUSU: Yılmaz Yaman

GAZETE TARİHİ: 20 Mart 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Remzi Özbirinci (1998-2012), Fikri Kapan (1 Mart 
2012’den sonra)

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Fikri Kapan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Zeliha Fatma Kapan

GAZETE YILI: 38

GAZETE SAYISI: 313

BASKI: Şafak Ofset

Demirbaş No: 0969 Karadeniz Hakimiyet, Yılmaz Yaman

Ereğli’nin Sesi gazetesi, Yılmaz Yaman tarafından satın alındıktan sonra 
1 Mart 1980’de ‘Ereğli’nin Sesi’ ismiyle yayın hayatına başladı. 12 Ekim 
1985’te son sayısı çıktıktan sonra “Hakimiyet” ismini alan gazete, 2006 

yılına kadar yayın hayatını sürdürdü. 

Ereğli’nin Sesi gazetesi, 1 Mart 1980’de ‘Hakimiyet’ ismini aldı ve 2006 
yılına kadar yayın hayatını sürdürdü. 
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BİZİM SAFRANBOLU
Tarafsız Siyasi ve Kültürel Gazete

Haftada İki Gün (Salı, Cuma) Çıkar

İLÇE: Safranbolu

KURULUŞ TARİHİ: 5. 5. 1980

KURUCUSU: Aydın Kaltabanoğlu

GAZETE TARİHİ: 28 Mayıs 1982

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Salı, Cuma)

SAHİBİ: Aydın Kaltabanoğlu, Şükriye Kaltabanoğlu (1982’de Av. Atalay 
Ulucan)

MESUL MÜDÜRÜ: Av. Atılay Ulucan, Türker Ayyıldız

TEKNİK YÖNETMEN: Şeref Kaplan

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 120

  

BATI KARADENİZ EKSPRES
Bağımsız Siyasi Yöre Gazetesi

İLÇE: Karabük- Safranbolu

KURULUŞ TARİHİ: 18 Aralık 1982 

GAZETE TARİHİ: 20 Aralık 1982

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Osman Natıroğlu, Necati Karaoğlu

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Mazhar Çiçek

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Osman Natıroğlu, Mehmet Çetinkaya, Semiha 
Karaoğlu

GAZETE YILI: 1 

GAZETE SAYISI: 1

BASIM: Birleşik Gazetecilik Yayıncılık ve Matbaacılık AŞ (Karabük)

Birleşik Gazetecilik Yayıncılık ve Matbaacılık AŞ ile Batı Karadeniz 
Ekspres gazetesinin yayın hayatına girmesi nedeniyle açılışı 18 Aralık 
1982 tarihinde yapılır. 6 sayı çıkar. 15 Aralık 1984’te yayınını durdurur. 
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BARTIN’IN SESİ 
İLÇE: Bartın

KURULUŞ TARİHİ: 1983

KURUCUSU: Osman Danışman Kaya

GAZETE TARİHİ: 1983

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Osman Danışman Kaya

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ahmet Sıtkı Gevrek

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 4

  

YENİ KARAELMAS
Siyasi Müstakil Gazete

KURULUŞ TARİHİ: Mart 1984

GAZETE TARİHİ: 2 Haziran 1986

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Adnan Çatar

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Hüseyin Karalı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmet Acar, Atilla Berber, Avukat C. Azmi Arslan

İDARE VE NEŞRİYAT MÜDÜRÜ: Zafer Sağlam

ARAŞTIRMA MÜDÜRÜ: Ahmet Öztürk

TEKNİK MÜDÜR: Muttalip Hıdır

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 398

BASIM YERİ: Yeni Karaelmas Matbaası

1989 yılında el değiştiren gazete, Turgut Hamzaçebi sahipliğinde dergi 
şeklinde çıkarılmıştır. 
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GERÇEK
Müstakil Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 28 Nisan 1986

GAZETE TARİHİ: 30. 7 – 6. 8. 1990

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Nazım Ayaroğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Faruk Ercem, Kazım Doğancı

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Şevket Toptan, Ahmet Balcı, Niyazi Işık, 
Ramazan Çakıroğlu

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 146/25

BASKI: Gerçek Matbaası

26 Şubat 1973’te Sahibi ve YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Orhan Yalım (Karabük)

Genel YAYIN MÜDÜRÜ: Yaşar Uzundurdu 

01 Kasım 1973’te haftalık yayına geçen günlük gazete 31 Aralık 1979’da 
kapanır. 

Karabük’te kurulan Gerçek’in isim hakkı Nazım Ayaroğlu tarafından satın 
alındı. Gerçek, yeni yayın dönemini 28 Nisan 1986 tarihinden itibaren 
146/1 sayıdan başlayıp 1993 yılına kadar sürdürdü. 

  

HÜRSES
Haftalık Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 10 Aralık 1986

KURUCUSU: Yusuf Günaydın

GAZETE TARİHİ: 17 Aralık 1992

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Yusuf Günaydın

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Osman Demirel (Ramazan Burgucu)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kemal Uru (2003 Derya Akbıyık)

GAZETE YILI: 6

GAZETE SAYISI: 318

BASIM YERİ: Karaelmas Matbaası (Serkan Ofset Tesisleri)
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DEMOKRAT
Günlük Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayımlayan gazete) 

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1 Aralık 1987

KURUCUSU: Yalçın Keleş

GAZETE TARİHİ: 8 Nisan 1992

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Doğan Gönüllü (Mehmet Fatih Çakır -2019)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Sina Çıladır

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Şükrü Görgülü (İzzet Aslanbay) Hüseyin Aksakal

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 1266

Resmî haber sitesi (2020)

  

DEMOKRAT ÇAYCUMA
Bağımsız Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayımlayan gazete)

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 24 Eylül 1987

KURUCUSU: Hasan Ataman, Sami Dinç 

GAZETE TARİHİ: 11 Mart 2001

YAYIN PERİYODU: Haftalık (iki gün)

SAHİBİ: Hasan Ataman-Sami Dinç, Şükran Ataman

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Hasan Ataman (Orhan Bayrak)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sami Dinç

GAZETE YILI: 14 

GAZETE SAYISI: 682

BASIM YERİ: Ekin Ofset Matbaası

2 Nisan 2017 tarihinde Hasan Ataman’ın vefatından sonra Şükran 
Ataman (İMTİYAZ sahibi), Sami Dinç’in yönetiminde, Orhan Bayrak 
(Yazı işleri Müdürü) ve Barış Dinç (Sayfa Editörü) ile yayın hayatını 

devam ettiriyor. 

Saray Sok. Oral İş Hanı, Kat: 1 Çaycuma/Zonguldak 
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MADENCİNİN SESİ
Tarafsız Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2 Şubat 1987

KURUCUSU: Yüksel Çimkeoğlu

GAZETE TARİHİ: 2 Şubat 1987

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Yüksel Çimkeoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mete Tekinırk

GAZETE YILI: 1 

GAZETE SAYISI: 1

BASIM YERİ: Emek Matbaası

  

ÇEŞM-İ CİHAN AMASRA 
Memleket  Gazetesi

İLÇE: Amasra

KURULUŞ TARİHİ: 16 Ağustos 1988

KURUCUSU: Kadri Çınçın

GAZETE TARİHİ: 16 Ağustos 1988

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Kadri Çınçın

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hatice Aksoy

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Sadi Çınçın

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM: Ekspres Bartın Gazetesi Tesisleri

Gazete 21 sayı çıkmıştır. 
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GÜNDEM
Bağımsız Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete)

İLÇE: Ereğli (ve Zonguldak)

KURULUŞ TARİHİ: 13 Kasım 1989

KURUCUSU: Ali Osman Eser

GAZETE TARİHİ: 16 Şubat 1993

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Ali Osman Eser (Çetin Eser)

İMTİYAZ SAHİBİ VE YAYIN SAHİBİ: Çebi Medya Grup adına Murat 
Hamzaçebi ve Medya Grup Başkanı Levent Hamzaçebi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yücel Eser (2018 Murat Barutçu), Şaban Atalay, 
2018’den Sonra Gamze Taşdemir

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: (2018) Murat Barutçu, 2018’den sonra 
Gamze Taşdemir

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 913

BASIM: Gündem Matbaası

İlhami Sosyal Cad. No: 42 Migros Karşısı Kdz. Ereğli / Zonguldak

  

KARABÜK İÇİN EL ELE
Ekonomi – Politika – Spor – Sanat Gazetesi

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 1. 5. 1990

GAZETE TARİHİ: 11. 10. 1991

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Karakoç Pazarlama Adına İbrahim Yıldız

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İbrahim Yıldız

BASKI: Işık Matbaası (İstanbul)

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 93

Selçuk Gelişli’nin çıkardığı haftalık gazeteyi daha sonra Alaaddin Baki 
satın aldı. 
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EFLANİ’NİN SESİ
Bağımsız Yöre Gazetesi

İLÇE: Karabük (Eflani)

KURULUŞ TARİHİ: 12. Aralık 1987

SAHİBİ: Ahmet Çetinkaya (Mehmet Çetinkaya, Osman Çetinkaya)

GAZETE TARİHİ: 26 Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mehmet Çetinkaya

GAZETE YILI: 31

GAZETE SAYISI: 1009

BASIM YERİ: Akademi Basın Yayın

1994 yılından sonra “Haftalık Bağımsız Siyası Gazete” olarak çıkmaya 
başlar. 

  

KARABÜK GÜNAJANS
Ekonomi-Aktüel-Siyasi Gazete 

KURULUŞ TARİHİ: 6 Eylül 1988

KURUCUSU: Ayten Gürel

GAZETE TARİHİ: 24 Nisan 1990

YAYIN PERİYODU: Haftalık 

İMTİYAZ SAHİBİ: Ayten Gürel

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Nevzat Baklayay

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ferit Doğan Gürel

GAZETE YILI: 2 

GAZETE SAYISI: 58

BASIM YERİ: Öz-Ereğli Matbaası

1999 yılında Yeni Günajans olarak yayınını sürdürürken F. Doğan 
Gürel’in vefatıyla Haziran 2000’de kapandı. 

  



1980–1990 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER

TAŞKÖMÜR DERGİSİ
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Eylül 1983

KURUCUSU: Türkiye Taşkömürü Kurumu Yayın Organı

DERGİ TARİHİ: Nisan-Mayıs-Haziran 1984

YAYIN PERİYODU: Üç ayda bir

SAHİBİ: Ereğli Kömürleri İşletmesi Müessesesi

SORUMLU MÜDÜR: Akın YÜRÜTEN (İnsangücü-Eğitim Müdürlüğü)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sezai DOĞAN

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 4

BOYUT: 20x27 cm. 

BASIM: Evrim Ofset (İstanbul)

Teknik, Bilimsel, Kültürel, Eğitsel Dergisi
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YENİ KARAELMAS
Siyasi Dergi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 12. 4. 1984

KURUCUSU: Turgut Hamzaçebi

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

GAZETE TARİHİ: Aralık 1989

SAHİBİ: Turgut Hamzaçebi

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Cemal Tuzcuoğulları

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mustafa Armutcu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

YAYIN KURULU (KATKIDA BULUNANLAR): Şeref Özkan, Ziya Atar, 
Şükür Küçükali, Sadık Şirin, Muzaffer Karaelmas. 

1984 yılında yayın hayatına başlayan “Yeni Karaelmas Gazetesi” 1989 
yılı sonunda el değiştirerek dergi olarak çıkarılmaya başlamıştır. 

  

GENEL MADEN-İŞ
Eğitim, Bilim ve Kültür Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1986

KURUCUSU: Genel Maden-İş Sendikası

DERGİ TARİHİ: Temmuz 1990

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Şemsi Denizer 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Sebahattin Ataman 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Namık Aşçı

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ: Yaşar Ilgın

DERGİ YILI: 5 

DERGİ SAYISI: 29

BASIN BÜROSU: Turhan Oral, Ahmet Akgün, Seyhan Baş



  

1990–2000 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

YENİ GÜN
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1990

KURUCUSU: A. Elvan Bulut

GAZETE TARİHİ: 24. 12. 1991

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: A. Elvan Bulut (Bülent Ulubay)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Tamer Küçük

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Bülent Ulubay

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 244

HABER MÜDÜRÜ: Ziya Tatar

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ: Yelda Erdoğan

SPOR MÜDÜRÜ: Gökhan Bulut

İLÇELER SORUMLUSU: Erdoğan Koyun

GÖKÇEBEY TEMSİLCİSİ: Latif Aydemir

BASIM YERİ: Yeni Gün Basımevi

Daha önce aynı isimde bir gazetenin varlığı nedeniyle 2. yılında “Bir 
Yeni Gün” adını alır. Yeni Gün adıyla Yasemin Okumuş tarafından 2013 

yılında haftalık bir gazete olarak çıkarıldığını görüyoruz.  
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BÖLGENİN SESİ
Siyasi Bağımsız Gazete

İLÇE: Karabük

KURULUŞ TARİHİ: 23. 05. 1990

KURUCUSU: Ahmet Gölbek

GAZETE TARİHİ: 27 Ekim 2016

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Ahmet Gölbek

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Metin Kaya 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Arzu Gölbek, Murat Öztürk

GAZETE YILI: 26

GAZETE SAYISI: 8046

BASIM: Bölgenin Sesi Matbaası

  

ZONGULDAK BARIŞ
Siyasi Müstakil Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1992

KURUCUSU: Ali Güven

GAZETE TARİHİ: 9. 11. 1992

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Ali Güven

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Güven

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 19
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KARADENİZ ÇAĞDAŞ
Siyasi Bağımsız Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 24 Aralık 1992

KURUCUSU: İsmet Orhan

SAHİBİ: İsmet Orhan 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tamer Küçük (İ. İsmail Yıldız)

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Kâmil İleri

HABER MÜDÜRÜ: Sadık Şirin

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ: Sare Yaşar

ARAŞTIRMA MÜDÜRÜ: Şafak Şenay

TEKNİK SORUMLU MÜDÜR: Ali Cınal

MAGAZİN: Bilal Bayraktar

ÇAYCUMA TEMSİLCİSİ: İsmail Yıldız

GAZETE TARİHİ: 2 Temmuz 1993

YAYIN PERİYODU: Günlük

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 150

BASIM YERİ: Karadeniz Çağdaş Tesisleri

ÇAYCUMA SABAH
Siyasi Müstakil Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: Temmuz 1991

KURUCUSU: Mustafa ALTINTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ: Mustafa ALTINTAŞ

GENEL YAYIN MÜDÜRÜ: Nihat YİĞİT

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Talat YİĞİT

SPOR AKTÜALİTE: Ertan KARAKÖK

GAZETE TARİHİ: 26. 08. 1991 

YAYIN PERİYODU: Haftalık

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 5

Eylül 1991’den sonra günlük gazete olarak çıkıyor. 
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KDZ. EREĞLİ ÖNDER
Siyası Müstakil Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 7. 2. 1992

KURUCUSU VE İMTİYAZ SAHİBİ: E. Önder Gazetecilik ve Matbaacılık 
San. Ve Tic. Ltd. Şti. adına Celal Bozkuş 

GAZETE TARİHİ: 7 Mayıs 1993

YAYIN PERİYODU: Günlük

SORUMLU MÜDÜR: Mustafa Kemal Bektaş 

TEKNİK MÜDÜR: Orhan Kutlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Şevket Salcı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Seda Tahan (Mehmet Öztürk)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 255

BASKI: Önder Gazetesi Ofset Tesisleri 

Müftü Mah. Ş. Er Asım Çömeten Sok. No: 33/G Kdz. Ereğli/Zonguldak

  

MÜCADELECİ İŞÇİ
İşçi Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 10 Şubat 1992

KURUCUSU: Recep Adıgüzel

GAZETE TARİHİ: 10 – 17 Şubat 1992

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Recep Adıgüzel

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Seher Demir

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cengiz Akbaş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASKI: Uyanış Matbaası
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ADALET
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 26 Nisan 1993

KURUCUSU: Muhammet Akgün

GAZETE TARİHİ: 8 MAYIS 1993

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Muhammet Akgün (Cevdet Akgün)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Harun Ersoy

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Muzaffer Akgün

HABER MÜDÜRÜ: Ahmet Külsoy (Ali Ayaroğlu)

İSTİHBARAT ŞEFİ: Ömer Taşlı

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 44

BASKI: Günoğulları Ofset (Şafak Ofset)

2017 yılında haftalık yayında. 

  

GENEL MADEN- İŞ
İşçi Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ekim 1947

GAZETE TARİHİ: 9 Mayıs 1994

YAYIN PERİYODU: 15 Günlük

SAHİBİ: Genel Maden İşçileri Sendikası Genel Başkanı Şemsi Denizer

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yaşar Ilgın

BASIN BÜROSU: Ahmet Akgün, Seyhan Baş

GAZETE YILI: 47

GAZETE SAYISI: 1563

DİZGİ-BASKI: Uyanış Gazetesi ve Matbaacılık Tic. A. Ş. 
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EREĞLİ ÇAĞDAŞ
İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1995

GAZETE TARİHİ: 15 Kasım 2000

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Ruhi Cöbekoğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Turgut Civelek

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 173

BASKI: Ereğli- Erdem Yayıncılık  

YENİ HABER
Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 22 Temmuz1996 

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 5 Mart 2018

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Beydun Gaz. Mat. Ltd. Şti. Adına Şüheda Kulaksız, 
Süleyman Kulaksız

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hasan Haşıl

HABER MÜDÜRÜ: Fedai Kaçar

GAZETE YILI: 22 

GAZETE SAYISI: 6527

BASIM YERİ: Beydun Gaz. Mat. Ltd. Şti. 

Demirbaş No: 0147, Süleyman Kulaksız

‘Seç Haber’ olarak yayın hayatına başladı, daha sonra Yeni Haber adını 
alarak yayın hayatını sürdürdü. 

Müftü Mah. İbrahim Efe Cd. No: 16 Kdz. Ereğli / Zonguldak
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DEĞİŞİM
Siyasi Kültür Sanat Gazetesi

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1995

GAZETE TARİHİ: 7 Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: Günlük

YAYIN SAHİBİ: Elit Gazetecilik Ltd. ŞTİ Adına Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Ali Teberoğlu

YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ:  Semih Çolak

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Evrim Çağırıcı (Ersen Berk Çelik)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ersen Berk Çelik (Çiğdem Koç)

HABER MÜDÜRÜ: Özge Cerrah

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 870

BASIM: Şafak Ticaret (Ereğli)

1995 yılında günlük olarak yayın hayatına başlayan gazete 2003 yılında 
kapandı. 10 yıl aradan sonra 18 Kasım 2013 tarihinde yeniden haftalık 
olarak yayın hayatına başladı. 

Müftü Mah. Suat Başol Sok. Anadolu İş Merkezi No: 1/4 Kdz. Ereğli/
Zonguldak

  

SUSMA
Haftalık Yerel Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 29 Nisan 1997

KURUCUSU: Bahattin ARI

GAZETE TARİHİ: 9 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Çark Yayıncılık Reklamcılık Adına Sevim Arı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Bahattin Arı

GAZETE YILI: 17

GAZETE SAYISI: 593

BASKI: Matbaa 69

Mithatpaşa Mah. B. Ecevit Cad. Kızılay Kan Merkezi Karşısı Kat: 5 No: 
52, Zonguldak
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YENİ ADIM
Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 18 Ocak 1998

KURUCUSU: M. Salih Demir

GAZETE TARİHİ: 21 Kasım 2007

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Mehmet Akman (1999 Salih Demir) Miraç Kara 

GENEL KOORDİNATÖR: Harun Ersoy

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Erhan Çakmak

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Murat Topçu (Ercan Aygün, Gamze Taşdemir)

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 2836

Mithatpaşa Mah. Şemsi Denizer Sok. Nizam Cad. Şirin Apt. 6/4 Zonguldak

  

BÖLGE HABER
Bağımsız Günlük Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 22 Ağustos 1994 (“Devrek Haber” olarak kuruldu)

KURUCUSU: İbrahim Tığ

GAZETE TARİHİ: 6 Haziran 2016

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: İbrahim Tığ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Celal Telci (Hüsnü Y. Öztürk)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Celal Ş. Telli

GAZETE YILI: 22

GAZETE SAYISI: 3478

BASIM: Bölge Haber Ofset Matbaası

1998’de Bölge Haber adını aldı ve 2007’ye kadar haftalık, sonra da gün-
lük gazete olarak yayın hayatını sürdürdü. 

 Cumhuriyet Alanı Başoğlu İşhanı Kat: 2 Devrek / Zonguldak
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ÇELİKEL
(Aylık Okul Gazetesi)

Sosyal Dayanışma Kolu

SAHİBİ: Canpolat Pamay, 

YAYINLAYAN: Ahmet Gül, 

YÖNETMEN: Bahri Yıldız, 

SEKRETER: Canan Aydın

GAZETE TARİHİ: Haziran 1982

YIL: 1

SAYI: 3

BASKI: Haber Gazetesi Matbaası

İlk sayısı, 1982 yılı Nisan ayında çıkar. 

  

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: Şubat 2007

İMTİYAZ SAHİBİ: M. Salih Demir

GENEL YAYINA HAZIRLAYAN: Kemal Mert

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Renda Okay

GAZETE YILI: 9

GAZETE SAYISI: 91

BASIM YERİ: Demir Medya Matbaacılık

YAYIN KURULU: M. Salih Demir, Necmi Abay, İrfan Gül, Zafer Sağlam, 
Hüseyin Demirel, Taner Külah.  
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ZİRVE
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 03 Şubat 1999

KURUCUSU: M. Salih Demir

GAZETE TARİHİ: 25 Ocak 2007

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Alev Uzunbaş Taşlı (Ömer Taşlı)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ömer Taşlı (Ayşe Uzunbaş)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ayşe Uzunbaş (Aslı Fındıklı)

HABER VE SPOR MÜDÜRÜ: Metin Özdemir

GAZETE YILI: 8

GAZETE SAYISI: 1191

DİZGİ-BASKI: Zirve Gazetesi Matbaa Tesisleri 

Genel Maden-İş Sendikası Yokuşu Şirin Apt. Kat: 4, No: Zonguldak 253 
64 75 -252 34 15 

zirvegazetesi@ttnet.net tr

  

HÜRDÜŞÜN
Siyasi Gazetesi

İLÇE: Merkez 

KURULUŞ TARİHİ: 28 Nisan1999 

KURUCUSU: Lokman Gül

GAZETE TARİHİ: 12 Temmuz 2005

YAYIN PERİYODU: Haftalık 

SAHİBİ: Lokman Gül

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: (İbrahim Gül) Sinan Çetinbakış

HABER MÜDÜRÜ: Ahmet Tokyay

GAZETE YILI: 7

GAZETE SAYISI: 316

BASKI: Matbaa 69, İleri Yayıncılık

Meşrutiyet Mah. Tahir Karaoğuz sok. Birlik İşhanı kat: 2 No: 202 Zonguldak

  



1990–2000 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN DERGİLER

ZONGULDAK
İLÇE: Zonguldak- Ankara

KURULUŞ TARİHİ: 1997

KURUCUSU: Zonguldak İli Yardımlaşma Derneği Dergisi-Ankara

DERGİ TARİHİ: Kasım-Aralık 1997

YAYIN PERİYODU: Aylık 

DERNEK ADINA SAHİBİ: Dernek adına İ. Yılmaz Kamçı (Erdal Acar)

BAŞYAZAR: 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Cahit Akman

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: M. Nejat Yesilbaş (Ziya Uslu)

YAYINA HAZIRLAYAN: Mustafa Kademoğlu 

BOYUT: 20x27 cm

YAYIN KURULU: Ziya Uslu, N. Karanfil Uslu, Gülsüm Çokacar, Nazlı 
Cankuş, Erkan Kaya, Mehmet Bayramusta, Gülçin Efes, Vasfi Esen. 
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İZ BÖLGENİN SESİ
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Eylül 1994

KURUCUSU: Metin Özden

DERGİ TARİHİ: Ekim 1994

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: İZ Yayıncılık ve Reklamcılık Tiç. Adına Metin Özden

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Adnan Küçükvar

SORUMLU MÜDÜR: Metin Özden

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 20x26 cm. 

BASIM YERİ: Erdem Matbaacılık – Yayıncılık AŞ. (Kdz. Ereğli)

YAYIN KURULU: Faruk Zırtıloğlu, Reşat Oruç, İbrahim Başçı. 

  

UĞRAŞ
Kültür Sanat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Mayıs 1995

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Mayıs 1995

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Karya Kitapevi Adına Mehmet Yılmaz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Osman Günay

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 16x24 cm

BASIM YERİ: Ekin Matbaası

YAZI KURULU: Orhan Tüleylioğlu, Muhsin Şener, Aydoğan Yavaşlı, 
Fahrettin Koyuncu, İbrahim Yıldız, M. Yılmaz Karaibrahimoğlu, Tahsin 

Şentürk, Osman Gülay, Eray Karınca, Fatma Kılıç, Nusret Öztürk, Aziz 
Merhan, Paul Eluard. 
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İLKE
Siyasi Dergi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1 Mart 1996

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Nissan 1999

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Birol Karadeniz

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Kemal Anadol

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Birol Karadeniz

DERGİ YILI: 3

DERGİ SAYISI: 9

BOYUT: 20x28 cm

YAZI KURULU: Sina Çıladır, Namık Aşçı, Turgut Civelek, Avni Çelebi, 
Bayram Gürkan, Oktar Coşkuner, Sedef Çıtaközkan, (Yılmaz Gümüs-
baş, Erbil Tuşalp, Birol Karadeniz, Yıldırım Özel, İrfan Aydın, Orhan Man-
yaslı, Nazlı Demirel, Baykut Aygün, Kurtuluş Ayyıldız)

  

ZONGOLDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1997

KURUCUSU: TSO

DERGİ TARİHİ: Mayıs – Haziran 2002

İMTİYAZ SAHİBİ: Ticaret Odası adına M. Salih Demir 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Renda Okay

DERGİ YILI: 5

DERGİ SAYISI: 63

BOYUT: 19x27 cm. 

  



2000 - 2010 YILLARI ARASINDA 
YAYIMLANAN GAZETELER

ESNAFIN SESİ
Ücretsiz Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2003

KURUCUSU: Ali Ceylan

GAZETE TARİHİ: 2 Nisan 2003

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Madeni İş Esnaf ve Sanatkârlar Odası Adına Başkan Baki 
Kahyaoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ercan Şehri

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Baki Kahyaoğlu

GAZETE YILI: 1 

GAZETE SAYISI: 10

BASKI: Matbaa 69
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YENİ ZONGULDAK
Siyasi Tarafsız Gazete 

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 5 Mart 2003

KURUCUSU: İsmail Çelik

GAZETE TARİHİ: 10 Şubat 2010

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: İsmail Çelik

HABER MÜDÜRÜ: Erhan Şen

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Özcan Çelik 

GAZETE YILI: 7

GAZETE SAYISI: 365

BASKI: Matbaa 69

19 Mayıs Mh. Yunus Cd. No: 8/A Kozlu/Zonguldak

 

 

DAMAR
Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 27 Nisan 2000 

KURUCUSU: İbrahim Necati Günay

GAZETE TARİHİ: 27 Nisan 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: İbrahim Necati Günay (Serpil Demir)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: İbrahim Öz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cihan Mehmet Kalafat, (İbrahim Toprak)

GAZETE YILI: 17

GAZETE SAYISI: 886

BASKI: Gündem Gazetesi Matbaası
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ÇAYCUMA
Siyasi Müstakil Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 2000

KURUCUSU: Mustafa Altıntaş

GAZETE TARİHİ: 11 Şubat 2000

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Mustafa Altıntaş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Adnan Küçükvar

HABER MÜDÜRÜ: Gökhan Nalcıol

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Abdulkadir Muslu (Muhammet Ali Altıntaş)

TEKNİK SORUMLU: Murat Barutçu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 14

BASKI: Adalet Tesisleri, Oral Matbaası, (Matbaa 69)

  

DOĞRU HABER
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 5 Şubat 2001

KURUCUSU: Muzaffer Akgün

GAZETE TARİHİ: 17 Kasım 2007

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Muzaffer Akgün

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Meryem Akgün

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cevdet Akgün (Murat Barutcu)

GAZETE YILI: 7

GAZETE SAYISI: 2067
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ARAYIŞ
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2001

KURUCUSU: Harun Ersoy

GAZETE TARİHİ: 22 Eylül 2003

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Harun Ersoy (2004 Hüseyin Demirel)

HABER MÜDÜRÜ: Belma Aydın

TEKNİK SORUMLU: Murat Barutcu

SPOR SORUMLUSU: Çetin Sezgin

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Dilek Sümer (Oğuz Fırat Akça)

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 81

BASKI: Matbaa 69

Gazipaşa Cd. Merkez Çarşısı Kat: 3 No: 105/A Zonguldak

  

HALKIN SESİ
(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 5 Şubat 2001 (Şubat 2003)

KURUCUSU: Metin Koçaklı

GAZETE TARİHİ: 29 Mart 2004

YAYIN PERİYODU: Haftalık, sonra günlük

SAHİBİ: Metin Koçaklı (2005 Davut Acar, 2007 Zafer Özdemir, 2013 
Lokmanali Kılıçarslan, 2017 Cevdet Akgün, 2017 M. Serkan Oğuzhan) 

Serkan Dübüş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Çetin Özdemir

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mustafa Dedeal (Mustafa Özdemir, Murat 
Barutçu, Cevdet Akgün, Aykut Kara), 2013 Meryem Demir. 

SAYFA EDİTÖRÜ: Aydın Arslanyılmaz, Sermet Aksu (2013 Haber Müdürü)

KÜLTÜR- SANAT EDİTÖRÜ: Mete Arif Tokmak (2004)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 44

BASIM YERİ: Matbaa 69 (Halkın Sesi Matbaası)

“Haftalık Gazete” olarak kurulur, 2005 yılından sonra “Günlük Yerel 
Süreli Yayın” hâlini alır. 

Mithatpaşa Mah. Ankara Cad. 52/5 Zonguldak
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SİVİL TOPLUM
Bağımsız Demokrat İlkeli

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Ağustos 2002

KURUCUSU: ART Ajans Basın, Yayın, İletişim Adına Ali Rıza Tığ

GAZETE TARİHİ: 25 Şubat 2003

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Ali Rıza Tığ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Rıza Tığ

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 27

BASKI: 69 Matbaası

  

KARAELMAS
Gazeteciler Derneği Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2003 

KURUCUSU: Karaelmas Gazeteciler Derneği Yayın Organı

GAZETE TARİHİ: 1 Ocak 2007

SAHİBİ: Karaelmas Gazeteciler Derneği Adına Osman Sav

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmet Yalılı

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 7

BASIM: Matbaa 69

7 Kasım 2003 tarihinde kurulan Karaelmas Gazeteciler Derneği, 1 Ocak 
2007 tarih ve 7 sayılı gazetesinde, “Bir gazetecilik meslek kuruluşu 
olmasının ötesinde; Zonguldak’ın, bölgemizin ve ülkemizin geleceği ve 
gelişmesi için taraf olduk” diyor. Derneğin, kararlılığı ve etkinlikleriyle 
bölgemizdeki tüm siyasi, sivil toplum ve meslek örgütlerini harekete 

geçirdiğini belirtiyor.  
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YENİ HÜRSES
Haftalık Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 01 Ocak 2004

KURUCUSU: Derya Akbıyık

GAZETE TARİHİ: 4 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Derya Akbıyık

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Süleyman Şen

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Derya Akbıyık

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 412

BASKI: Serkan Matbaası

Mithatpaşa Mah. Zübeyde Hanım Cad. Eyican İşhanı Kat: 1 Zonguldak 

  

SON POSTA
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2003

KURUCUSU: Ramazan Doruk

GAZETE TARİHİ: 28 Mart 2009

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Zühtiye Aysun Doruk

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Murat Tanyeri

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ramazan Doruk

HABER MÜDÜRÜ: Ayhan Karadağ

SPOR MÜDÜRÜ: Hüseyin Doruk

İSTİHBARAT MÜDÜRÜ: Gürsel Aydın

GAZETE YILI: 7

GAZETE SAYISI: 274

BASKI: Matbaa 69

Mithatpaşa Mah. Bülent Ecevit Cad. Vakıflar İşhanı Kat: 2 No: 205 
Zonguldak
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ÇAYCUMA CUMA GAZETESİ
İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 13 Temmuz 2004 

KURUCUSU: Sezai Bilici

GAZETE TARİHİ: 12 Temmuz 2005

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Sezai Bilici 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kubilay Kalaycı (Gönül Uzaldı)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 84

BASKI: Cuma Ofset. 

Haftalık olarak çıkan Cuma gazetesi, 7 Aralık 2004 tarihinden sonra 
haftada 2 gün (Salı-Cuma) olarak yayın hayatına devam eder. 

Çay Mah. Uzun Mehmet Cad. No: 15 Çaycuma / Zonguldak

  

KARADENİZ EREĞLİ POSTASI
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 14 Eylül 2004  

GAZETE TARİHİ: 27 Kasım 2015

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: İsmet Keskin

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: İsmet Keskin

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Huri Keskin

GAZETE YILI: 11

GAZETE SAYISI: 400

BASIM: Şafak Ofset (Ereğli)

Orhanlar Mah. İhsan Öncel Sk. Özdemirler Apt B Blok Kat 1 No: 7 Kdz. 
Ereğli / Zonguldak
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MEMLEKET 
Siyasi Müstakil Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 11 Kasım 2004 

KURUCUSU: İlhan Yapıcı

GAZETE TARİHİ: 18 Mart 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Burak Emrah Yapıcı (Can Yıldırım)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Emre Gökçe Yapıcı, Can Yıldırım

GAZETE YILI: 12

GAZETE SAYISI: 510

BASIM: Şafak Ofset

  

ÇAYCUMA EKSPRES
Siyasi Bağımsız  Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 25 Ocak 2006  

GAZETE TARİHİ: 13 Kasım 2017

YAYIN PERİYODU: Haftada 2 gün

SAHİBİ: Hasan Miyanyedi 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sercan Dilek (Hakan Miyanyedi)

GAZETE YILI: 11

GAZETE SAYISI: 2906

Çay Mah. Saray Sok. No: 1/B Çaycuma/Zonguldak

  



226  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  227

DEVREK PARAGRAF GAZETESİ
İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 10. 10. 2006 

KURUCUSU: M. Harun Kartoğlu

GAZETE TARİHİ: 1 Şubat 2016

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: HİL Ajans Adına M. Harun Kartoğlu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: M. Harun Kartoğlu

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 549

  

PUSULA
Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 8 Mayıs 2006

KURUCUSU: Ali Rıza Tığ

GAZETE TARİHİ: 27 Kasım 2006

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Ali Rıza Tığ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Atilla Öksüz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İlknur Yılmaz (Ender Yüksel)

HABER MÜDÜRÜ: İsmet Yalılı

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 172

Gazipaşa Cad., Yılmazlar İşhanı, Kat: 5 ZONGULDAK
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YÖREMİN SESİ
Siyasi Bağımsız Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 14 Mayıs 2007

KURUCUSU: Erol Acar

GAZETE TARİHİ: 21 Nisan 2010

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Erol Acar

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tuncay Arslan

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 119

BASIM: Öz Ereğli Gazetecilik ve Cav Ofset Matbaacılık

  

GAZETEREĞLİ
Siyasi-Kültür-Sanat Gazetesi

İLÇE: Ereğli 

KURULUŞ TARİHİ: 23. 04. 2007 

KURUCUSU: Kurtuluş Ayyıldız

GAZETE TARİHİ: Ocak-Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Kurtuluş Ayyıldız

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Özge Cerrah

YAZI KURULU: Kurtuluş Ayyıldız, Kemal Kurtul, Sadun Duran, Gürdal 
Özçakır

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 116

BASIM YERİ: Ankara Ofset AŞ. Ankara

Yayına haftalık olarak başlamış, 2018 yılından sonra aylık gazeteye 
dönüşmüştür. 

Uğur Mumcu Cad. Meftun İş Merkezi Kat: 1/111 Ereğli/Zonguldak
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HABER 67
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ocak 2006

GAZETE TARİHİ: 8 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Yeliz Abay

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Sibel Yavuz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Derya Akbıyık

GAZETE YILI: 9

GAZETE SAYISI: 271

BASKI: Serkan Matbaası

Komiser Sadi Bey Cad. No: 11 Kapuz, Zonguldak

  

İLK HABER
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 6 Ağustos 2007

GAZETE TARİHİ: 14 Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Haydar Yağız

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Haydar Yağız

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yeşim Yağız (İlgün)

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 399

BASKI: Gündem Gazetesi Tesisleri

Bağlık Mah. Madenciler Sitesi 2B Blok 2 No: 27 Ereğli/ Zonguldak



232  Tarihte Zonguldak Yerel Basını Tarihte Zonguldak Yerel Basını  233

  

MEDYA 67
Bağımsız Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Alaplı

KURULUŞ TARİHİ: 22 Kasım 2007

KURUCUSU: Rabiye Öztürk

GAZETE TARİHİ: 8 Haziran 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: G. İsmail Öztürk

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Metin Mudanya

GAZETE YILI: 9

GAZETE SAYISI: 416

BASIM: Özgün Yayıncılık Gazetecilik Matbaacılık. 

Merkez Mah. Konak Sok. Konak İş Merkezi Kat: 5 Alaplı / Zonguldak

  

YENİ UFUK
Siyasi Gazete

(Resmî ilan yayınlayan gazete) 

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 15 Ocak 2009

KURUCUSU: Sina Çıladır

GAZETE TARİHİ: 22 Mart 2011

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Sina Çıladır

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Sina Çıladır

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 44/408

BASKI: Yaman Matbaası
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KARİYER
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 16 Şubat 2009

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 14 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftada üç gün

İMTİYAZ SAHİBİ: Umut Şekerci

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Abdullah Yılmaç (Çiğdem Şekerci)

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 498

BASKI: Kariyer Medya 

  

KDZ. EREĞLİ ALEMDAR
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 06. 02. 2009 

GAZETE TARİHİ: 22 Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Hakan Kurttekin

SORUMLU MÜDÜR: Yusuf Yazar

GAZETE YILI: 10

GAZETE SAYISI: 331

BASIM YERİ: Gündem Gazetesi

Orhanlar Mah. No: 13 /A Ereğli /Zonguldak
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ZONGULDAK GAZETECİLER CEMİYETİ GAZETESİ
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2009

GAZETE TARİHİ: 28 Ekim 2017

SAHİBİ VE YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Zonguldak Gazeteciler Cemiyeti 
Adına Derya Akbıyık

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Hakan Çavuşoğlu, Ali Cınal, Seçkin 
Kırarslan

GENEL KOORDİNATÖR: Özgür Özen, İ. Necati Günay, Kurtuluş 
Ayyıldız, Haydar Yağız

HABER ARAŞTIRMA SORUMLUSU: İsmail Çelik

HABER MÜDÜRÜ: Z. Aysun Doruk. 

TANITIM SORUMLUSU: Barış Dinç

SAYFA EDİTÖRÜ: Aysun Kara 

BASKI: Serkan Matbaası

GAZETE YILI: 8

GAZETE SAYISI: 39

1949 yılında kurulmuş olan Gazeteciler Cemiyeti adına çıkan yerel 
gazetedir. 

  

ZONGULDAK GÜNDEM
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 23 Nisan 2009

KURUCUSU: Ümit ARICI

GAZETE TARİHİ: 9 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Gülizar Karabacak (2014) Ümit Arıcı, Ahmet Yılmaz

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Gülizar Karabacak (Yasın Özdemir)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Arife Güleryüz (2014) Ziya Şanoğlu 

HABER MÜDÜRÜ: Yıldırım Yılmaz (2015)

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 261

BASIM: Çizgi Matbaası

  



2000 YILINDAN SONRA 
YAYIMLANAN DERGİLER

MAVİ LİMAN
Bölge Haber – Yorum Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Eylül 2001

DERGİ TARİHİ: Ekim 2001

SAHİBİ: İlke Yayıncılık AŞ. Adına M. Salih Demir

YAYIN KOORDİNATÖRÜ: Erhan Çakmak

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Sinan Çetinbakış

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Metin Demir

DERGİ YILI: 1 

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 23x30 cm. 

YAYIN KURULU: Harun Ersoy, Metin Demir, Erhan Çakmak, Ali Kaya, 
Lokman Gül, Sinan Çetinbakış, Baki Kahyaoğlu, Ercan Aygün. 
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DENGE
Politika,Haber, Spor, Yorum Dergisi 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2002

KURUCUSU: Adalet Gazetecilik Matbaacılık ve Yayıncılık

DERGİ TARİHİ: Kasım 2003

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Adalet Gazetecilik Matbaacılık ve Yayıncılık adına Muhammet 
Akgün

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cevdet Akgün

DERGİ YILI: 2

BOYUT: 20X27

DEĞİŞİM BOYUT: 21X30

DERGİ SAYISI: 15

YAYIN KURULU: Muzaffer Akgün, Şaban Çakır, Latif Aydemir, Av. Ali Aygün. 

UYANIŞ
Siyasi Haber Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Mart 2007

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: 1 Mart 2007

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Güven Bahadır

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ali Bahadır

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Güven Bahadır

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 20x30 cm, 

BASIM YERİ: Kozan Ofset Matbaacılık (Ankara)

YAZI KURULU: Ali Bahadır, Sina Çıladır, Ramazan Çakıroğlu, Doğan 
Gönüllü, Ali Ayaroğlu, Özlem Bahadır. 
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ÜLKEMDE İMECE
Siyaset, Haber ve Yorum Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Ekim 2006

KURUCUSU: Kızılkent San. Tic. Ltd. Şti. 

DERGİ TARİHİ: Aralık 2006

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Nazmi Can

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Gökhan Karabacak (Özge Ateş)

TASARIM ve UYGULAMA: Bayram Tomakin

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 20x27 cm. 

BASKI: Dökel Matbaası

  

FİLYOS VADİSİ
Çaycuma, Devrek ve Gökçebey’in Ortak sesi

İLÇE: Devrek, Çaycuma, Gökçebey

KURULUŞ TARİHİ: Aralık 2005

DERGİ TARİHİ: 2006

SAHİBİ: Kenan Çavuşoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Şenol Balcı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hakan Çavuşoğlu

DERGİ YILI: 1

BOYUT: 20X27

DEĞİŞİM BOYUT: 21X30

DERGİ SAYISI: 2
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PATRON
Siyaset-Ekonomi-Magazin-Kültür ve Sanat Dergisi 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2009

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Mart-Nisan 2014

İMTİYAZ SAHİBİ, SORUMLU 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Z. Aysun Doruk

GRAFİK TASARIM: Aysun Kaya

DERGİ YILI: 5

DERGİ SAYISI: 16

BOYUT: 20X27

DEĞİŞİM BOYUT: 21X30

BASIM: Son Posta Gazetesi Tesisleri

Aylık Yerel Dergi

Mithatpaşa Mah. B. Ecevit Cad. Vakıflar İşhanı Kat: 2 No: 205 Zonguldak

  

ZONKİŞOT
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Kasım 2008

KURUCUSU: Halkın Sesi Gazetesi

DERGİ TARİHİ: Kasım 2008

SAHİBİ: Halkın Sesi Gazetesi adına Zafer Özdemir (4. sayıdan sonra 
Ayhan Kiraz)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mete Arif Tokmak (4. sayıdan sonra 
Özlem Yücesan)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Mustafa Özdemir (4. sayıdan sonra Ayhan Kiraz)

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 20x28 cm. 

Halkın Sesi gazetesinin kültür sanat dergisi olarak yayına başlayan 
dergi, 4. sayıdan sonra Ayhan Kiraz’a devredilmiştir. 
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PUSULA
Siyaset, Ekonomi, Kültür ve Sanat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Temmuz 1999

KURUCUSU: ART Ajans Basın, Yayın, İletişim

DERGİ TARİHİ: Aralık 2002

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Ali Rıza Tığ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Rıza Tığ

DERGİ YILI: 4

DERGİ SAYISI: 42

  

SUSMA
Siyaset, Bilim, Kültür ve Sanat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1997

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Temmuz 2003

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: Çark Yayıncılık Reklamcılık adına Sevim Arı

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Bahattin Arı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Abdullah Yılmaç

DERGİ YILI: 7 

DERGİ SAYISI: 120

BOYUT: 20x27 cm, 

BASIM YERİ: Matbaa 69

YAZI KURULU: Zeki Çolakoğlu, Ali Arı, Turhan Oral, İsmail Kal, 
Turhan Oral, H. Kara, Hüsamettin Ayvacı, Gürsel Albayrak, Güngör Şenkal. 
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ZOKEV BÜLTENİ
Zonguldak Kültür ve Eğitim Vakfı Yayın Organı

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Nisan 2001

KURUCUSU: 1996

DERGİ TARİHİ: Mayıs – Haziran 2001

SAHİBİ: Prof. Dr. Vedat Didari

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sabahattin Kabakçı

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 20x27 cm. 

  

TTK HABER
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Ekim 2000

KURUCUSU: Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK)

DERGİ TARİHİ: Şubat 2002

YAYIN PERİYODU: Aylık olarak

TTK Genel Müdürlüğü Genel Sekreterliğince hazırlanmıştır. 

DERGİ YILI: 2

BOYUT: 20X27

DEĞİŞİM BOYUT: 21X30

DERGİ SAYISI: 16

2006 yılına kadar 41 sayı çıkmıştır.  
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI BÜLTEN
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi

KURUCUSU: Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi

DERGİ TARİHİ: Mayıs 1996

YAYIN PERİYODU: 2 ayda bir

SAHİBİ: Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi adına Aydın 
Balekoğlu 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tufan Telatar

DERGİ YILI: 1

BOYUT: 20X27

DEĞİŞİM BOYUT: 21X30

DERGİ SAYISI: 1

BASKI: Eser Ofset  

ŞEHİR
Kültür ve Edebiyat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2004

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Kasım 2007

YAYIN PERİYODU: Aylık

SAHİBİ: İbrahim Tığ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İbrahim Tığ

DERGİ YILI: 3

BOYUT: 20X27

DEĞİŞİM BOYUT: 21X30

DERGİ SAYISI: 28 

  



215 DEĞİŞİM
İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1995

DERGİ TARİHİ: Kasım 2010

İMTİYAZ SAHİBİ: Değişim Medya Grubu Adına Yüksel Balcı

GENEL KOORDİNATÖR: Meltem Ayten

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Barış Okumuş

GRAFİK-SAYFA TASARIMI: Aslı Coşgun

DERGİ YILI: 16

DERGİ SAYISI: 1607/68

BASKI: CTP (İstanbul)

  

2010 YILINDAN SONRA YAYIMLANMAYA 
BAŞLAYAN VE VARLIĞINI SÜRDÜREN 

GAZETELER

252  Zonguldak’ta Yerel Basın
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CEMİYET
İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 2010

KURUCUSU: Çaycuma Gazeteciler Derneği

GAZETE TARİHİ: 3 Şubat 2010

İMTİYAZ SAHİBİ: Çaycuma Gazeteciler Derneği Adına Mustafa Altıntaş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Adnan Küçükvar

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nedim Nalcıol

HABER KOORDİNATÖRÜ: Nihat Yiğit

YAYIN KOORDİNATÖRÜ: Onur Çavuşoğlu

Fotoğraf EDİTÖRÜ: Gökhan Nalçıol

HALKLA İLİŞKİLER: Mehmet İncegül

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2

BASKI: Matbaa 69

1999 yılında kurulan Çaycuma Gazeteciler Derneği gazetesidir. 

  

TÜRKİYE’NİN SESİ 67 
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 31 Ekim 2012

GAZETE TARİHİ: 16 Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Kıvanç AY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nur ŞEN

GAZETE YILI: 6

GAZETE SAYISI: 190

BASIM: Şafak Ofset
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İŞ’TE HABER HAYAT
Bölgesel Sürekli Yayın

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 2012

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 15 – 30. 06. 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Doğan Gönüllü

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Doğan Gönüllü

HABER SORUMLUSU: Fahrettin Özydın

GRAFİK TASARIM: Tuğba Sipahioğlu

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 108

BASKI: Ankara Ofset

E.M.L KAMPÜS BÜLTENİ
İMTİYAZ SAHİBİ: Burhan Koyu

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Gönül Ayyıldız

HABER MÜDÜRÜ: Sercan KURT

MESLEK (Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi 
50. Yıl Özel Sayısı) 15 Ekim 1995

SAHİBİ: Hacı Çerçi

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Orhan Aksoy

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hamit Kalyoncu 
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SON HABERİMİZ
Siyasi Bağımsız Gazete 

(Resmî ilan yayımlayan gazete) 

İLÇE: Alaplı

KURULUŞ TARİHİ: 15 Nisan 2010 

GAZETE TARİHİ: 7 Şubat 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Ertuğrul Yüksel

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Süleyman Yavuz

GAZETE YILI: 6

GAZETE SAYISI: 15/355

BASIM YERİ: Şafak Ofset

Yalı Cad. No: 27 Alaplı/Zonguldak 

  

DEVREK YENİ NESİL
Siyasi Gazete

İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 06. 08. 2011 

GAZETE TARİHİ: 15 Ağustos 2014

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: İlkin Taşçı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Aytekin Çolak

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 908

İsmetpaşa Mah. Zonguldak Asfaltı Üzeri Yeni Terminal Karşısı No. 1 
Devrek 

556 0709 - 0532 586 0707

yeninesil@devrekyeninesil.com 
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BİZİM ZONGULDAK 
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Şubat 2010

KURUCUSU: Derya Akbıyık

GAZETE TARİHİ: 7 Haziran 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Derya Akbıyık (Sena Ayçiçek)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Süleyman Şen

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Süleyman Şen

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 281

BASKI: Şafak Matbaası

Mithatpaşa Mah. Zübeyde Hanım Cad. Eyican İş Hanı No: 1/1 Zonguldak             

 

 

KARADENİZ MEYDAN
İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 1 Eylül 2010

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 10 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Mehmet Dursun

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mehmet Dursun

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Burhan Çakır (Fahri Özdemir)

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 169

BASKI: Şafak Ofset

Orhanlar Mah. Yalı Cad. No: 100 Ereğli /Zonguldak
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BATI KARADENİZ HABER
Siyasi Gazete 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 12 Kasım 2010

KURUCUSU: Tansel Kardeş

GAZETE TARİHİ: 10 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Tansel Kardeş (Ayşe Kardeş)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ayşe Kardeş

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Tansel Kardeş

HABER MÜDÜRÜ: D. Köksal Kardeş

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 176

Meşrutiyet Mah. Cengiz Topel Cad. No: 9/9 Zonguldak 

 

 

BAKIŞ
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 7 Şubat 2011

KURUCUSU: Muzaffer Akgün

GAZETE TARİHİ: 14 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Muzaffer Akgün

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Meryem Akgün

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Meryem Akgün

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 162

BASKI: Matbaa 69

Meşrutiyet Mah. Gazipaşa Cad. Ulupınar İşhanı. No: 27/5, 252 21 83 
-252 21 85 
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DENGE
Siyasi Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 10 Nisan 2012

KURUCUSU: Davut Acar

GAZETE TARİHİ: 7 Haziran 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Davut Acar 

GENEL KOORDİNATÖR: Akay Turhan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Cantürk Demirci (Hüseyin Traş)

BÖLGE TEMSİLCİSİ: Latif Aydemir

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 1257

Çay Mah. Ömer Kalaycı Cad. 17/A Çaycuma 600 02 67 

dengegazetesi67@hotmail. com 

EKSEN 
Siyasi Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 2007

KURUCUSU: Mustafa Altıntaş

GAZETE TARİHİ: 10 Mart 2009

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Mustafa Altıntaş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nedim Nalcıol

YAYIN KURULU: Mustafa Altıntaş, Adnan Küçükvar

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 19

BASKI: ART Ajans Basın Yayın İletişim
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67 MERCEK
Siyasi Gazete 

İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 14 Ağustos 2012

KURUCUSU: Mustafa Çiftçi

GAZETE TARİHİ: 14 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Mustafa Çiftçi

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Burcu Sak (Yıldıray Demirci)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yıldıray Demirci

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 315

BASKI: 67 Mercek Tesisleri

Taşbaca Mah. Nur Sok No: 11/B Kozlu/Zonguldak

  

KAPTAN 67
Siyasi Gazete

İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 6 Kasım 2013

KURUCUSU: Şaban Kaptan

GAZETE TARİHİ: 31 Aralık 2013

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Şaban Kaptan

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yıldız Kaptan 

HABER MÜDÜRÜ: Vildan Durmuş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 8

BASKI: 67 Mercek Tesisleri
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KANAL 67
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Kasım 2013

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 03 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Muzaffer Akgün (Turgay Aslan)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Cansena Kement

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Meryem Akgün (Nurhayat Kalafat)

GAZETE YILI: 5

GAZETE SAYISI: 139

BASKI: Matbaa 69

  

ZONGULDAK ROTA
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2014

KURUCUSU: Nevzat Dere

GAZETE TARİHİ: 9 Haziran 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Nevzat Dere 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mustafa Enem

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Nevzat Dere

SAYFA EDİTÖRÜ: Aysun Kara

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 83

BASKI: Çizgi Matbaası
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ŞAFAK
Siyası Tarafsız Gazete 

(Resmî ilan yayımlayan gazete) 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Şubat 1955

GAZETE TARİHİ: 14 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Günlük

İMTİYAZ SAHİBİ: Esra Asmaz

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Şaban Yılmaz (2003)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Emin Yaşar Karamalak (2003), Muhammet Asmaz

GAZETE YILI: 60

GAZETE SAYISI: 18020

BASIM: Şafak Gazetesi Ofset Tesisleri

Bedri Erel’in 1955 yılında kurduğu Şafak Gazetesi, daha sonra Fahri 
Hüsrev Yücel’e devredilmiş, 2011 yılında Esra Asmaz tarafından satın 
alınmıştır. 

Yeniçarşı Bilir İşhanı. Kat: 3 Zonguldak 

safakgazetesi@mynet.com 

EREĞLİM
Bağımsız Siyası Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 30 Ağustos 2014

KURUCUSU: Şerif Sertan Ocakcı 

GAZETE TARİHİ: 8 Haziran 2015

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Şerif Sertan Ocakcı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Şerif Sertan Ocakcı

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 66

BASKI: Şafak Matbaası
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POZİTİF MEDYA
Siyasi Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 1 Mayıs 2015

KURUCUSU: Sevcan Özelli

GAZETE TARİH: 6 Mayıs 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık

YIL: 2

SAYI: 52

BASKI: Çizgi Matbaası  

ÇINAR
İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 2015

KURUCUSU: Ali Çınal

GAZETE TARİHİ: 6 Mayıs 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık (salı, cuma)

SAHİBİ: Ali Çınal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yusuf Deniz

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 65

BASKI: Serkan Matbaası

Merkez Mah. Dk. Halim Tahyeli Cad. Esnaf İşyerleri No: 38/10 Kozlu 
Zonguldak
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ARENA HABER GAZETESİ
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 2016

İMTİYAZ SAHİBİ: Mehmet Dağkıran

GAZETE TARİHİ: 7 Haziran 2016

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Mehmet Dağkıran

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Yıldıray Demirci

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Fatih Kazancı

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 38

BASKI: Çizgi Matbaası

  

YENİ GÜN
Siyasi Bağımsız Gazete

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 21 Temmuz 2017

KURUCUSU: Akay Turhan

GAZETE TARİHİ: 7 Ağustos 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Akay Turhan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hüseyin Tıraş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 
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UMUT 67 
Siyasi Bağımsız Gazete

İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 16 Kasım 2016

GAZETE TARİHİ: 26 Ocak 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Burcu Sak

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Murat Akyüz

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Erdem Köksala

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 27

BASIM: Matbaa 69

  

KOZLU GAZETECİLER CEMİYETİ GAZETESİ 
İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 2016

GAZETE TARİHİ: Ocak 2018

SAHİBİ VE YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kozlu Gazeteciler Cemiyeti 
Derneği Adına Tansel Kardeş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Abdullah Yılmaç 

HABER MÜDÜRÜ: D. Köksal Kardeş

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 31

BASKI: Serkan Matbaası (Zonguldak)

2014 yılında kurulan Kozlu Gazeteciler Cemiyeti Derneği’nin gazetesidir. 
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S ROTA HABER
Siyasi Bağımsız Gazete 

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 27 Eylül 2013

KURUCUSU: Seyhan Dikay

GAZETE TARİHİ: 23 Temmuz – 11 Ağustos 20017

YAYIN PERİYODU: 15 günde bir

SAHİBİ: Seyhan Dikay

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Seyhan Dikay

GAZETE YILI: 4

GAZETE SAYISI: 97

BASIM: Salmat Basım (Ankara)

  

KARAELMAS HABER
Siyasi Gazete

İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 25 Şubat 2014

KURUCUSU: Tolga Gümüşbaş

GAZETE TARİHİ: 8 Nisan 2014

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Tolga Gümüşbaş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Tolga Gümüşbaş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 7

BASIM: Serkan Matbaası
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DOĞRU HABER
İLÇE: Kozlu

KURULUŞ TARİHİ: 28 Şubat 2017

GAZETE TARİHİ: 13 Eylül 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Hedef Medya Gazetecilik Yayıncılık Adına Yıldırım Yılmaz 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Abdullah Yılmaç

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Dilek Akbulut, Meryem Demir, Ezgi Yılmaz

SAYFA EDİTÖRÜ: Sibel Yavuz

İSTİHBARAT ŞEFİ: Atanur Öner

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 26

BASKI: 67 Mercek Tesisleri

Emral Çarşısı Zemin Kat, Zonguldak

  

İMZA
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 24 Mayıs 2017

KURUCUSU: Medya Reklam İlan Ajans Danışmanlık

GAZETE TARİHİ: 11 Ekim 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Osman Sav

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mustafa Enem

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Miraç Aksoy

GENEL MÜDÜR: Gamze Soydaş

SAYFA EDİTÖRÜ: Yiğit Furkan Gür

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 19

BASIM: İmza Matbaası (Kozlu)
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ÇAYCUMA BAKIŞ
Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 9 Mayıs 2017

İMTİYAZ SAHİBİ: Atıf Köktürk

GAZETE TARİHİ: 9 Mayıs 2017

YAYIN PERİYODU: Haftalık

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mevlut Kırnapçı

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Hüseyin Tıraş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

  

ÇAYCUMA
 İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 2017

GAZETE TARİHİ: Aralık 2017

YAYIN PERİYODU: Aylık Bülten

SAHİBİ: Çaycuma Belediyesi Adına Bülent Kantarcı

TASARIM: Sezai Bilici

EDİTÖR: Ahmet Öztürk

FOTOĞRAF: Atilla Sağtekin

BASKI: Sinerji Matbaası (Ankara)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 5 
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KİLİMLİ HABER
Siyasi Gazete

İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: 1 Ocak 2018

KURUCUSU: Seray Erdoğan

GAZETE TARİHİ: 18 Mart 2019

YAYIN PERİYODU: Günlük

SAHİBİ: Seray Erdoğan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Seray Erdoğan 

GAZETE YILI: 2

GAZETE SAYISI: 39 

BASIM: Matbaa 69

ÇİLEK HABER
 Bağımsız Siyasi Gazete

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 2018

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 12 Şubat 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Atilla Yaman

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Atilla Yaman

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 9

BASIM YERİ: Şafak Ofset Matbaacılık 

Pk 34, Kdz. Ereğli /Zonguldak
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ZONGULDAK HABERDAR
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 12 Aralık 2018

KURUCUSU: Yusuf Çolak

GAZETE TARİHİ: 13 Aralık 2018

YAYIN PERİYODU: Haftalık

İMTİYAZ SAHİBİ: Yusuf Çolak

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Cengiz Çağlayan

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yusuf Çolak

REKLAM KOORDİNATÖRÜ: Murat Ekmekçi

GENEL KOORDİNATÖR: Cihan Kara

HABER MÜDÜRÜ: Ferdi Gün

SAYFA EDİTÖRÜ: Hasan Çakmakçı

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2

BASKI: Matbaa 69

  

TEFEN’İN SESİ
İLÇE: Gökçebey

KURULUŞ TARİHİ: 2019

KURUCUSU: 

GAZETE TARİHİ: 21 Şubat 2020

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SAHİBİ: Erdem Eyeoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Şule Eyeoğlu

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 13

BASKI: 
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BASTON MEDYA
İLÇE: Devrek

KURULUŞ TARİHİ: 3 Ağustos 2018

KURUCUSU: A. Uzay Karslı

GAZETE TARİHİ: 9. 11. 2020

YAYIN PERİYODU: Haftalık (Pazartesi ve Perşembe)

İMTİYAZ SAHİBİ: Kıvanç Medya

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ, GENEL YAYIN YÖNETMENİ: A. Uzay Karslı

GAZETE YILI: 3

GAZETE SAYISI: 183 

BASKI: Devrek

  

VADİ TÜRK
İLÇE: Çaycuma

KURULUŞ TARİHİ: Ocak 2019

İMTİYAZ SAHİBİ: Hüseyin Tıraş 

GAZETE TARİHİ: 19 Mart 2019 

YAYIN PERİYODU: Haftalık

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Melek Üzel

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 9

BASKI: Matbaa 69

  



2010 YILINDAN SONRA YAYIMLANMAYA 
BAŞLAYAN VE VARLIĞINI SÜRDÜREN 

DERGİLER

BAKIŞ
Aylık Haber Dergisi

İLÇE: Merkez

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Ocak 2010

YAYIN PERİYODU: Aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: Doğru Haber Matbaacılık Basın ve Dağıtım adına 
Melih Akgün

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Meryem Akgün

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Muzaffer Akgün

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 21x30
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BEÜ KAMPÜSÜN SESİ
İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2011

DERGİ TARİHİ: Kasım – Aralık 2015

İMTİYAZ SAHİBİ: 2012’den önce Karaelmas Üniversitesi, 2013’ten sonra 
Bülent Ecevit Üniversitesi Adına Prof. Dr. Mahmut Özer

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Halil Yıldırım (Fehmi Gür)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Özlem Bahadır (Selvinaz Aydın)

DERGİ YILI: 5

DERGİ SAYISI: 30

BOYUT: 21x30

Bülent Ecevit Üniversitesi, kurulduğu dönemden Nisan 2012’ye dek 
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi adını taşımıştır. 

  

POZİTİF DERGİSİ
İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: Ekim 2012 

DERGİ TARİHİ: 10. 10. 2012

İMTİYAZ SAHİBİ: Muharrem Yokatrıbaş

EDİTÖR: Hasan Sarıalp

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Muharrem Yokatrıbaş

GÖRSEL YÖNETMEN: Özlem Yokatrıbaş

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BASKI: MRK Matbaa

BOYUT: 21x30
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YÖREMİZ
Üç Aylık Denemeler Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 10 Nisan 2013

DERGİ TARİHİ: 10 Nisan 2013

YAYIN PERİYODU: Üç aylık 

İMTİYAZ SAHİBİ: Kubilay Kalaycı  

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Kubilay Kalaycı

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 21x30

  

MEDYA HERKÜL
Güçlü, Özgür, Korkusuz Habercilik

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: Mart 2016

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Mart 2016

İMTİYAZ SAHİBİ: Mustafa Özkan

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ali Özkan

DERGİ YILI: 2

DERGİ SAYISI: 4

YAYIN KURULU: Kevser Yaralı, Mueşide Kübra Özkan, Elif Aleyna 
Yayla, Mustafa Özkan

BOYUT: 21x30

BASKI: Ankara Ofset Matbaacılık
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67300 KARADENİZ EREĞLİ
Kültür Sanat ve Yaşan Dergisi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 2016

DERGİ TARİHİ: Temmuz – Ağustos 2017

İMTİYAZ SAHİBİ: Aykut Ateş 

EDİTÖR: Fulya Dinçer

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Sevil Durgut

DERGİ YILI: 2

DERGİ SAYISI: 9

BOYUT: 15x21 cm. 

  

TEMPO
Zonguldak’ın Aylık Aktüel – Magazin Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Aralık 2016

DERGİ TARİHİ: Aralık 2016

SAHİBİ: Alev Uzunbaş

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Şakir Kandemir

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Alev Uzunbaş

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1 

BOYUT: 28X40
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ZONVİZYON
Ekonomi – Kültür – Sanat – Spor - Aktüel

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Haziran 2016 

DERGİ TARİHİ: Haziran 2016

İMTİYAZ SAHİBİ: Sima Grup Tic. San. Ltd. Şti. 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Osman Sav

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Osman Sav

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 24x32

YAZI KADROSU: Mustafa Enem, Şakir Kandemir

  

ASİSTANIM
Sosyal ve Kültürel Kent Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Nisan 2017

DERGİ TARİHİ: 2 Haziran 2017

YAYIN PERİYODU: 60 Günlük Sürekli Yayın

İMTİYAZ SAHİBİ: Murat Altay

GENEK KOORDİNATÖR: Dr. Hasan Koca

GRAFİK TASARIM: Aysun Kara (Beyza Yazıcıoğlu)

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ayça Altay

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ahmet Altay

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 21x30

BASKI: Elma Serigrafi Matbaası, İstanbul. 
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BATI KARADENİZ’DE KALKINMANIN GÜNDEMİ 
BAKKA BÜLTEN 
Zonguldak – Karabük – Bartın

Yaygın Sürekli Yayın

Yılda İki Kez Yayınlanır

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2014

KURUCUSU: 

DERGİ TARİHİ: Haziran 20017

İMTİYAZ SAHİBİ: Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı adına Recep Serkan 
Alkan

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

SORUMLU MÜDÜRÜ: Mehmet Çetinkaya

DERGİ YILI: 4

DERGİ SAYISI: 8

BOYUT: 21x30

  

DEĞİŞİM DERGİ
Siyasi, Ekonomi, Kültür, Aktüalite Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Ocak- Mart 2017

KURUCUSU: Elit Gazetecilik Ltd. Şti

DERGİ TARİHİ: Nisan Haziran 2017

YAYIN PERİYODU: Üç aylık

SAHİBİ: Elit Gazetecilik Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ali 
Teberoğlu

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Ersen Çelik

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Çiğdem Koç

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 21x30 cm
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İMZA
Aktüel Dergi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Aralık 2016

GAZETE TARİHİ: Nisan 2017

YAYIN PERİYODU: Aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: Osman Sav

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Mustafa Enem

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Osman Sav, Gamze Soydaş

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 5

BOYUT: 21x30

  

ALTERNATİF
Ekonomi, Siyaset, Aktüel Dergi 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 

KURUCUSU: 2018

GAZETE TARİHİ: Aralık – Ocak 2018

YAYIN PERİYODU: İki aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: Seda Fidan

GENEL YAYIN YÖNETMENİ – HABER MÜDÜRÜ: Abdullah Yılmaç

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Seda Fidan

SAYFA EDİTÖRÜ: Ramazan Köşe

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 1

BASIM: Azim Matbaacılık- Ankara

BOYUT: 21x30

Uzun Çarşı Kat 3
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MEDYARTI
Medyadaki Artınız

Ekonomi Politika Dergisi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: Nisan -Mayıs- 2013

DERGİ TARİHİ: Nisan -Mayıs 2013

YAYIN PERİYODU: Aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: Burak Emrah Yapıcı

BAŞYAZAR: 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Burak Emrah Yapıcı

EDİTÖR: Seyfi Boyraz

HABER KADROSU: Recep Akkaya, Meryem Altınkaya Yazgan, İbrahim 
Solmaz, Timuçin Özat 

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BOYUT: 21x30

BASIM: Sistem Ofset Basın Yayın, Ankara 

 

 

İZ MEDYA
Siyasi, Ekonomi, Kültür Dergisi

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 2017 Kasım

DERGİ TARİHİ: Mart 2018

SAHİBİ: İz Medya Adına- Yeşim Özdoğan

EDİTÖR: Yeşim Özdoğan

GÖRSEL YÖNETMEN: Sezer Turnacıgil 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Yeşim Özdoğan

GRAFİK TASARIM: Mücahit Fatih Arslan 

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 2

BOYUT: 21x30

BASKI: Ses Reklam Paz. Turz. San. Ltd. Şti Ankara 
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ANALİZ
Şafak Gazetesinin Ücretsiz Ekidir. 

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2018

KURUCUSU: Esra Asmaz

DERGİ TARİHİ: Mart 2018

İMTİYAZ SAHİBİ: Esra Asmaz

EDİTÖR: Murat Barutçu

GENEL YAYIN YÖNETMEN: Şaban Yılmaz 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Muhammet Asmaz

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 3

BOYUT: 21x30

BASKI: Şafak Gazetesi Zonguldak

  

ALTI YEDİ
Sanat Edebiyat Dergisi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: 2019

KURUCUSU: Zonguldak Kültür ve Eğitim Vakfı (ZOKEV)

DERGİ TARİHİ: Temmuz 2019

YAYIN PERİYODU: Üç aylık

SAHİBİ: ZOKEV Adına Kürşat Coşgun

YAYIN KOORDİNATÖRÜ: Aykut Kırbıyık

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Ece Bakioğlu

GÖRSEL YÖNETMEN: Zeynep Gençosmanoğlu

REDAKSİYON: Üzeyir Karahasanoğlu

YAYIN KURULU: Kürşat Coşgun, Ece Bakioğlu, Aykut Kırbıyık, Ahmet 
Öztürk, Üzeyir Karahasanoğlu, Mine Yörük

DERGİ YILI: Yaz 2019

DERGİ SAYISI: 1

BASKI: Tuncay Mat - Ceylan Matbaası 
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5 EĞİM
Gençliğin Öz Çizgisi

(Kültür Dergisi)

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ: Kasım – Aralık 2019

DERGİ TARİHİ: Aralık 2019

YAYIN PERİYODU: İki aylık

İMTİYAZ SAHİBİ: Paydaş Eğitim Kültür ve Sanat Derneği Adına Önder 
Küçüköner

GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Berkay Çarşanbalı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Berkay Çarşanbalı

YAYIN KURULU: Berkay Çarşanbalı, Melikşah Çakır, Yiğit Erol

İNCELEME KURULU: M. Mansur Uçaktürk, Murat Koçyiğit, Dilek 
Tandoğan, Nejdet Samet Ünal

KAPAK TASARIM: Yiğit Erol

GRAFİK TASARIM: Aysun Kara

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 1

BASKI: Çizgi Matbaası

BOYUT: 21x30

  

YERLİGASTE
Şafak Gazetesinin Ücretsiz Ekidir. 

İLÇE: Ereğli

KURULUŞ TARİHİ: 2011

SAHİBİ: Karadeniz Ereğli Belediyesi, Adına Halil Posbıyık

DERGİ TARİHİ: Şubat 2012

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: Serkan Aydemir

HABER MÜDÜRÜ: Altan Akçakese

DERGİ YILI: 1

DERGİ SAYISI: 17

BASKI: Sonsöz Gazetecilik Matbaacılık. 

BOYUT: 23x32

Karadeniz Ereğli Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 
hazırlanmıştır. 
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SONUÇ
Ülkenin sanayi kültürünü yaratan ve yaşatan, kömürü çıkaran ve 
taşıyan, elektriğin aynı anda üretilmesini ve iletilmesini sağlayan; 
demire şekil, çeliğe su veren, ateş tuğlasını yoğuran eller; bir yan-
dan endüstriyel gelişime tanıklık ederken diğer yandan Zonguldak’ın 
sosyal, kültürel yaşamına da katkıda bulunur. Yurt içinden ve yurt dı-
şından gelen yetkililerin ve çok sayıda uzmanın çalıştığı madencilik 
şirketlerinin Zonguldak’taki varlığının dışında; madencilik okulunun 
da Zonguldak’ta bulunması, bu sosyal ve kültürel zenginliğin zemi-
nini oluşturur. Zonguldak’ın tüm yaşamını etkileyen ve gelişiminden 
kaynaklanan endüstri mirası, spor ve sanat, iş güvenliği ve meslek 
hastalıkları gibi meseleler, gazete ve dergilerden önce sanayi alanın-
da yapılmış yerli-yabancı raporlara yansır. 

Cumhuriyet’ten sonra da giderek gelişen bir sanayi kenti olan Zon-
guldak’ta basınının gelişimi hem Türkiye’nin genel siyasi ve ekono-
mik gerçekliğine paralel bir gelişme göstermekte hem de kendine 
has özellikler taşımaktadır. Zonguldak’ta Cumhuriyet’in ilk yıllarında 
devrim politikaları doğrultusunda yapılan yayınlara rastlarız. Özel-
likle kültürel devrimin bir parçası olan öz Türkçe kullanımı üzerinde 
hassasiyetle durulması ilgi çekici bir özelliktir. 

Zonguldak ilinde Cumhuriyet’in kuruluşundan 1940’a kadar 4 gazete 
ile 3 derginin kurulup varlığını sürdürdüğünü görüyoruz. İkinci Dünya 
Savaşı sonuna kadar sınırlı sayıda yerel basının varlığını sürdüğü-
ne tanık oluyoruz. Savaşın etkisinin, dünyanın ve ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik zorlukların her alanda olduğu gibi basın ha-
yatını da etkilediği gerçeği ile karşılaşıyoruz. 1940-1950 yılları ara-
sında 13 gazete ile 8 dergi kurulduğunu biliyoruz. Çok partili hayata 
geçişten sonra (1946) yayın hayatının giderek geliştiğini, iktidarın 

el değişimiyle birlikte ulusal basında olduğu gibi yerel basında da 
nicelik bakımından bir patlama yaşandığını görüyoruz. 1950-1960 
yılları arasında 43 gazete ile 3 derginin kuruluşunu belirlemiş olsak 
da, Zonguldak ilinde 1957 yılında 8 günlük gazete, 6 haftalık gazete 
ile 2 derginin yayınlanmakta olduğunu tespit ediyoruz. 

26 gazete ile 9 derginin kuruluşunun gerçekleştiği 1960-1970 yılları 
arasında Türkiye’nin en fazla göç alan ve işçi nüfusunun bir hayli 
fazla olduğu iki büyük sanayi kenti Zonguldak ve Karabük’te iş ve 
emek kavramları doğrultusunda şekillenen basın organlarına sahip 
bir yapıya dönüştüğüne tanık oluyoruz. 1970-1980 yılları arasında 
kurulan 21 gazete ile 3 dergi ile maden ve demir-çelik sanayinde uğ-
raş veren halkın sorunları, her zaman basın için vazgeçilmez konular 
olarak öne çıkmıştır. 

1980’li yıllarda basım kalitesinde ve sayısında bir hayli düşüş yaşa-
dığını görüyoruz. Zonguldak basını bununla birlikte 1990’lı yıllarda 
bir toparlanma devrine girmiş, baskı kalitesini artırmıştır. Yerel basın 
konusunda dile getirilebileceğimiz bir diğer husus da yerel basının 
ne kadar yerel olduğu, yani yerel haberlere ne ölçüde yer verdiği 
hususudur. Zonguldak basını, 1980’li yıllardan itibaren yerelliği daha 
öncelemiştir. 2000-2010 yılları arasında 27 gazete ile 14 derginin ku-
rulduğunu, 2007 yılında 60 süreli yayınla basın hayatının aktif bir 
şekilde devam ettiğini görüyoruz. 2010 yılından sonra 36 gazete 
ve 19 derginin kuruluşuna tanık olsak da Zonguldak ilinde 2022 yılı 
başında 12 günlük ile 4 haftalık olmak üzere toplam 16 adet Basın 
İlan Kurumu’ndan resmî ilan ve resmî reklam alan gazete mevcuttur. 
Bunların dışında 15 adet haftalık gazete yayınlanmaktadır. Dergiler 
ise belirli aralıklarla yayın hayatını sürdürmektedir. 
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Gazetenin Adı: Şafak  
Adres: Yeniçarşı Bilir İşh. Kat. 3 Zonguldak 
Tel ve Fax:253 28 05 - 0530 311 28 05-0542 575 00 26 
e-mail: safakgazetesi@gmail. com; safakgazetesi@mynet. com;

Gazetenin Adı:Yeni Adım 
Adres: Baçelievler Mah. Milli Egemenlik Cd. Dedeman Oteli Altı 
Zonguldak 
Tel ve Fax: 281 0666-07 77-281 0888 - 0531 792 15 99 
e-mail: yeniadimgazetesi@gmail. com;

Gazetenin Adı: İnanış 
Adres: Mithatpaşa Mh. Şemsi Denizer Sk.  No: 7 Kat. 2 Zong.  
Tel ve Fax: 251 4484 -253 41 43 - 252 02 09 - 0532 245 60 58    
0530 911 37 20 
e-mail: inanisgazetesi@gmail. com; inanis@msn. com;

Gazetenin Adı: Pusula 
Adres: Gazipaşa Cad. Yılmazlar İşh. Kat. 5 Zonguldak 
Tel ve Fax: 252 43 14 - 251 13 99 - 0530 612 14 05-0545 423 67 67 
e-mail: gazetepusula@gmail. com;

Gazetenin Adı: Halkın Sesi 
Adres: Mitatpaşa Mah. Hoştepe Sok. No: 1 Merkez/ Zonguldak 
Tel ve Fax: 666 0 775 - 0533 502 69 00-0533 744 45 72 
e-mail: halkinsesigazetesi67@mynet. com;

Gazetenin Adı: Kariyer 
Adres: Emral Çarşısı Kat. 3 No. 14 Zonguldak 
Tel ve Fax: 251 2992 
e-mail: KARİYERGAZETESİ@HOTMAİL. COM;

İL MERKEZİNDE HAFTALIK YAYINLANAN GAZETELER        
Gazetenin Adı: Haber 67 
Adres: Komiser Sadi Bey Cad. No: 11 Kapuz  
Tel ve Fax: 256 11 13 - 0542 849 6482 
e-mail: GAZETEHABER67@GMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Yeni Hürses
Adres: Mitatpaşa Mah. Zübeyde Hanım Cd. Eyican İşhanı Kat:1 
Zonguldak
Tel ve Fax: 252 18 18 - 253 20 25 - 0543 464 66 58 
e-mail: DERYAKBİYİK67@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Hürdüşün  
Adres: Uzunmehmet Cad. Zekeriya Çemberci İşh. Kat 3 Zonguldak 
Tel ve Fax: 252 19 67 - 252 52 67
e-mail: HURDUSUN@MYNET. COM;

Gazetenin Adı: Son Posta (Çarşamba) 
Adres: Mitatpaşa Mah. Nizam Eczanesi Üstü Kat: 1 No: 20  Zonguldak 
Tel ve Fax: 253 37 47 - 253 37 47 - 0533 556 12 20 
e-mail: SONPOSTAGAZETESİ@HOTMAİL. COM;

2018 YILI DEVAMINDA ZONGULDAK İL GENELİNDE YAYIN KURULUŞLARI İLETİŞİM BİLGİLERİ

İL MERKEZİNDE GÜNLÜK YAYINLANAN GAZETELER 

Gazetenin Adı: Susma 
Adres: Mitatpaşa Mah. B. Ecevit Cad. Kızılay Kan Merkezi Karşısı 
Kat: 5 No: 52  Zonguldak 
Tel ve Fax: 252 42 99 - 253 69 04 
e-mail: SUSMAGAZETESİ@YAHOO. COM;

Gazetenin Adı: Arayış
Adres: Gazipaşa Cd. Merkez Çarşısı Kat: 3 No: 105/A Zonguldak 
Tel ve Fax: 253 63 37 - 253 11 01 
e-mail: arayis@arayisgazetesi. net

Gazetenin Adı: Bizim
Adres: Zonguldak Mitatpaşa Mah. Zübeyde Hanım Cad. Eyican İş 
Hanı No: 1/1 Zonguldak
Tel ve Fax: 252 18 18 - 253 20 25 - 0544 6657074 
e-mail: DAKBİYİK@TGF. COM. TR; DERYAAKBİYİK@HOTMAİL. 
COM;

Gazetenin Adı: 08-Hisar
Adres: B. Ecevit Cd. No. 33 Zonguldak
Tel ve Fax: 253 7706 - 0546 8790123
e-mail: KUTUKOGLU67@HOTMAİL. COM - hisargazetesi@g. mail. 
com

Gazetenin Adı: Bakış 
Adres: Meşrutiyet Mah. Gazipaşa Cad. Ulupınar İşh. 27/5 
Tel ve Fax: 252 21 83 - 252 21 85

Gazetenin Adı: Son Söz
Adres: Devran Ketenci İşh. Kat. 4 No. 84 
Tel ve Fax: 250 00 08
e-mail: zonguldaksonsoz@hotmail. com

Gazetenin Adı: Batı Karadeniz Haber
Adres: Meşrutiyet Mah. Cengiz Topel Cad. No. 9/9 Zonguldak
Tel ve Fax: 251 92 84
e-mail: BATIKARADENİZHABER@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Zonguldak Gündem
Adres: Gazipaşa Cad. Madenci Anıtı Karşısıcivelek İşhanı. Kat. 2
Tel ve Fax: 251 25 77 - 0533 680 33 67 - 0539 868 25 46 
e-mail: ZONGULDAKGUNDEM@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Yenigün
Adres: Meşrutiyet Mah. Tahir Karaoğuz Sok. Demirci İşh. Kat 3  
Zonguldak
Tel ve Fax: 0537 910 9177 

Gazetenin Adı: Kanal 67
Adres: Meşrutiyet Mah. Gazi Paşa Cad. PTT De Sok. Sönmezler 
İşhanı   Kat: 4 Daire: 6 Zonguldak 
Tel ve Fax: 2221367 - 2514044 
e-mail: MERYEM. AKGÜN@GMAİL. COM; BAKISGAZETESİ67@
GMAİL. COM;
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Gazetenin Adı: Zonguldak Rota 
Adres: Terakki Mah. Paşa Zilan Çıkmazı Sok. No: 3 Zonguldak
Tel ve Fax: 0536 492 20 75 - 0543 258 28 86 
e-mail: ROTAGAZETESİ67@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Adalet 
Adres: Bahçelievler Mah. Gül Sok. No: 38 /4 Zonguldak
Tel ve Fax: 253 28 05
e-mail: CEVDETAKGUN@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Pozitif Medya
Adres: Mitatpaşa Mah. Hayribey Sok Şahin Kalça İşh. No: 3
Tel ve Fax: 251 25 77 
e-mail: SEVCANOZELLİ@POZİTİFMEDYACOM. TR;

KOZLU İLÇESİNDE YAYINLANAN GAZETELER
Gazetenin Adı: Mercek
Adres: Taşbaca Mah. Nur Sok No: 11/B Kozlu 
Tel ve Fax: 266 6990 
6e-mail: 7MERCEK@MYNET. COM;

Gazetenin Adı: Çınar
Adres: Merkez Mah. Dr. Halim Tanyeri Caddesi Deniz Kent Sitesi 
Esnaflar Dükkânı No: 38/0 Kozlu /Zonguldak
Tel ve Fax: 05452669505
e-mail: ALİCİNAL-67@HOTMAİL. COM; 
MEDYACİNAR67@GMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Kozlunun Sesi
Adres: Emral Çarşısı Kat. 3 No. 141 Zonguldak
Tel ve Fax: 251 2992
e-mail: WWW. KOZLUNUNSESİ. COM;

Gazetenin Adı: Karaelmas 
Adres: Merkez Mah. Hicri İşhanı Kat. 2 No. 12 Kozlu
Tel ve Fax: 0546 676 7767
e-mail: KARAELMASHABER67@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Kaptan 67
Adres: Merkez Mah. Mitat Akif Cad. Hicri İşh. Kat. 2 No. 13 KOZLU 
Tel ve Fax: 0537 739 9981 

Gazetenin Adı: Yeni Zonguldak (Çarşamba)
Adres: 19 Mayıs Mh. Yunus Cd. No: 8/A Kozlu/Zonguldak
Tel ve Fax: 266 79 64 - 266 77 36 - 0536 497 48 26 
e-mail: YENİZONGULDAK@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Umut 67
Adres: Mithatakif Cad. Demirci Sok. No: 14/2 Kozlu
Tel ve Fax: 220 00 04 - 507 611 70 99 
e-mail: UMUTGZT67@HOTMAİL. COM; UMUTGZT67@GMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Arena 
Adres: Merkez Mah. Uğur Mumcu Cad. No: 10-A Kozlu
Tel ve Fax: 266 67 62 
e-mail: ARENA@GMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Doğru Haber 
Adres: Güney Mah. Hürriyet 2 Cad. Yanık Sitesi No: 205/62 Kozlu
Tel ve Fax: 372 222 01 00 - 0505 470 19 91
e-mail: DOGRUHABERZN@GMAİL. COM;
 
Gazetenin Adı: İmza
Adres: Merkez Mah Doktor Halim Tanyeri Cad Denizkent Sitesi No 
38/1 Kozlu
Tel ve Fax: 2516700 - 05324956454 - 05346911938 
e-mail: MEDYAİMZA@GMAİL. COM; www. imzagazetesi. com. tr

DZ. EREĞLİ İLÇESİNDE YAYINLANAN GÜNLÜK GAZETELER
Gazetenin Adı: Önder
Adres: Müftü Mh. Ş. Er Asım Çömeten Sok. No: 33/G
Kdz. Ereğli /Zonguldak
Tel ve Fax: 05332030022 - 322 80 08 - 322 55 23
e-mail: ONDERGAZETE@MYNET. COM; 
ONDERGAZETE@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Demokrat 
Adres: Müftü Mah. Suat Başoğlu Cad. No. 1/2 Kdz. Ereğli /Zonguldak 
Tel ve Fax: 322 1500 - 322 64 64 - 322 15 04 - 05434184343 
e-mail: HABER@EREGLİDEMOKRATMEDYA. COM;

Gazetenin Adı: Gündem
Adres: İlhami Sosyal Cad. No: 42 Migros Karşısı Kdz Ereğli/Zonguldak 
Tel ve Fax: 322 65 41 - 0505 691 30 31 
e-mail: GUNDEM67@MYNET. COM;

Gazetenin Adı: Yeni Haber
Adres: Müftü Mah. İbrahim Efe Cd. No: 16 Kdz. Ereğli /Zonguldak 
Tel ve Fax: 0535 568 42 23 - 323 21 89  
e-mail: EREGLİYENİHABER@HOTMAİL. COM

Gazetenin Adı: Değişim
Adres: Müftü Mah. Suat Başol Sok. Anadolu İş Merkezi No: 1/4 
Kdz. Ereğli/Zonguldak
Tel ve Fax: 322 27 30 - 0538 728 99 24
e-mail: İNFO@DEGİŞİMMEDYA. COM;

KDZ. EREĞLİ İLÇESİNDE YAYINLANAN HAFTALIK VE AYLIK 
GAZETELER 
Gazetenin Adı: Damar
Adres: Mühtü Mah. Demircile Sok. No: 27-2 Ereğli
Tel ve Fax: 322 00 60 - 323 22 88 05322850211
e-mail: e_damar67@ hotmail. com; damargazetesi67@ mynet. com;

Gazetenin Adı: Memleket
Adres: Bağlık Mah. Erdemir Cad. Mehmet Erdem İşhanıkat3 Ereğl
Tel ve Fax: 322 47 31
e-mail: memleket gazetesi@mynet. com; www. ereglimemleket. com;

Gazetenin Adı: Olay
Adres: Bekyeri Mah. Bekyeri Cad. Gülüç/Kdz Ereğli
Tel ve Fax: 316 26 26
e-mail: SENOLAZMAN@HOTMAİL. COM; 
zonguldakolay@mynet. com;
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Gazetenin Adı: Karadeniz Ereğli Postası
Adres: Orhanlar Mah. İsan Öncel Sk. Özdemirler Aptb Blok Kat 1 No: 7  
Tel ve Fax: 316 01 20
e-mail: kdzereglipostasi81@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Can Haber
Adres: Müftü Mh. Nimet Hoca Sk. Çağdaş İşh. No. 34 Ereğli
Tel ve Fax: 322 7570 - 05337355509
e-mail: keles@canhaber. com; HABER@CANHABER. COM

Gazetenin Adı: İlk Haber
Adres: Bağlık Mh. Erdemir Cad. Çilek Sk. No7/Ereğli
Tel ve Fax: 322 20 68 - 322 05 74
e-mail: ilk-haber@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Karadeniz Meydan
Adres: Orhanlar Mah. Yalı Cad. No: 100 Ereğli
Tel ve Fax: 0534 218 75 79 - 323 74 49
e-mail: KARADENİZMEYDANGAZETESİ67@HOTMAİL. COM

Gazetenin Adı: Yöremin Sesi 
Adres: Şamlar Köyü Esentepe Çaylıoğlu Beld. Ereğli
Tel ve Fax: 335 35 00
e-mail: EROLACAR67@MYNET. COM

Gazetenin Adı: Ereğli Alemdar
Adres: Orhanlar Mah. Orhangazi Cd. No. 13-A Ereğli
Tel ve Fax: 312 38 26
e-mail: HAKANKURTTEKİN@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Halk Postası
Adres: Müftü Mh. Yerinciler Çarsısıno: 58 Ereğli
Tel ve Fax: 378 12 07 - 322 72 92
e-mail: MEHMET195867@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Gazetereğli
Adres: Müftü Mah. Demirciler Çarsısı No: 19 Kat. 3/7 Ereğl
Tel ve Fax: 323 14 41 - 322 67 67
e-mail: FİKRİKAPAN@GMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Hâkimiyet
Adres: Devrim Bulvarı Oğuzlar İşhanı Kat: 5 Ereğli
Tel ve Fax: 323 14 41 - 322 67 67
e-mail: HAKİMİYET. GAZ@TTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Posta 67
Adres: Kepezmah. Prof. M. Aksoy Cad. Solak Sok. No. 43
Tel ve Fax: 0534 389 16 52
 
Gazetenin Adı: Son Haberimiz
Adres: Müftü Mah. Kaneri Ağzı Sk. Kat. 3 Ereğl
Tel ve Fax: 310 0087 - 0532 220 1987
e-mail: SONHABERİMİZ@HOTMAİL. COM;

Gazetenin Adı: Türkiye’nin Sesi 67
Adres: Süleymanlar Mah. Hastane Cad. No: 4 Ereğli
Tel ve Fax: 315 1955 - 0507 5592620
e-mail: TURKİYENİNSESİ67GAZETESİ@HOTMAİL. COM

Gazetenin Adı: Ereğli Sahil
Adres: Akarca Mah. Kız Kapısı Cd. Cöbek Apt. Zemin Kat No. 40/B 
Ereğli
Tel ve Fax: 0530 973 6572
e-mail: EREGLİSAHİL@GMAİL. COM

Gazetenin Adı: Alemdar
Adres: Müftü Mah. Şehit Er Asım Çömeten Sok. Ereğli
Tel ve Fax: 322 80 03
e-mail: alemdareregli@gmail. com

Gazetenin Adı: Ereğli Haber
Adres: Müftü Mah. Erdemir Cad. Erdemir İşhanı Kat. 2 No. 210 Ereğli 
Tel ve Fax: 316 67877
e-mail: kdzereğlihaber@hotmail. com

Gazetenin Adı: MedyaEreğli
Adres: Akarca Mah. Kızkapısı Cad. Cöbek Apt. Zemin Kat No: 40-B 
Ereğli
Tel ve Fax: 300 06 72 - 05414062454
e-mail: medyaereğli@gmail. com; medyaereğli@hotmail. com;

Gazetenin Adı: S Rota
Tel ve Fax: 05327783728
e-mail: srotahaber@gmail. com;

Gazetenin Adı: Son Havadis
Adres: Süleymanlar Mah.Çavdarlı Sok No: 37/15 Ereğli

Tel ve Fax: 315 00 95 - 0539 791 67 67
e-mail: Sonhavadis67@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Hareket Medya
Adres: Müftü Mah. Devrim Bulvarı No: 19 Kat 2/6 Ereğli
Tel ve Fax: 323 25 67 - 0545 295 90 17
e-mail: Hareketmadya67@gmail. com;

Gazetenin Adı: Haber Hayat
Adres: Müftü Mah. Meydan Başı Cad. Ali Kaptan Apt. No: 62/1 Ereğli 
Tel ve Fax: 300 07 70 - 0532 370 19 67
e-mail: dogangonullu@gmail. com;

Gazetenin Adı: Çilek Haber 
Adres: Pk 34 Kdz. Ereğli/Zonguldak
Tel ve Fax: 0507 194 42 42
e-mail: CİLEKHABER@OUTLOOK. COM; 
CİLEKHABER@OUTLOOK. COM. TR

ALAPLI İLÇESİNDE HAFTALIK YAYINLANAN GAZETELER
Gazetenin Adı: Medya 67
Adres: Merkez Mah. Konak Sok. Kat: 5 Alaplı / Zonguldak
Tel ve Fax: 378 12 07 - 0532 548 92 44 - 0539 414 88 91
e-mail: GAZETEMEDYA67@HOTMAİL. COM; 
MEHMET195867@HOTMAİL. COM. TR;

Gazetenin Adı: 8. Gün 
Adres: Ulukaya İşhanı Zemin Kat 1 Alaplı   
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DEVREK İLÇESİNDE YAYINLANAN GÜNLÜK  
HAFTALIK GAZETELER
Gazetenin Adı: Devrek Postası
Adres: İsmetpaşa Mh. İnönü Cd. No: 5 Devrek/Zonguldak
Tel ve Fax: 556 31 87 - 556 78 30
e-mail: devrekpostasi@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Devrek Bölge Haber
Adres: Cumhuriyet Alanı Başoğlu İşhanı Kat: 2 Devrek /Zonguldak 
Tel ve Fax: 556 83 62 
e-mail: bolgehaber67@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Paragraf
Adres: İsmetpaşa Mah. Candan Sok. No. 3-B Devrek
Tel ve Fax: 556 11 07
e-mail: devrekparagraf@yahoo. com. tr

Gazetenin Adı: Devrek Yeni Nesil
Adres: İsmetpaşa Mah. Zonguldak Asfaltı Üzeri Yeni Terminal Karşı-
sı No. 1 Devrek
Tel ve Fax: 556 0709 - 0532 586 0707
e-mail: yeninesil@devrekyeninesil. com;

ÇAYCUMA İLÇESİNDE YAYINLANAN GÜNLÜK GAZETELER 
Gazetenin Adı: Cuma Gazetesi
Adres: Çay Mh. Uzun Mehmet Cd. No: 15 Çaycuma /Zonguldak
Tel ve Fax: 615 40 42
e-mail: cumamedya@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Çaycuma Ekspres
Adres: Çay Mh. Saray Sk. No: 1/B Çaycuma /Zonguldak
Tel ve Fax: 615 79 70
e-mail: caycumaekspres@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Demokrat Çaycuma
Adres: Saray Sok Oral İşh. Kat/1 Çaycuma /Zonguldak
Tel ve Fax: 615 11 94 - 615 52 29
e-mail: caycumaekinofset@hotmail. com;

Gazetenin Adı: Denge 
Adres: Çay Mah. Koçkan İşh. Kat1/4 Çaycuma
Tel ve Fax: 600 02 67 Latif - 0536 658 75 88 - 0546 259 61 67
e-mail: Dengegazetesi67@hotmail. com;
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